
KUJIP01J0W2U
Číslo dodatku č. 3: 149912
Číslo dodatku č. 2:148653
Číslo dodatku Č. 1:147125
Číslo smlouvy objednatele: 143966
Číslo smlouvy zhotovitele: AQS/2021/1 3/52011

DODATEK Č. 3 KE SMLOUVĚ O DÍLO

uzavřené dne 20. 04. 2021 podle § 2586 a násl., zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů, (dále jen „občanský zákoník") 

pro akci: „11/152 Jemnice - průtah“ mezi následujícími stranami

(dále jen „objednatel“)

1.1. Objednatel:
se sídlem:
zastoupený:
k podpisu smlouvy pověřen: 
zástupce pro věci technické: 
bankovní spojení:
číslo účtu:
IČO:

Článek 1 - Smluvní strany

Kraj Vysočina
Žižkova 1882/57, 586 01 Jihlava
Mgr. Vítězslavem Schrekem, MBA, hejtmanem 
Ing. Miroslav Houška, náměstek hejtmana
Ing. Jiří Lojda, Ing. Stanislav Juránek 
Sberbank CZ, a.s., pobočka Jihlava 
4 200 075 267 / 6800 
70890749

1.2. Zhotovitel: „Společnost pro Jemnice - průtah“ tj. AQUASYS spol. s r.o., 
VÁHOSTAV-SK, a.s. a STAVBY SR group s.r.o., se sídlem Jamská 
2488/65, 531 01 Žďár nad Sázavou

Správce společnosti - Společník č.1: AQUASYS spol. s r.o.
adresa: Jamská 2488/65, 591 01 Žďár nad Sázavou
zástupce pro věci smluvní: Jiří Peřina, jednatel společnosti
zástupce pro věci technické: Ing. Jan Šťastný, výrobní ředitel
hlavní stavbyvedoucí:
IČO:
DIČ:

Ing. Libor Sobotka, hlavní stavbyvedoucí 
25344447
CZ25344447

zápis v obchodním rejstříku: u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 26547

Společník č.2: VÁHOSTAV-SK, a.s.
se sídlem Priemyselná 6, 821 09 Bratislava, Slovenská republika
IČ: 313 566 48
DIČ: 20 20 333 216
zapsaná do Obchodního rejstříku vedeného obchodnom registri Okresného súdu Bratislava I., oddíl Sa, 
vložka 5996/B
kterou zastupuje:

Ing. Juraj Široký, podpředseda představenstva
Mgr. Juraj Široký, MBA, předseda představenstva
Ing. Ivan Kimlička, člen představenstva

Strana 1 (celkem 4)



Ing. Richard Puček, člen představenstva 
Ing. Martin Naď, na základe plné moci

Podnikající na území ČR prostřednictvím
VAHOSTAV- CZ, organizační složka

se sídlem: Havlíčkova 2788/135, 767 01 Kroměříž
zapsaná v OR u Krajského soudu v Brně, oddíl A, vložka 26153
zastoupená: 
IČ:

Ing. Martinem Naďem, vedoucím odštěpného závodu
289 46 898

DIČ: CZ28946898

Adresa pro doručování: VÁHOSTAV-CZ, o.s., 28. října 68/165, Ostrava, Mariánské Hory, PSČ 709 00

Společník č.3: STAVBY SR group s.r.o.
adresa: Pančava 128, Příluky, 760 01 Zlín
zástupce pro věci smluvní: Karel Vala, jednatel společnosti
zástupce pro věci technické: Karel Vala, jednatel společnosti
IČO: 09224289
DIČ: CZ09224289
zápis v obchodním rejstříku: u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 117918 

(dále jen „zhotovitel“)

Článek 2 - Předmět dodatku č. 3 smlouvy

2.1 Předmětem tohoto dodatku č. 3 Smlouvy o dílo číslo objednatele 143966, číslo zhotovitele 
AQS/2021/13/52011 uzavřené dne 20. 4. 2021, dodatku č. 1 (číslo objednatele 147125) ze dne 12. 7. 2021 
a dodatku č. 2 (číslo objednatele 148653) ze dne 27.10. 2021 (dále jen „Smlouva o dílo“) je změna zástupce 
objednatele pro věci technické a úprava celkové ceny díla.

2.2 Smluvní strany se v souladu s článkem 4, odst. 4.8. Smlouvy o dílo a v souladu s ust. § 222 odst. 4 
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, dohodly na této 
nepodstatné změně závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku, která nemění celkovou povahu veřejné 
zakázky. Jedná se o změnu celkové ceny díla v důsledku nutných dodatečných stavebních prací, 
potřebných k řádnému dokončení díla.

2.3 Tato změna ceny díla (navýšení) je způsobena zejména upřesněním výměr některých položek 
při zpracování RDS mostu, nutným zajištěním sklepních prostor pod komunikací a upřesněním 
některých položek při rekonstrukci komunikace dle skutečnosti (tloušťka frézování, dodláždění chodníků 
apod). Tyto změny a vícepráce se nedaly v rámci PDPS předpokládat a bylo nutné je vyřešit během 
realizace. Podrobně je toto popsáno v příloze tohoto Dodatku č. 3.

2.4 Nutnost provedení těchto změn má vliv na celkovou cenu díla. Řešení těchto změn a jejich 
specifikací bylo projednáno v rámci kontrolních dnů, upřesňujících pochůzek při realizaci a samostatných 
jednání k těmto změnám.

Článek 3 - Změna smlouvy

Strana 2 (celkem 4)



Obě smluvní strany se dohodly na této změně smlouvy o dílo:

Článek 4 - Cenové ujednání, odstavec 4.3

„4.3 Cena za provedení díla, kterou je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli, činí:
Cena za dílo: 

cena celkem bez DPH:..................31 160 574,93 Kč
DPH 21 %:..............................................................   6 543 720,74 Kč
cena celkem včetně DPH:...........................................37 704 295,67 Kč

(slovy: tncetsedmmilionůsedmsetčtyntisícedvěstědevadesátpět 67/100 korun Českých vč. DPH)"

se ruší a nahrazuje novým zněním:

„4.3 Cena za provedení díla, kterou je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli, činí:
Cena za dílo: 

cena celkem bez DPH:.............. 32 201 691,36 Kč
DPH 21%:...................................................................... 6 762 355,19 Kč
cena celkem včetně DPH:........................................... 38 964 046,55 Kč

(slovy: třicetosmmilionůdevětsetšedesátčtyřitisicčtyřicetšest 55/100 korun českých vč. DPH)"

Článek 4 - Závěrečná ustanovení

4.1. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo ze dne 20. 4. 2021, Dodatku č. 1 ze dne 12. 7. 2021 a Dodatku 
č. 2 ze dne 27. 10. 2021 se nemění.

4.2. Dodatek č. 3 ke smlouvě o dílo nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců obou 
smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění v informačním systému veřejné správy - Registru smluv. 
Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv) ve znění pozdějších předpisů, zajistí objednatel.

4.3. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek č. 3 ke smlouvě o dílo neobsahuje žádné údaje, které by 
byly smluvními stranami považovány za obchodní tajemství, stejně tak jako údaje, jejichž zveřejnění by 
bránily jiné právní předpisy.

4.4. Zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu tohoto dodatku č. 3 ke smlouvě o dílo včetně 
podpisů v informačním systému veřejné správy - Registru smluv.

4.5. Dodatek č. 3 ke smlouvě o dílo je uzavřen elektronicky.

Strana 3 (celkem 4)



4.6. Smiuvní strany prohlašují, že se s textem dodatku č. 3 ke smlouvě o dílo podrobně seznámily a na 
důkaz souhlasu s ním jej potvrzují svými podpisy oprávněných zástupců obou smluvních stran.

4.7. Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 3 smlouvy o dílo je příloha Položkový rozpočet

V Jihlavě dne Ve Žďár nad Sázavou, dne

Za objednatele: Za zhotovitele:

lna NirAc-v Digitálně podepsal ing nV-IVI-idV Miroslav Houška

Houška Datum: 2022.02.10 
11:31:23 +01’00'

Jiří
Peřina

Digitálně podepsal
Jiří Peřina
Datum: 2022.01.25 
07:32:19+01’00'

Ing. Miroslav Houška 
náměstek hejtmana

Jiří Peřina
jednatel společnosti AQUASYS spol. s.r.o.
na základě plné moci ze dne 17.2.2021 za účastníky 
společnosti „Společnost pro Jemnice - průtah11 tj.
AQUASYS spol. s r.o. a VÁHOSTAV-CZ a 
STAVBY SR group s.r.o., se sídlem Jamská 2488/65, 
591 01 Žďár nad Sázavou

Strana 4 (celkem 4)



Aspe Strana: 

3 1.2

Soupis objektů s DPH
Stavba: 20009 -11/152 Jemnice - průtah, most ev.č.152-010, PD

Varianta: ZŘ.

Odbytová cena [Kč] 6 723 326,01
OC + DPH K 8 135 224,47

Objekt Název OC DPH OC + DPH

SOOOO VŠEOBECNÉ A OSTATNÍ NÁKLADY 495 200,00 103 992,00 599 192,00

SO20I MOST EV. Č. 152-010 6 228 126,01 I 307 906,46 7 536 032,47
ZtohaZBV

ZBV č. 01 Rozdílový rozpočet RDS x PDPS 368 975,39 77 484,83 446 460,22



Strana ]® Aen.Asoe__
36110

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 20009 1/152 Jemnice - průtah, most ev.č.152-010, PD

Objekt: SOOOO VŠEOBECNÉ A OSTATNÍ NÁKLADY

Rozpočet: SOOOO VŠEOBECNÉ A OSTATNÍ NÁKLADY

Objednavatel:

Zhotovitel dokumentace:

Základní cenu: 495 200,00 Kč

Cena celková: 495 200,00 Kč

DPH: 103 992.00 Kč

Cena s daní: 599 192,00 Kč

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 

Náklad na měrnou jednotku:

1,00

495 200,00 KČ

Vypracoval zadání:

Datum zadáni:

Vypracoval nabídku:

Datum vypracování nabídky:



0279 Asne

3.6 1.10

Strana; 2

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stasba: 206019

Objekt; som

Rozpočet: S00mD

IV152 Jemnice • prútuh, most ev.č.152-010, PD
VŠEOBECNÉ A OSTATNÍ NÁKLADY
VŠEOBECNÉ A OSTATNÍ NÁKLADY

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

~ 0

i 02730

Všeobecné konstrukce * práce

POMOC PRÁCE zkiz NEBO ZAUŠŤ OCHRANU INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ KPL 1,001) 25 000,00 25 000.00

Zajištčni inženýrských síti během realizace stavby dle požadavků správců. Nutné 

vytyčeni všech podzemních sítí $ protokolárním zápisem přislušných správců. 

Přesnou polohu podzemních vedení ovfit ručně kopanými sondami. Podzemní 

plynovod, sdělovací kabely, elektrické vedeni včetn vrchního vedení, vodovod, v 

trase příčné přechody. Přechody nutno ochránit Zajištění stavby proti škodám na 

okolních pozemcích a objektech. Zajištění stavby proti škodám na okoinich 
pozemcích a objektech.

Zejména ochrana kabek ve správě CETIN

Jalunujc vše diny xLivubEH obj:kty 

1*1,000]

j **ahhi : zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými zařizeními

2 (2742 PROVIZORNÍ LÁVKY M2 9,300 7 500,01) 70 20u,1

provizorní lávka pro ULOZENI kabelu cetin po dobu stavby 
vč.montáže, údržby během provozu a demontáže

0 6*15,6-9,3601 A]

i spel sshas zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými zafizenimi

3 02910 OSTATNÍ POŽADAVKY - ZEMĚMĚŘIČSKÁ MĚŘENÍ KPL 1 000 50 000,00 50 000,00

Zaměření skutečného provedení dila ke kolaudaci stavby de SOD. 
SO201

aom[A

----------- ----------- .. .....set :;a xr:k.e zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi

4 02911 A OSTATNÍ POŽADAVKY • GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ KPL 1,000 40 oun,on) 40 000,00

"Vešker nutná zamčfení nutná k reatizaci dila dle SOD (např. zaměření stavby 

před

výstavbou pro potřeby RDS, vytyčení stavby a obvodu staveništ apod.) a k 

uvedení stavby do

užíváni a řádnému předání dokončeného díla.



Strana:
60

Asne
3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Objekt:

200119 1/152 Jemnic - průtah, mojt ev.č.152-010, PD 
somu VŠEOBECNÉ A OSTATNÍ NÁKLADY

Rozpsočet: 50000 VŠEOBECNÉ A OSTATNÍ NÁKLADY

1,000 8000,00 8 000,0

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Vytyčeni stavby , zřízení vytyčovací sh stavby’

Vytyčováni během realizace utavey a průbčžná geodetická činnost.

Zahnue všechny snehni uzjekly
1=1,040 |A|

a -pi •21-- zahrnuje veškeré náklady spojené $ objednatelem požadovanými pracemi

5 0291 B OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ KPL 1,6/00 25 100,011 25 Uu0,0n

Geomelrický oddělovací plán pto majetkové vypořádáni vlastnických vztahů, 

potvrzený katastrálním úřadem de SOD,
Vypracováni geometických plán pro majetkové vypořádáni a geometrických 

plánů pro věcná břemena dle požadavku správců.

Zahrnuc všechny stavcbni objekty 
LIMA,

a p: •" th ac: za hrnuje veškeré n ák 1 ady s poj ene $ objed natel ent p ožad ováný m i pracem i

6 02940 OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ DOKUMENTACE KPL LOCO 5(10)an,00) 50 000.00

Dokumentace skutečného provedeni stavby dle SOD. Výkresy a související 

písemnosti zhotovené stavby potřebné pro evidenci pozemní komunikace. Výkresy 

odchylek a změn stavby oproti DSP+PDPS. Ověřeni podpisem odpovědného 

zástupce zhotovitele a správce stavby.
Zadavatel poskytne dokumentaci v otevřeném formátu PDPS,chwg, 

50201

Zahuvje všechny $Lnrebn objekty 
1=1 (Kk [AJ

: s • r:} d z. za 11 rn uj e vc ške ré n ákl ady s poj ené s obj ednatel em požadovaným i pra cem i

7 029412 OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ MOSTNÍHO LISTU KUS

po rekonstrukci mostu

1=1,00 IA

:: L1*,*é yn(‘8skace zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi

8 02943 OSTATNÍ POŽADAVKY-VYPRACOVÁNÍ RDS KPL

Realizačni dokumentace stavby de SOD. Obsah de směrnice pro dokumentaci

1,0u0 15(1 000,00 150 000,00



8 Asps Strana: 4
3.6.1 10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 20159 11/152 Jemnnice - prúsah, mint ev.č.151-010, PD
Objekt: Sotw VŠEOBECNÉ A OSTATNÍ NÁKLADY

Rozpočet: sooo VŠEOBECNÉ A OSTATNÍ NÁKLADY

1.000 7000,00 7000.00

Poř.č. Položka Typ Nálev MJ Počet MJ J.cena Celkem

staveb PK, v souladu s PDPS, Řeší podrobnost pro kvalitní a bezpečné zhotovení 

stavby, Mimo jiné zahrnuje vypracováni souřadnicového a výškového pokrytí 

komunikace, zahuštění příčných fez pra plynně řešení, aktualizace dopracování 

dopravního značeni Vypracuje autorizovaná osoba. Odsouhlasí správce stavby. 

Zadavatel poskytne otevřený formát PDPS,dwg

SO201

Zahinuc vcchi stavebni objekty 
1=1000A]

i ** • it 1 e ■ zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi

9 029525 R OSTATNÍ POŽADAVKY - PLÁN BOZP KPL LOGO 5 000.00 5 000,00

i ;anich

Vypracováni plánu BOZP

1=14) [A}

i Ne :61F .u/j zah muj e veš kerén ákl ad y spoj ené sobjedna tel e m požadova ným i pra cem i

1*1,0%) [AJ

10 029526 R OSTATNÍ POŽADAVKY - HAVARIJNÍ PLÁN KPL

Vypracování havarijního plánu

__ ________ __
1-1(0 A

1J 029527 R OSTATNÍ POŽADAVKY • POVODŇOVÝ PLÁN KPL

1e1,001A

12 02953 OSTATNÍ POŽADAVKY - HLAVNÍ MOSTNÍ PROHLÍDKA KUS

po rekonstrukci mostu

eclvt-&.t spacv:‘kjee položka zahrnuje
-úkony dle ČSN 73 6221

- provedeni hlavni mostní prolili tiky oprávněnou fyzickou nebo právnickou osobou
-vyhotoveni záznamu (protokolu), který jednoznačné definuje stav mostu



Strana: 5•Aspe_
3.6 1 10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba;
Objekt:

RvzpoČet:

2009 11/152 Jemnice - průtah, mest ev.8,152-n0, PD

somx VŠEOBECNÉ A OSTATNÍ NÁKLADY 
50600 VŠEOBECNÉ A OSTATNÍ NÁKLADY

Poř.č. Položka Typ Název MJ Pučel MJ JJ.cena Celkem

13 03726 POMOC PRÁCE ZAJIST NEBOZRíZ REGULACI A OCHRANU KPL 1,000 50 000,00 50 000,00

DOPRAVY

Úhrnná částka musi obsahovat veškeré náklady na dočasná úpravy a regulaci 

dopravy (i pši) na staveništ a nezbytné značeni a opatfeni vyplývající ž 

požadavků BOZP na staveništi vč. provizorních lávek, nájezdú,.. 

Trasy pro pší v souladu s vyhl. č. 398/2009 5b,, o obecných technických 

požadavcích zabezpečujících bezbariérov užívání staveb.
Po dobu realizace stavby zajištěn přistup k objektům pro požární techniku, policií, 
záchranné služby (složky IZS), pro svozTKO.

f.1,030{A

zahruje objednatelem povolené náklady ua požadovaná zařízeni zhotovitele

0 Všeobecné konstrukce a práce 495 200,1)0

Celkem: 495 200,00



807 .12 Asne Strana 1

3 6.1 10

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 20009 11/152 Jemnice - průtah, most ev.č.152-010, PD
...........  )

Objekt: SO201 MOST EV. Č. 152 - 010

Rozpočet: SO201 MOST EV. Č. 152 - 010

J

Objednavatel:

Zhotovitel dokumentace:

Základní cena: 5 859 150,62 KČ

Cena celková: 6 228 126,01 Kč

DPH: 1 307 906,46 Kč

Cena s daní: 7 536 032,47 Kč

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jednotku: 6 228 126,01 Kč

Vypracoval zadáni;

Datum zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum vypracováni nabídky:



Strana:Asne.. .
3,6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavha:

Objekt:
Rozpučet;

v

20119) i 1/152 J «nn i ce - prii t uh, ni nst ev.i.l 52-t> 1 n, PD
so201 MOST EV. Č. 152-00

So201 MOSTEV.Č. 152-010

Poř.č, Polužka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

r ° Všeobecné konstrukcex práč?

। 015111 POPLATKY ZA LIKVIDACŮ ODPADU NEKONTA Ml NO VÁNÝCH -17 T 303,738 40,0 12 149.52
05 04 VYTĚŽENÉ ZEMINY A HORNINY -1.1 ŘÍĎA TEZITELNOSTI

pnsložka 131738 116,8*1, 8=210,2461 |A)
naložka 12273% 1,376*1,*-7,877 [H]
pol?ka 11332847,567*1.8-85,621 [C|
Cetkem. A+B+C=303.78 [D

"eehnuž. • ezfk l Položka obsahuje 
- veškeré poplatky provozovateli skládky, recyklační linky nebo jiného zařízeni na zpracování nebo likvidaci odpadu související s převzetím, ul ožením, 
zpracováním nebo likvidaci odpadu 
2 Položka neobsahuje:
-náklady spojené s dopravou odpadu z místa stavby na misto převzetí provozovatelem skládky, recyklační linky nebo jiného zařízeni na zpracováni nebo 
likvidaci odpadů 
3 Způsob měřeni
Tunou se rozumí hmotnost odpadu vytříděného v souladu se zákonem č. 185/2001Sb, o nakládání s odpady, v platném zněni.

2 015130 POPLATKY ZA LIKVIDACI ODPADŮ NEKONTA MINO VÁNÝCH - 17 03 T 65,390 40,00 2 615,60
112 VYBOURANÝ ASFALTOVÝ BETON BEZ DEHTU

položka 13438 34,416*1,9-63,390 [A,

"wdirin’ 1-4 7" - 1, Položka obsahuje:
-veškeré poplatky provozovateli skládky, recyklační linky nebo jiného zařízení na zpracování nebo likvidaci odpadů související s převzetím, uložením, 
zpracováním nebo likvidaci odpadu
2 . Položka neobsahuje:
- náklady spojené s dopravou odpadu z místa stavby na misto převzeti provozovatelem skládky, recyklační linky nebo jiného zařízeni na zpracováni nebo 
likvidaci odpadů
3 Způsob měřeni:
Tunou se rozumí hmotnost odpadu vytříděného v souladu se zákonem č i 85/2001 Sb., o nakládáni s odpady, v platném zněni

3 015140 POPLATKY ZA LIKVIDACI ODPADU NEKONT AMINOV ANÝCH -17 (H T 109,285 40,00 4 371,40
01 BETON Z DEMOLIC OBJEKTŮ. ZÁKLADŮ TV



2 A“ALAsne
3.6 1.10

Strana.

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 200)

Objekt: soz
Rozpočet: S0201

1/152 Jemnice- průtah, mest ev.č.152-010, PD

MOST EV. č.152-00
MOST EV. č.152-010

1

Poř.. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

pnalažka 1 t3524-7,5*11,12-1,900[A)

mležka 966118 1,9(-1,946/B1

polžka %1S8 5,7=5,700[0)

pula2k. 9616% 32.848-32.848 (DI

pola?Bin 96687 1 ‘0,2-0,200 IE|

polaka 978152 16,86*0,35-5,901 IF

Celkem (A+D-C+D+E+P** 3=109,285/0)

Tecbst*ck* #ee. %e 1 Položka obsahuje:
- veškeré poplatky provozovateli skládky, recyklační linky nebo jiného zařízeni na zpracování nebo likvidaci odpad související s převzetím, uložením, 
zpracováním nebo likvidaci odpadu
2 . Položka neobsahuje.
- náklady spojené s dopravou odpadu z místa stavby na misto převzetí provozovatelem skládky, recyklační linky nebo jiného zařízení na zpracování nebo
likvidaci odpadů
3 Způsob měřeni:
Tunou se rozumí hmotnost odpadu vytříděného v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb., o nakládáni s odpady, v platném znění.

4 1)15420 POPLATKY ZA LIKVIDACŮ ODPADŮ NEKONTA MINO V AN VC H -17 T 0.860 900,00 774.011
06 04 ZBYTKY IZOLAČNÍCH MATERIÁLU 

5kgim2

polozka 97*17. 172.01 *5/1010-0,860 A

Twhnaa3a Agaskice 1. Položka obsahuje: 
- veškeré poplatky provozovateli skládky, recyklační linky nebo jiného zařízení na zpracování nebo likvidaci odpadů související s převzetím, uložením, 
zpracováním nebo likvidaci odpadu 
2 Položka neobsahuje: 
- náklady spojené s dopravou odpadu z místa stavby na misto převzeti provozovatelem skládky, recyklační linky nebo jiného zařízeni na zpracováni nebo 
likvidaci odpadů 
3 Způsob měření

....... ... ---- --------------... Tunou se rozumí hmotnost odpadu vytříděného v souladu se zákonem č 185/2001 Sb, o nakládáni s odpady, v platném aiění

0 Všeobecné konstrukce a práce 19 910,52

Zemní pl áte



Struna:e8y
Asne
3,6.1,10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavbu:

Objekt:
Rizpočet:

206/9 11/152 Jemnice - prútuh, must ev,č.1 52-014), PD

sozu MOSTEV.Č 152-010

sozu MOSTEV.č.152-0

Poř.č. Puložka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

5 113328 ODSTRAŇ PODKL ZPEVNĚNÝCH PLOCH z KAMENIVA NESTMEL. M3 47.567 475.00 22 594.33
ODVOZ DO 20KM

vybourání nestmelených podkladních vozovkových vrstev a chodníku za moslem 

chodníku
ví.odvozu a uložení na skládku
planimetrováno ze situace programem aulocad

2 mostem 7,86)' t 8,75+15 2)* 0,5 * 0,35= 3 2 692 {A 
pfed mnostein 5,0*8.5*6,352 i 4875 13
Cd kun A+1=17,5671C1

i íc b:t • w*- **hate Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku Nezahrnuje poplatek za skládku, který se 
vykazuje v položce 0151** (s výjimkou malého množství bouraného maten álu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bouráni - tento fakt 
musí být uveden v doplňujícím textu k položce)

6 113438 ODSTRAŇ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVÉM VČET M3 34,416 1 100,00 37 857,60
PODKLADU, ODVOZ DO 20KM 

odstranění zbytku pc did. asf. Vrstev vozovky (po frézování), vč. odvozu a uloženi 
na skládku 
vypočteno ze situace 

na mosta 14,5’8.5* 0.2 22 1 85 1 A |

a meslem 7,81 ,*(8,75+1 3,2)*0,5*40,14-/105F8.4( |B| 

před moslem 5,0*8,5*(0,14-0,65}=3,825 (CJ 

Celkem A+8+C=34,416|b

=L ,cha; »,Atihate Položka zahrnuje veškerou manipulaci $ vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč uloženi na skládku Nezalmuje poplatek za skládku, který se 
vykazuje v položce 0141**(s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možně poplatek zahrnout do jednotkové ceny bouráni - tento fakt 

musí být uveden v doplňujícím textu k položce) ................. ...................... ......................

7 113473 ODSTRAŇ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH z DLAZEB KOSTEK VČET M3 0,950 550,00 522.50

PODKL, ODVOZ DO 3KM

odstranění chodníku na mostě ze žulových kostek 50x50x50 

vč. odvozu a dožení na skládku TS města Jemnice
obsah plochy stv. komunikace - panim etr o váno programem autocad z půdorysu 

a příčného fezu



#49 Asne
3.6.1.10

Strana:

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Slat ba:
Ohjekt:

RomHčet:

209419 11/152 Jeunice - průtah, most E.č,152-10, PD

sozm MOSTEV.Č. 152-010
Soz MOST EV, č 152-00

Poř.. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

8 113524

26,5*0,4*005=0,530 [A] 
21*0,4*0,05=0,420/1 
Cclkem A+B=0.950 |C| 

i" +-1,66, 4* úl.;,.. Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vc uloženi na skládku. Nezahmuje poplatek za skládku, který se 
vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání - tento fakt 
musi být uveden v doplňujícím textu k položce) _

ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH A SILNIČNÍCH OBRUBNÍKU M 7,500 145,00 1 087,50
BETONOVÝCH, ODVOZ DO 5KM 

odstraňÉnl stáv. bet. obrubníků, vč. podkladu 
vč, advou a uložení na skládku do 20km, 15 km viz, pok.č.11 3528 
planimetrovánn ze sikuace programem autocad

3,31+2.7+1+0,5=7,510 [A]

lecbak 4%-, t i at. Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se 
vykazuje v položce 0151**(s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bouráni - tento fakt 
musi být uveden v doplňujícím textu k položce)

9 11352B ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH A SILNIČNÍCH OBRUBNÍKŮ tkn 31,950 10,00 310,50

BETONOVÝCH - DOPRAVA

odvoz na skla dku 15 km

7,5*0,1 2*2,3* E 5=31 050[A, 

‘ ifctsac Položka zahruje samostatnou dopravu suti a vybouraných hmot, Množství se určí jako součin hmotností [l] a požadované vzdálenosti {km].

10 113533 ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH KAMENNÝCH OBRUBNÍKŮ, ODVOZ M 47,500 250,00 11 875,00
DO KM

odstanni stáv. kamenných, obrubníků na mostě 
vč. odvozu a utaženE na skládku TS města Jemnice 

planimetrováno ze situace programem aulocad - průlez obrubníků 250x200 mm

21,0+26,5r47,500 [A)

• -povF1- Položka ohrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč, uložení na skládku. Nezalmuje poplatek za skládku, který se 
vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání “tento fakt 
musí být uveden v doplňujícím textu k položce)



Strana:84& Asne
3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavu:

Ohjekt:
Rozpočet:

280009 11/152 Jein nice- prú tah, ni ost ev.č. 152-11 D.PD
Soz1 MOST EV.Č. 152-1
s0z01 MOST EV.Č. 152-010

Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

li 11372 FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH M3 12,958 1 100,00 14 253,60

odfrézováni asfaltavéhb krytu, předpoklad dalšího využit na stavbě (využiti

frézevaného matorílu v rámci souvisejíc! stavby), vCetně odvozu a uložení na 

dočasnou skládku, zhotavitei v celkové ceně dila zohlední následné využití, 

likvidace případného pebylečnéha materiálu je v režii zhotovitele 

vypočteno ze situace

na most ! 4,5 *8,5' 1,05=6,163 |A|

za mostné 7.813*(8,5+15.2*0,5*6,05=4,676B

pfed mostem 5,0*8,5*0,05=2,1 25 c
Celkem A+B+C=12,958|D

3 «xhui Li: 5«:úi: rr Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou suti a s vybouranými hmotami vč. uloženi na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který sc 
vykazuje v položce 0153** (svýjimkau malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání - tento fakt 
musi být uveden v doplňujícím textu k položce)

12 113765 FRÉZOVÁNÍ DRÁŽKY PRŮŘEZU DO 600MM2 V ASFALTOVÉ M (8,500 125.600 8562.50
VOZOVCE

včetně odyozu a uloženi na skládku a poplatku za skládku 

podél si. obrub, konec vozovky za mostem atp.

likvidace přebytečného materiálu je v režii zhotovitele

irene Ze siiuacc
xKde obrub 25,1 +20,5+3=.18,40 [A)

zamostei 15.2=15.21*1 (B}
podel dvouáuku 11,7=4,700) c |
Celkem A+R+C=68 5tW 1 DJ

1n,ttas-t *.5 Liha Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sud a s vybouranými hmotami vč uložení na skládku

13 122738 ODKOPAVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TŘ 1, ODVOZ DO 20KM M3 4,376 425.00 1 859.80

odkopáni podél líce křídel pro opevnění z kamenné dlažby do bet lože 

vč.advozu a uloženi na skládku

planimetrováno že situace programem autocad

kfidh 20 7,5*0,6*1,4+6,6*0,4"0,4=1,696 J A

křidlo 1 p 5,5 • 0,6" 0,4+1.1)’ OJ *o, 4= i J s0 f B |
křidlo 21.2.5*1 u*0, = t 069 | C ]

Celke A+13+C=4,376[0



Strana. 74 .Asne
3.6 i 10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stsvba: 26059
Objekt: sozur

Rovpočet: So201

11/152 Jemnice - průtah, most ev.č. 152-01(1, PD
MOSTEV.Č. 152-U1U

MOST EV. č. 152-0 
.     .... J

Poř.č. Polužka Typ Njizev MJ Počet MJ J.cena Celkem

Twnkzk . Nu:: 4 položka zahrnuje
- vodorovná a svislá doprava, přemistni, přeložení, manipulace s výkopkem

* kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažen
- ošetřeni vy kop i Stě po celou dobu práce v něm vč klimatických opatření
- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedeni, konstrukci a objektů vč. jejich dočasného zajištění
- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, vc stísněných prostorech a pod
- příplatek za lepivost
- těženi po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech {figurách)
- čerpáni vody vč čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpaci soupravy {viz ustanovení k pol J151.2)
- potřebné snížení hladiny podzenw vody
- tčženi a rozpojováni jednotlivých balvanů

- vytahování a nošení výkopku
- svahováni a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek
- paženi, vzepřeni a rozepřeni vč přepažován (vyjma štětových stěn)
• úpravu, ochranu a očištěni dna, základové spáry, stěn a svahů
* zhutněni podloží, případně i svahů vč svahováni
- zřízení stupňů v podloží a lavic na svazích, neni-li pro tyto práce zřízena samostatná položka
- udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedeni vody v okolí výkopiště a ve výkopišti

- tříděni výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňujíci provedeni vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr konstr., přemostěni, zpevněné plochy, zakrytí a 
pod.)
- nezahrnuje uloženi zeminy {na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazuji se v položce č.0141"*

14 125737 VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I. ODVOZ DO 16KM M3 8,880 400,010 3 552.00

nákup, natžent a dovoz vhodného materiálu (omice pop. podomice) pro 

vhumusovánl

umíte t.015m:

pewdél kRidta (4,5+7,27*2,0*0,1 5=3,510 1A]
pidélkndka 2L 3.8*2,0*0.15=1,1-0 B

nalét ouldlEni • Hlidla IP 4 za Wtdlan (6,6*1,6146,1/*2,5/0,15=4 236 [e 
Celkem

ie ch: । cka sp. • • i • k a •re pol ožka zal irnuj e:



8;
„Asne
3.6 1 10

Swrana s

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Ohjekt:

Rezpet:

200009 11/152 Jemnice - průtah, mast ev.č.152-010, PD

$oz01 MOSTEV.Č. 192-010

s0z01 MOSTEV.Č. 152- 010 
. . . ........... ......... /

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počct MJ J.cena Cekkem

15 131738

- vodorovná a svislá doprava, přemístěni, přeložení, manipulace s výkopkem
- kompletní provedeni vykopávky nezapažené i zapažené
- ošetřeni výkopiště po celou dobu práce v něm vč klimatických opatření
-ztíženi vykopávek v blízkosti pod zem ni ho vedeni, konstrukci a objektů vč jejich dočasného zajištěni
- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.
- poplatek za lepivost
- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpaci soupravy (viz ustanovení k pol 115 1,2)
- potřebné snížení hladiny podzemní vody
- těženi a rozpojováni jednotlivých balvanů
- vytahováni a nošení výkopku
- ntčni vykopávky, odstraněni kořenů a napadávek
- paženi, vzepřeni a rozepřeni vč přepažován i (vyjma štětových stěn)
- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů
-udržování výkopiště ajebo ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedeni vody v okoli výkopiště a ve výkopišti
- výkopku
-veškeré pomocné konstrukce umožňuji cí provedeni vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a
pod.)
položka nezahrnuje
- práce spojenés otvirkou zemníku

HLOUBEN! JAM ZAPAŽ1NEPAŽ TŘ. 1, ODVOZ DO 20KM M3 116,800 400,00 46 721,0

výkop pro přechodovou oblast 3 závm zídky, výkop podá) rubu kídel pro sanaci 
spodni stavby
včetně odvozu na skládku

ubatury vypdieny 2 výkresů, plochy plamsmetrew;n 7 qutmadu

1ýkop pto přechodin‘e ol a ke před stnistei 8,5* 6,1 =5 3 850 | AI
pnhoovi ohlast za moslem 9.7*6.415$.200/03}

výkop pinkl rubu M idei pto sanad spodni stavby (4 0+2,0- 1,51 • J "0,9- 750 [ C 1

Celkem A+B+C-1 16,800 1b)

šiznh ha sp Í; i • (S.. pot ožka zal muj C

- vodarovná a svislá doprava, přemistní, přeloženi, manipulace s výkopkem
• kompleti provedeni vykopávky nezapažené i zapažené



Strana:60 A—Ase
3,61.10

Název

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 2ovis

Objekt: $o21

Rozppočeu: SOKU

11/152 Jemnice - průtah, must ex.č,152-)11,PD
MOST EV. č. 152-

MOSTEV.Č. 152-010

J.cenaPoř.č. Pofožka Počet M. Celkem

16 1748)

- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč klimatických opatřeni
- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedeni, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištěni
- ztíženi pod vodou, v okolí výbušnin, vc stísněných prostorech a pod
-příplatek za lepivost
-těženi po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- čerpáni vody vč čerpacích jímek, potrubi a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol 1151,2)
- potřebné sníženi hladiny podzemní vody
- těženi a rozpojování jednotlivých balvanů
- vytahování a nošeni výkopku
-svaíiováni a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloži a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční vykopávky, odstraněni kořenů a napadávek
- paženi, vzepření a rozepřeni vč přepažováni (vyjma Štětových stěn)
- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů
- odvedeni nebo obvedeni vody v okoli výkopiště a ve výkopišti
- třídění výkopku
-veškeré pomocné konstrukce umožňujíci provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr, konstr, přemostění, zpevněné plochy, zakryti a
pod.)
- nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazuji sc v položce č.0141*’

ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 27.648 960,00 26 342,08

zásyp výkopu pro přechodovou obšast, hutněný
Kompletní provedeni včetně nákupu a dodávky, včetně všech souvisejících práci

(napmnatženi, dopravy, uložen),Oprava, hutnění, atp,).

Veškerá práce a použity materiál musí být odsouhlasen TDS.

zásyp vkapu piopřechodonw ohlast 1,* 10"9,1+*1,4*,1-9,141 1 * i m*8.2*0,4*0),4*8,2-21,79% [A|

ziss» rulnu Nlide 0.6"0,9*7,5=4,050 |BJ

obsyp dlím vpus 2,0*0,6*1,5=1 800 |Cj

Celkem A+E+C-37648[D

‘at:, vei As-.: položka zahrnuje:
- kompletní provedení zemní konstrukce včetně nákupu a dopravy materiálu dle zadávaci dokumentace
- úprava ukládaného materiálu vlhčením, tři děním, promícháním nebo vysoušením, pří p jiné úpravy za účelem zlepšeni jeho mech, vlastnosti
- hutněni i různé míry hutnění
- ošetřeni úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatřeni
- ztížení v okolí vedeni, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištěni



*a‘ Strana i O

Základy

36 1 iO

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Rozpočct:

20009 IH152Jemnnire- průtah, mast ev.č.152-010, PD
S0z01 MOST EV.Č. 152-010
$oz01 MOST EV. č. 152 - 010

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ Icena Celkem

- ztiženi provádění vč hutnění ve zúžených podmínkách a stísněných prostorech
- ztížené ukládáni sypaniny pod vodu
-ukládáni po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek
- spouštění a nošeni materiálu
- výměna části zemni konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy
-udržováni úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedeni nebo obvedeni vody v okolí úložiště a v úložišti
-veškeré pomocné konstrukce umožňující provedeni zemni konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostěni, zpevněné 
plochy, zakryti a pod.)

17 1*222 ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU V TL DO 0.15M M2 59.200 1 20,00) 7 104,00

rozprostřeni omnI (podomiens) vrstvy v M. 0,15m

T‘edsacbh:"*t

podé 1 kteha 2P (4,5+7 2 f 2,0=2 3 40 i 1A1
podél kfidla 21. 3.8*2,0227,6M0[B
podel odtáZni u kíídh 1 Pa MiEPidkei 6,6*2,01+6,/1*2.5=28.210) C}
Celkem A+B+C=59,200[D]

!- 1 pol ožka zah muj e:
nutné přemístěni omice z dočasných skládek vzdálených do 50m
rozprostřeni omice v předepsané tlouštce ve svahu pics 1:5

18 1$241 ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝSEVEM M2 59,210 25 00 t 480,00

viz položka 18232 59.2=59,200 A)

........... -*, Zahrnuje dodáni předepsané travní směsi, její výsev na omici, zalévání, první pokosení, to vše bez ohledu na sklon terénu

19 18247 OŠETŘOVÁNÍ TRÁVNÍKU M2 59,200 15.00 88%,00

va.mtlw.

pol 18341
59,1=59.20 A

14 tee Zahrnuje pokoseni se shrabáním, naložení shrabků na dopravní prostředek, s odvozem a sc složením, to vše bez ohledu na sklon terénu 
zahrnje nutné zaliti a hnojeni

1 Zemní práce 185 209,61



S’ . Strana:

3,6,1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Po.č. Polužka Typ Název MJ Počet MJ

Stavba: 200009
' Objekt: $0201

Rowyočet: 50201

119152 Sermsntice. průlet m ost Ev.2.153- 10, PD
MOSTEV.Č. 152 - <1111
MOSTEV.Č. 152-10

J.cena Celkem

20 21331 DRENÁŽNÍ VRSTVY Z BETONU MEZEROVJTÉH O (DRENÁŽNÍHO) M3 1,393

DRENÁŽNÍ BETON ODVODNĚN! IZOLACE NK

odvodnéni «ulace NK 0,15 *0,0? 5 • 30,5+ 2 5,1 )=0,23 9 (A |

u trubiček odv. izalace 61,4*0,03*0.5*(3+3/0.000/3]

md ohrukmikem 0,30*0,08*(205+25, 1}= l 094 |C

Cekem A+B+C=1,393 [D)

1oc)es%a L #-* we Položka zahrnuje:
- dodávku předepsaného materiálu pro drenážní vrstvil, včetně mimostaveništni a vnitrostavenistní dopravy
- provedeni drenážní vrsivy předepsaných rozmění a předepsaného rvaní

ZBT:

4 250,00 5 920,25

!3 05Ó,tí0ZUVč. tíl Rífaiilmý-ro^oiefliDSxťiiPS 3,072
"tojckt PDPS neubsuhaival fešeni odndnění picchenké ablasti inostni konstrukce, proto yslo uutn IclU endvodnčni tělo obtasli tnostigei dieiútc 

s vyilstčnim v mist kiidei.

Viee viz vý kruš - Dan 1 -03-01 & FR A V A STÁ V A) IC i 1 K Ři i M.

(12,25+13,353*0,12-3,072 [A]

.......... ..... — aktuální množství - ------- ----- 4,465

21 261312 VRTY PRO KOTVENÍ A INIEKT TR í 11 NA POVRCHU D DO 16MM

vrty pro kotvení sL zábradli

4kotvy*(14+1 1 2 ks sloupků] • dl. 0,15m
4*(14+123*0,15=15,60A]

M 15,600

■cu.íí .u; položka zahrnuje
přemístěni, montáž a demontáž vrtných souprav
svislou dopravu zeminy z vrtu
vodorovnou dopravu zeminy bez uložení na skládku
případné nutné paženi dočasné (včetně odpažení) i trvalé

ZNI

ZBVč. 01 Rozdilový raqsočet RDS x 1’DPS 12,750

650,00

18 976,25

JO 141) Jit)

27?M7,5ň ■



Strana:45* *■* Asne
3.6 1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 20619 11/152 Jemnice • průtah, wust .,152-10, PD
Objekt: so2 MOSTEV.Č, 152*010

Roszjočet: $o21 MOSTEV.Č, >52-010

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

l'o odbouráni bylozjštEno, 2estávnjici ktidla jsot v nevyiovujicim uvu, konsirukcejcnothvých kikici se skládá z kamene ioženél tio etonu, 

nčkict čs ;s hwodn zvčtal 1toto z tčchto dúrvodmsi dojil k odbourat na 1un0E žasl křidlel Navržen řekni opravy Ečchlu mist Bede 

5počivat v kjbotráni na nosnou dá st. dále pak ~yyt;ni a osagem imnú, rusi tmn 4t) v 4ÍHi nim stiav pusuny • 2/01 man vc svislém snu. 

umy huuouvfepeny na chemickoukotvua následn bude osazee KARI sit, která bude hvznn na uny. Nasleulnů bude prmedenm naneseni 

saručni lmnuty v tlolBťce 2050 nim

DDal btuk ju techuwlughek přestáveo pWreb sjednocen emeum stčikeu lí. 2 mm Následní bude po 1ywrdnuti na tent pn rel na ninesen ix 

perweitadni nutit 62% attaltuwvy hy‘droizotačni natdr geuleshhe
Více viz Vykres-D:0:-02-018PRAVA STÁVAJÍCÍCH KRDEL. 

47,34*6=285 ks

285*0.15=41.,750[A1

aktuální množstvi 58,350 37 927,50

vi 26134 VRTY PRO KOTVENÍ, INJEKTÁŽ A MIKROPILOTY NA POVRCHU TŘ M 0,0U0
I1T D DO 200MM

"cec-a ngest K položka zahrnuje:
pFemistění, montáž a demontáž vrtných souprav
svislou dopravu zeminy z vrtu
vodorovnou dopravu zeminy bez uloženi na skládku
případně nutné paženi dočasné (včetně odpažení) i trvalé

ZHV:
ZBVč. 01 nobilovyfíxpnČelRDSxPDPS -i.550

Irojek MPSncobsahonal fesená Ovodnni pťecl tukw ohilast mnhostni konstukce, piom 1 lo riniinn fe Ki nodnn; 1to obla.su pusuoci ilrciúžc 

svyústčnís v místí kíidel
Více v iz Výkres - D3II -12-0 1 s RAVA $ IA V A Ji C i 1 K Ri 11.

I* i 1,55 n *1,55=1,55nA

2* ptoskip křidhem dl 1,5 ni 2*1,5=3,000 R]

Celkem A+H=,,550 C}

aktuální množství

J 725,50

7857,03 .

7 851,03



d;
*49- Asne Strana: 13

3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavbu: 20609 11/152 Jemnice - prtah, must ev.8.151-119, PD
Objekt: $o201 MOST EV. č. 152-010

Rozpočet: $021 MOST EV. Č. 152 -mra

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

90 285391 DODATEČNÉ KOTVENÍ VLEPENÍM BETONÁŘSKÉ VÝZTUŽE D DO KUS 0,000 236,30 0,00

(MM DO VRTU 
• • l sasdh pe •: > ka-6 Pol ožka za h muj e: 

dodáni výztuže předepsaného profilu a předepsané délky (do 600mm) 
provedení v nu předepsaného profilu a předepsané délky (do 300mm) 
vsunutí výztuže do vyvrtaného profilu a jej i zalepeni předepsaným pojivém 
případně nutné lešení

ZBI:

ZBI' č 01 Rondilový RDS x PDPS 285, W 67 345 JO .
Poadhourani Ayl zyšičnn, že xcvagée: křidla jsolt v netyhetšeim stsvu, konstrukecgednesthwch Aidel se skládá z kamene kořemého co betonu, '
nék terč částa jsoru hodn zvčtrale Freto 7, lcBit dinodú musi dizit k odbouráni na 1105602 čast kidcl Navren ešcui oprany tehito mist bude
spčivat v obxuusání na mmswu cst, dale pak vytitani • 07en tnú, ast tnu 45*) x 40) mni sdidvů pusunutý • Z4M Tiim vc svslemn snéu. .

lim bduu vepený r chenusekou kowu a následné bude oshena KAR sit’. která bide pkiviunn na uny. Nsledn hLidle provcdem naneseni >
samani Imor v tlouštce 2*50m in : 
Dale bule pCr iertuwkgak peslávee pewsch sjednncen jennot Slít kou ll 2mm. Následn btade po vytkii na lenta piwreh na nnesen 1 X •
penetmnn. nlžT a 25 asfaltný iiyicizolačni nátr + gentextshc ;
Více viz Výkres - 20 1 -02-0 1 s ÚPRAVA STÁ V A ricicl 1 KiDEL :
255=235.00 {A] i

aktuální množství 285,000 67 345,50

22 285393 DODATEČNÉ KOTVENÍ VLEPENÍM BETONÁŘSKÉ VÝZTUŽE D DO KUS 288,000 263.00 76 320.00
20MM DO VRTŮ 

spojeni stáv. úl. prahu, dříku a křidel opěr s novou závěrnou zídkou, výztuž 8500B 
profil 20 á 0,20 m 
Položka zahrnuje: 
dodáni výztuže předepsanho profilu a předepsané dlky (průmr 20 mm - 85008, 
d, do 600mm) 
provedení vrtu předepsaného profilu a předepsan délky (průměr 25 mm dl. vrtu do 
3D0mm)

56” 2*2+16*2 *2=28$,00 1 A)

Ted v hi, pec; l * j e: Pol ožka zal muj c:
dodání výztuže předepsaného profilu a předepsané délky (do 600mm)



Strana: 14Asne
3.6 1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Ohjekt:

Rozpučet:

2010109 II/152Jemnice- prtab, must ev.č.1 52-410, PD
sozer MOST EV, č.152- <II«
So261 MOST EV, Č, 152-Oin

Poř.č, Položka Typ Název MJ Počet MJ Jcena Celkem

provedeni vrtu předepsaného profilu a předepsané délky (do 300mm) 
vsunuti výztuže do vyvrtaného profilu a její zalepeni předepsaným pojivém 
připadně nutné lešení

2 Základy 208 420,28

- 3 Svislé konstrukce

23 31717 KOVOVÉ KONSTRUKCE PRO KOTVENÍ ŘÍMSY KG 419,850 120.00 50 382.00

zámečnický výrobek Z1 -45 ks, Z2 - 45 KS 

(20+15)* 1.63 +120+ 35 y" -i ,71)2419,$ 50[A}

Tec*** -(*etf1 e Položka zahrnuje dodávku (výrobu) kotevního prvku předepsaného tvaru a jeho osazeni do předepsané polohy včetně nezbytných prací (vrty, zálivky 
apod)

24 317325 ŘÍMSY ZE ŽELEZOBETONU DO C3OG7 M3 30,937 15 600.00 462 617.20

beton C 30/37 XF4, vč.bednéní požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou die 
požadované kvality povrchu betonu, úpravy pracovních spár a těsněni spáry 
podél obrub

Uamwcrw dle výkresu IV AR A vyzruz ŘtMS
fimsavevo (,35*0,30*21,5+1,4/1/411,26*20,5-11,480 1/

limsvpave 0,30*0,80*25,1+1,4*0,2*25,1*13,052  [83)

delxetonovánt vBkuvétw raxzdilu tims nad K idly oyr 0,25*14,5*1.4+1 .8* 1.4+5,1* 1,6*5,4*1,6)-6,105 (C |

Celkem A-2-C-31,9371

tak: I • 11ib.i • položka zahrnuje:
-dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uloženi do požadován éh o tvan při jakékoliv hustotě výztuže, konz i stenci 
čerstvého betonu a způsobu hutněni, ošetření a ochranu betonu,
- zhotovení nepropustného, mrazu vzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastnosti, 
- užití potřebných přísad a technologii výroby betonu,
-zřízeni pracovních a dilatačnich spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracováni, očištění a ošetřeni,
-bednění požadovaných konstr (i zracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacich a odskružovacich prostředků, 
- podpěrné konstr (skruže) a lešení všech druhú pro bedněni, uloženi čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, 
ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukci a lešení, 
- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,



Aspe Strana:
3.6 1 10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba: 20MW

Objekt: $o2m1

Rozpočet: S0201

11/152 Jemnice - prútuh, mnost ev.č.152-010, PD
MOSTEV.Č. 152-00
MOSTEV.Č. 152-010

Poř.č. Položku Typ Název MJ Počet MJ J.cena

-zřízeni všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod , vč ztížení práce a úprav kolem nich, 
■ úpravy pro osazeni výztuže, doplňkových konstrukci a vybaveni,
- úpravy povrchu pro položeni požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspraveni, 
- ztížení práce u kabelových a injektážnich hubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,
- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,
- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bedněni, 
- výplň, těsnění a tmelení spar a spojů,
- opatření povrchů betonu izolaci proti zemní vlhkostí v částech, kde přijdou do styku sc zeminou nebo kamenivem, 
- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,

_ * úpravy pro osazení zařízeni ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů _

25 317365 VÝZTUŽ ŘÍMS Z OCEL! 10505, BSOIIB T 4,212 23 5150,00
stanoveno dle výkresu TVAR A VÝZTUŽ ŘÍMS

1212=-.21 i | N

ttaftat;ek. apal a *-nt e položka zahrnuje 
- dodáni betonářské výztuže v požadované kvalitě, stříhání, řezání, ohýbání a spojováni do všech požadovaných tvarů (vě armakošú) a uloženi s 
požadovaným zajištěním polohy a kryli výztuže betonem, 
- veškeré svary nebo jiné spoje výztuže,
- pomocné konstrukce a práce pro osazeni a upevněni výztuže,
- zednické výpomoci pro montáž betonářské výztuže, 
- úpravy výztuže pro osazeni doplňkových konstrukci,
- ochranu výztuže do doby jejího zabetonování,
- úpravy výztuže pro zřízení železobetonových kloubů, kotevních prvků, závěsných ok a doplňkových konstrukcí,
- veškerá opatřeni pro zajištění soudržnosti výztuže a betonu, 
-vodivé propojeni výztuže, které je součásti ochrany konstrukce proti vlivům bludných proudů, vyvedení do mčřicich skříní nebo míst pro měření
bludných proudů (vlastni měřicí skříně se uvádějí položkami SD 74) 
- povrchovou antikorozní úpravu výztuže,
- separaci výztuže,
- osazení měřících zařízení a úpravy pro ně, 
- osazení měřicich skříní nebo míst pro měření bludných proudů

Celkem

98 982,00



Strana: 162a*49Aspe

36 1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stasba: 209
Objekt: sozu 1

Rozpočet: SO 201

11/152 Jemníce - prútah, most ev,č.152-910, PD
MOST EV. č. 152 -o

MOST EV. Č. 152-010 
..................... ......... .............. . . _ . . ....... )

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

26 327221 OBKLAD ZDÍ OPĚRNÝCH. ZÁRUBNÍCH. NÁBŘEŽNÍCH KVÁDROVÝ A M3 16,860 19201,00 323 712,00
ŘÁDKOVÝ

Doplnění kotveného kamermého obkodu ti, 0,35m na křídlech v místech nového 
betonu a po sanací trhliny (t. pfedpokládaná dle pOv, PD, bude ověřena na 
stavbě), včetně kotevních prvků a spárovaní MC $ odomnastí XF4

pohlulowve plocka pu sanaci křidla 21. Ú kamne plelpokl iduni Ufe původní fD)ccu 350 mni
3,0*2,50+1,5*2,0*1=13,500[A
pohlr‘á placha křídel * tsok nové zv zídky
0.6*1.4*4-3,300 [0}
Celkem A+I19,86)[C}

3 ,2}6s.” položka zahrnuje dodávku a osazeni dvoustranně lícovaného kamene, jeho případné kotveni se všemi souvisejícími materiály a pracemi, dodávku
předepsané malty, spárováni _____

27 33322! OBKLAD MOSTNÍCH OPÉR A KŘÍDEL KVÁDROVÝ A ŘÁDKOVÝ M3 13.506 19 200.00 259200,00

obnovení obkladu křídla 2P po sanaci trhlin, obnoveni obkladu na kidech po
provedení nových záv, zídek, předpakldana V- obkladu 35 cm de původní PD

3,0*2,50+1,5*2,0*2=13,50 | A}

Tochnu, e1*etfikdll položka zahrnuje dodávku a osazení dvoustranně lícovaného kamene, jeho případné kotveni se všemi souvisejícími materiály a pracemi, dodávku 
předepsané malt)', spárováni _ _ _ _ _

28 333325 MOSTNÍ OPÉRY A KŘIDLA ZE ŽELEZOVÉHO BETONU DO C30/37 M3 33.708 12 330.00 415 619,64

Závěme zídky - beton C30O7 XF3, vě. izolačnich nátěru 1xALP + 2xALN , vč. 
úpravy pracovních spár

oyra 1 0.6*0,**11,4+0,8*1/*11,4+0,5*0,52*8,7*16,*54 |AI
opírá 2 0,6*0,g*1 1,4+(,**1,0*11,4+0,5*1),52*8,7=16,854 |H|
Celkem A+13=33.71.18 |CJ

iwtrl-daN.S:S:m. -dodáni čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustot výztuze, konzistenci 
čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ocliranu betonu, 
- zhotovení nepropustného, mnrazurvzdomého betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností, 
- užiti potřebných přísad a technologií výroby betonu.
- zřízeni pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištěni a ošetření,
- bedněni požadovaných kenstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacich a odskružovacich prostředků, 
- podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uloženi čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr , vč požadovaných otvorů,



Strana8* .Asne
36110

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 2000
Objekt: $o201

Rozpočct: 50201

11/152 Jemnice - prú luh, most ev,č.153-00, PD

MOST EV, Č, 152- (10

MOST EV, Č, 152-010

Poř.č. Položka Typ Název M. Počet MJ J.cena Celkem

ochranných a bezpečnostních opatřeni a základů těchto konstrukci a lešení, 
- vytvořeni kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel, 
- zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod, vč. ztížení práce a úprav kolem nich, 
- úpravy pro osazeni výztuže, doplňkových konstrukci a vybaveni, 
- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případné vyspravení, 
- ztížení práce u kabelových a injektážnich trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu, 
- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí, 
- nátěry zabrařujíci soudržnost betonu a bednění, 
- výplň, těsněni a tmeleni spar a spojů, 
- opatřeni povrchů betonu izolaci proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem, 
- případné zřízení spojovací vrstvy u základů, 
- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

ZRI
ZBI č 0/ Rozdilový spočet RDs x PbPS 22^ 000 271260.00

Po odbotrtn byla j; ten, 2c stávající ktidla jsot v nevy hotujícím davu, konsirukcc jednctiivých ki idel sc kláa z kumene ukikenél do betonu, .

nkteré E;isii jsey iwodač AvELral Rulo z tčchin dúv‘od musí dojil V odlourni na mostu čast kli Jel Naen fešeni oprany tčchto mis bude :

spočivat • odbouráni na nosrtuu čst. d;ik pak vyyitan ; osegeeni trnú rasu un 406 x 400 mm stidav posunutý o 2041 mm svslem smtu. :

trny budou vepeny na chemickou kotvu a následu bude eshzena KARÍ sic, ktera bude pfvazana n fniy Nasfcun bude pravedenc nanesent ;

sanani Imnuty • íhiuSlce 2* min :

mie bude po technologické přestávce javch sjednocen jemnuu Mtikou li 2 mm Následné bude po vytvreruuzi tli lent pinich na manesen 1N ;

peneiračni a v aslaltený liydroizo učni ntčt + geolextilte :
Vice vz Výkres- D201-1)2-018 ÚPRAVA STAVicicir KRÍDEL 

opru 1 8-8, í A ;

opra 2 8+1=14,000 n] 

Celkem A+Re22,000[C1 :

_____ ______________ aktuální množství 55,708 686 879,64

29 333365 VÝZTUŽ MOSTNÍCH OPÉR A KRÍDEL Z OCELI 10505, B500B T 5393 23 500.00 126 735.50

závěrná zídka

33,718*161681-5,393 [A

: d itziicke Aleilhj Položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništni a vuitrastavenistní dopravy (rovněž přesuny}, včetně naložení a složení,



*43 Asne Strans 18
36110

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba: 20609 11/152 Jeranice - prtai, must ev.2,1 $2-010, PD

Objekt: S0z MOSTEV.č.152-0u

Rszpačet: So201 MOSTEV.č.152-00

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

případně s uložením
- dodání betonářské výztuže v požadované kvalitě, stříkání, řezáni, ohýbání a spojováni do všech požadovaných tvarů (vč, annakošů) a uložení s 
požadovaným zají štěstí tn polohy a kryti výztuže betonem,
- veškeré svary nebojiné spoje výztuže,
- pomocné konstrukce a práce pro osazení a upevněni výztuže,
- zednické výpomoci pro montáž betonářské výztuže,
- úpravy výztuže pro osazeni doplňkových konstrukcí,
- ochranu výztuže do doby jejího zabetonování,
- úpravy výztuže pro zřízeni železobetonových kloubů, kotevní cit prvků, závěsných ok a doplňkových konstrukci,
- veškerá opatřeni pro zajištění soudržnosti výztuže a betonu,
- vodivé propojeni výztuže, kleté je součásti ochrany konstrukce proti vlivům bludných proudů, vyvedeni do měicich skříní nebo míst pro měřeni
bludných proudů (vlastni měřicí skříně se uvádějí položkami SD 74),
- povrchovou antikorozni úpravu výztuže,
- separaci výztuže.
- osazení měřících zařízení a úpravy pro né,
- osazení měřicích skříní nebo míst pro měřeni bludných proudů.

ZBI':
7JiV č 0/ Rozalitový ro^er RDS x POPS 4,6-3 15

Po odnsurilni byle zjaštčnk. 2 stáva ív t křídh j6u V rvy huan’u icimn StII konsinikce jednotlivjcl křidel se skládá 7- kamene ukZenélw d SíiúHl!.
nčkteré častijsou hdn zvEtral. h oto z tchw dúvelů musi do h k odbourn i na nosnou čist kt tkel N;Vrenč icken ojkavy tčchto mist budr

spčivatveierani na nasnou ási.dále pakvntn a osazeni imú, rastr hnú 41%0 x 41X1 nan atiidavč posunutý o 2020) mm Vc sVslem smn, :

my budcu vlepeny na chemiekad kolvu 1 nas lidní iasde (*5:121 KARI siť, kter buuke pvzáen nu tmy. Naseuln bude; puvedler nanesem

sahačni 3 noty v ttevuštce 2’ 50 mm. :

Dle bude pti (cclmobgické přesevu; povrch sjednocen zemnou strkou 1? 2 min Nasledn Jsule pa vykydnuli na tento povrch tul tnesen ix

pemneuučni ntt a 2 astaltný hyromeokčni 3Ejtt + eotenih
Vice w Vý* res -1201 -02-) E K in RAVA STA V A JÍ CI Cl 1 KRib •.

hmotswst výzu 1 2,34 k/m2 47,34* 1,1*12,14/1000+0,643 [A :

aktuální množství 6,036 141 846,00

3 Svislé konstrukce 2 043 618,84

Vedoruvné konstrukce



asAsne Strana.19

36 1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 20009 11152 Jemnite . průtahy mast ev.8.152-010, FD
Ohjeka: $oz01 MOST EV. C. 152 - 010

Rozpučet: sozot MOST EV. č. 152-010

Poř.č, Položka Typ Nálev MJ Počet MJ J.cena Celkem

30 4203l PŘECHOD DESKY MOSTNÍCH OPÉR z PROST BETONU M3 35.910 3 830,00 138 253.50

plechodově klíny z mezerovitého betonu MC8 (dle ČSN 736124-2) za opěraini t a 
2

apéta1(0,4+1.0,*0,5*10*8.0-16.8/M1A 

apra 2 <0.4+1 6y"0,5*3,6*9,1=10,/10/0) 

Celkem A+B-35,910 {c

T(2-t214 (61 A. -dodáni čerstvého betonu {betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného lva ru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci 
čerstvého betonu a způsobu hutněni, ošelřeni a ochranu betonu, 
- zhotoveni nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastnosti, 
- užiti potřebných přísad a technologii výroby betonu, 
- zřízeni pracovních a dilatačních spař, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištěni a ošetřeni, 
-bedněni požadovaných konstr (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacich a odskružovacich prostředků, 
- podpěrné konstr (skruže) a lešeni všech druhů pro bedněni, uloženi čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr, vč. požadovaných otvorů, 
ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukci a lešeni, 
- vytvořeni kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel.
-zřízeni všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod , vč ztížení práce a úprav kolem nich, 
- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,
-úpravy povrchu pro položeni požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení, 
- ztižení práce u kabelových a injektážnich trubek a ostatních zařízeni osazovaných do betonu, 
- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukci. 
- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění, 
- výplň, těsnění a tmeleni spař a spojů,
-opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem, 
- připadne zřízení spojovací vrstvy u základů,
- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

31 421325 MOSTNÍ NOSNÉ DESKOVÉ KONSTRUKCE ZE ŽELEZOBETONU C30/37 M3 29,582 9 650,00 285 46630

spřahujicí deska z betonu C30/37 XF3

deska 0,16*1 1,1*14,5 -25,752 j A)

dobsclanawni čel noshikNK 0,30*0.56* 11 *2=3,830 [B]

Celkem A+R=29,582 ÍC|

- čerstvého betonu (betonové smčsi) požadované kvality, jeho uloženi do požadcfvaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci



#
*6 Asne Síranů. 20

361.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba: 20009 11/152 Jennice . průtah, mast ev.21 52-61 U, PD

Objekt: 50201 MOST EV. Č, 152-010

Rozpočet: $0201 MOSTEV.Č. 152-010

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkei

čerstvého betonu a způsobu hutněni, ošetření a ochranu betonu,
- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastnosti,
- užiti potřebných přísad a technologii výroby betonu,
- zřízeni pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištěni a ošetření.
• bedněni požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacich a odskružovacich prostředků,
- podpěrné konstr (skruže) a lešení všech druhů pro bedněni, uloženi čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč požadovaných otvorů, 
ochranných a bezpečnostních opatřeni a základů tčchto konstrukci a lešení,
- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sede),
-zřízeni všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod , vě ztížení práce a úprav kolem nich,
- ůptavy pro osazeni výztuže, doplňkových konstrukci a vybavení,
- úpravy povrchu pro položeni požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,
- ztižení práce u kabelových a injektážnich trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,
- konstrukce betonových kloubů, upevněni kotevních prvků a doplň kových konstrukci,
- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bedněni,
- výplí, těsněni a tmelení spar a spojů,
-opatřeni povrchů betonu izolaci proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem, 
- případné zřízení spoj ovací vrstvy u základů,
- úpravy pro osazeni zařízeni ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

ZBV
ZBr& Ol flo:tlilový Knpočei RDS x PDFS ■l,R33 46 038,-IS

Po ouhouzni svitku byly Vamfery plohy jedruothwýchaosnik Naméten pokHiry tyly potovnnány s prujcklovoudokumerilaici stupn HáťS. 

Pololwvpzcc nist*k • mirnýu ouchylkam odpmid mtojektuvé dokuncntiei PDPS, výkm jsrai wMgky occa 30m ní?ene? 

předpsktada t preyekt Z namfených pxifulnivýsh puzie rhosmak je pjtuté, že nebule a tuně fešu posun nestnich zivra a závZmývh videk. 
Vicevz Výkres- 201-02-017 SKUTEENI ZAMERI: NOSNÍKŮ 

deskn (i,03*161, 1=4,833 [A)

aktuální množství 332 104,75

32 421365 VÝZTUŽ MOSTNÍ DESKOVÉ KONSTRUKCE Z OCELI 10505, B50OB 

výztuž spfahující desky a dobetonování čel NK

5.916 23 501,00 139 026.00

29.582"201V/11(115,916/A)



Strana: 21?3* , As oe
3.6 1 iO

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavbu: 2006/) 11/152 Jemnice - průtah, most ev.č.152-010, PD

Objekt: soz01 MOSTEV.Č.152-00
Rozpočet: So201 MOSTEV.Č. 152-010

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

• Položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništni a vnitrostaveništni dopravy (rovněž přesuny), včetně naloženi a složeni, 
případně s uložením
- dodáni betonářské výztuže v požadované kvalitě, střiháni, řezáni, ohýbáni a spojováni do všech požadovaných tvarů (vč. armakošú) a uložení s 
požadovaným zajištĚnim polohy a krytí výztuže betonem, 
- veškeré svary nebojiné spoje výztuže,
- pomocné konstrukce a práce pro osazeni a upevnění výztuže,
- zednické výpomoci pro montáž betonářské výztuže,
- úpravy výztuže pro osazení doplňkových konstrukci,
- ochranu výztuže do doby jejího zabetonování.
- úpravy výztuže pro zřízení železobetonových kloubů, kotevních prvků, závěsných ok a doplňkových konstrukci,
- veškerá opatřeni pro zajištění soudržnosti výztuže a betonu,
-vodivé propojeni výztuže, které je součásti ochrany konstrukce proti vlivům bludných proudů, vyvedení do měřících skříní nebo míst pro měření 
bludných proudů (vlastní měřici skříně se uvádějí položkami SD 74
- povrchovou antikorozní úpravu výztuže,
- separaci výztuže,
- osazení měřících zařízení a úpravy pro ně,
- osazeni měřicích skříní nebo míst pro měření bludných proudů

33 451312 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C12/15 M3 9,139 36 J56.(104 000.00

podklaudni Ioctmm iyných zivmých zidck 1.45-0,15*8.?*3=3.785 A}

pundkLidni bnelon pvod obutnsufims it-í kfidle I .121 í 44 * 5.1 +4,8+0,53 p11-3,434

podkdndnt betm pod obnuldtims na KHdtc IE, a 21. 0,4* 1,6+3 5+0,9)*0,8-1 920[C
Celkem A+3-C-9,139[D1
-dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uloženi do požadovaného tvanpii jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci 
čerstvého betonu a způsobu huiněni, ošetřeni a ochranu betonu,
- zhotoveni nepropustného, mrazu vzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastnosti,
- užití potřebných přísad a technologii výroby betonu,
- zřízeni pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracováni, očištěni a ošetřeni,
- bedněni požadovaných konstr (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacich a odskružovacich prostředků,
- podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bedněni, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč požadovaných otvorů, 
ochranných a bezpečnostních opatřeni a základů těchto konstrukcí a lešení,
- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,
- zřízení všedi požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztíženi práce a úprav kolem nich,



s8
*4 Asne Strana 22

3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba;
Objekt:

Rozpočet:

2011019 11/152 Jemnice - pirátsht, mott ev,č,152-010, PD
s0z61 MOST EV. Č. 152-01(1
soz MOSTEV.Č.152-010

Poř.č. Položka Typ Názey .MJ Počet MJ J.cena Celkem

34 451314

-úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,
• úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení, 
- ztižení práce u kabelových a injektážnich trubek a ostatních zařízeni osazovaných do betonu, 
- konstrukce betonových kloubů, upevněni kotevních prvků a doplňkových konstrukci, 
- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění, 
- výpiň, těsněni a tmeleni spáru spojů,
-opatření povrchů betonu izolaci proti zemni vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem, 
- případné zzeni spojovací vrstvy u základů,
- úpravy pro osazeni zařízeni ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C25/30 M3 1,897 4 000,00 7588,00

podkdadní beton C20/25n XF3 ti, 0,15 m pod dlažbu z lemového kamene, vč. patek 
pro ukončení dlažby

khdila 7,5*0,6*0,15+0.6*0,4*0,55=6,807[A 
ktidla IP 5,5*0,6*0,15+1,0*0,4*0.55-0.715/] 

kficila :L. z 5*1.0*0,15-0 375/0] 

Celkem A+D-+C-1,897[D

Tcsac? ..i rpucid :xe -dodáni čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uloženi do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci 
čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetřeni a ochranu betonu, 
-zhotoveni nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností, 
- užilí potřebných přísad a technologii výroby betonu, 
-zřízeni pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracováni, očištěni a ošetesi, 
- bedněni požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacich a odskružovacich prostředků, 
- podpěrné konstr (skruže) a lešení všech druhů pro bedněni, uloženi čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr, vč požadovaných otvorů, 
ochranných a bezpečnostních opatřeni a základů těchto konstrukci a lešeni, 
- vytvořeni kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel.
-zřízeni všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod , vč ztížení práce a úprav kolem nich, 
- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukci a vybaveni,
- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspraveni, 
- ztižení práce u kabelových a injektážnich trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu, 
- konstrukce betonových kloubů, upevněni kotevních prvků a doplňkových konstrukcí, 
- nátěry zabraňující soudržnost betunti a bedněni, 
- výplň, těsném a tmelení spar a spojů.



Strana 23“* A‘® Asne
3.6 1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ

35 465512

36 561442

Stavba:

Objekt:

Roxpečet:

21KH) 11/152 Jemnice - prútah, most ev.. 152-01 0, PD 
soz MOSTEV.Č. 152-0
SO201 MOSTEV.Č. 152-OtO

Název MJ Počet M.J

-opatřeni povrchů betonu izolací proti zemni vlhkosti v Částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem, 
- připadne zřízeni spojovací vrstvy u základů,
- úpravy pro osazeni zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

DLAŽBY z LOMOVÉHO KAMENE NA MC

zpevnění terénu podél křídes, spárováni dlažby MC se SVP XF4

křidlo 20 7,5*0,6*0,20++0.6*0,1*0,20-0,948 IA

kfidle 21. 2.5* 1,0*6,20-0,5011 [CJ

Celkem A-B-C-2,1880

položka zahrnuje
-nutné zemni práce (svahováni, úpravu pláně a pod.)
- zřízení spojovací vrstvy
- zřízeni lože dlažby z cementové malty předepsané kvality a předepsané tloušťky
- dodávku a položení dlažby z lomového kamene do předepsaného waru
- spárováni, těsnéiú, tmeleni a vyplnění spař MC připadneš vyklinováním
- úprava povrchu pro odvedeni srážkové vody
- nezahrnuje podklad pod dlažbu, vykazuje se samostatně položkami SD 45

Vodorovné konstrukce

Komunikace

KAMENIVO ZPEVNĚNÉ CEMENTEM TŘ II TL DO 200MM

M3 2,188

M2 124,343

J.cena

7 500.00

Celkes

16 4) 0.00

669 938,25

5 2 224,06

r 5

silnice

SCDr32C5,6t. 1B0 mm

ČSN EN 14227-1, ČSN 736124-1

vka pied m estem 8,0 “4.15633 200 11

Cekkem A+B=! 24,343 c,

- dodání směsi v požadované kvalitě
- očištěni podkladu
- uloženi směsi dle předepsaného teclmologického předpisu a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišeni Šířky, pokládáni vtstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů



8,4
*“ Asne

3.6 1 10

Strana 24

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba;

Objekt:

Rozpočet:

20069 11/152 Junnkc-průtah, mest ev.č ,152-1 0, PD
$0201 MOSTEV.Č. 152-010

S0201 MOSTEV.Č. 152-0 
............. ............ . .......... 2

Poř.č. Položka Typ Název .MJ Počet MJ J,cena Celkem

- úpravu napojeni, ukončeni
- úpravu dilatačních spar včetně předepsané výztuže
- nezahmuje postřiky, nátěry
- nezahrnuje úpravu povrchu krytu

37 56333 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE šTÉRKODRTI TL. DO 150MM M2 140.123 150.00 21 8,45

silnice+chodnik
šDa 0/32 Get. 150mm
ČSN EN 13285, ČSN 736126-1

..

vovka a mastem (%, 17+ 15,2) *0,5" 7.8=91, ] 43 | A j
vozwka picd mostem 8.0*415=33,z0 [E)
elaselnnik va Ar i ulem 2 V 4,8* 2 J = l OJ vSt [C 3
chotnik zu % fidlen 21. 3,0*1,9=5,70 [Dj
Celkem A+B+C+D=/40,123 [

yag.6*; Iw - dodáni kameniva předepsané kvality a zmitosti
- rozprostřeni a zhutnční vrstvy v předepsané tloušíce
- zřízeni vrstvy bez rozlišení šířky, pokládáni vrstvy po etapách 
- nezahrnuje postřiky, nátěry

3K 572123 INFILTRAČNi POSTŘIK Z EMULZE DO 1,KG/M2 M2 124,343 17,00 2 113.83

Pf-C (C658P5) 0,80 kg‘m2
ČSN 735129, čsNEN 13808

ra,

plocha Vozovky plannnetcwvn z v situace pngramen autocau
VÍZ palažk $74146
vužexka za mestm ($,17+15.2301.5*7,8=91,143 A]
vozo ka pied m oslem 8 u *4,1543 3 200 1 {B]
Celkem +-=124,343

i A - dodání všech před opsaný cli materiálů pro postřiky v předepsaném množství
- provedeni dle předepsaného technologického předpisu
-zřízení vrstvy bez rozlišeni šířky, pokládáni vrstvy po etapách
-Úpravu napojení, ukončeni

39 572213 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0,5KG/2 M2 480,686 11,01) 5 287,55



Sirana 25503 A« Aspe...
3.6.1.10

J.cena

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
A

Stavhu: 20059 1/152 Jemnice - průtah, mose ev.č.152-oin, PD

Objekt:
Rozpočet:

So2u1 MOSTEV.Č. 152- 010

So201 MOSTEV.Č.152-m0

Po.č. Položka Název MJ Počet MJ Celkem

40) 574C46

41 574C56

PS-C (C65 BP 5) 0,40kglm2 
ČSN 735129, ČSN EN 13808

plocha vocwky plann: etrován ze siLce programem autecad

VIZ p! 574C56 a pal 574154:

v oainka 23 m xstem (8,17+1 5-20,5 *7,8* 2= t 82 286 | A1
vom’kapied moslem *,0*4,1572 =66,400 |H|

vovka (13 most. 8,0*14,5*2=233,00) |C|

Celkci A+B+C=-816%6 D

i Meut" • i *-ge-ft k - dodáni všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství
- provedení dle předepsaného technologického předpisu
- zřízení vrstvy bez rozlišeni šířky, pokládání vrstvy po etapách
-úpravu napojeni, ukončeni .................. ........ ....

ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+. 16STL. SOMM M2 116,000 235,00

ACL16SSDř70
ČSN 736121, ČSN EN 13108-1

Mozuv’ka m most 80*14.51 16.00 A)

Teestsae’a /Nezt: Ke _ dodání směsi v požadované kvalitě
-očištění podkladu
- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutněni vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišeni šířky, pokládáni vrstvy po etapách, včetně pracovnich spar a spojů
- úpravu napojeni, ukončeni podél obrubníků, dilatačních zařízeni, odvodň ovacích proužků, odvodňovaěů, vpustí, šachet a pod.
-nezahrnuje postřiky, nátěry
- nezahmuje těsněni podél obrubníků, dilatačních zařízeni, odvodňovacich proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod

ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, 1STL 60MM M2 124,343 282,00

ACL 16S 50/70
ČSN 736121, ČSNEN 13108-1

plocha wozowvky planmctovna 20 seluace progrutuem autcad

veenka za mostem 18,17+15.2)*0, 5*7,8=91,1-53 [A]

vozn’ka před mostem 80 * 4.15 3 3.200 113 J

Celkrm A+E-124,343 [C)

fte2**ricka ** i. i L4g- dodáni směsi v požadované kvalitě

27 260,00

35 044.73



Strana: 26‘2 Asne
3 6 I 10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba: 20009 1/152 Jennice - průtah, must ev.č,152-10, PD

Objekt:

Rozpočet:

So2u1 MOSTEV.Č. 152-6111 

soz MOSTEV.Č, 152-010

Poř.č. Poležkh Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

-očištěni podkladu
- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutněni vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízeni vrstvy bez rozlišeni šiky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovnich spar a spojů
- úpravu napojeni, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízeni, odvodňovacich proužků, odvodňovačů, vpusti, Jachet a pod
- nezahmuje postřiky, nátěry
- nezahrnuje těsněni podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacich proužků, odvodňovačů, vpusti, Jachet a pod.

42 57446 ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16$ M2
50MM

124.343 2)9,00 27 231.12

ACP 165 50170
ČSN 736121, ČSN EN 13108-1

:‘eeztnek

pltxlu voky planunetovi zesitu4ct :a ugran! em autuudl
vozorka za mastem 18,1 7+1 3,20*0,5*7.8601,143 [A
Movka před estem R,0*4 15=33,20 B
Celken. A+B=1 24.343 |CJ

• sý-etAka* - dodáni směsi v požadované kvalitě
- očištěni podkladu
- uloženi směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutněni vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů
- úpravu napojeni, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacich proužků, odvodňovačů, vpusti. Šachet a pod. 
- nezahmuje postřiky, nátěry

_ - nezahrnuje těsněni podél obrubníků, dilatačních zařízeni, odvodňovacich proužků, odvodňovačů, vpusti, šachet a pod

43 574154 ASFALTOVÝ KOBEREC MAST1X0VÝ SMA 11+. 11STL 40MM M2 240.343 237,00 56961,29

SMA11S 50/70
ČSN 736121, ČSN EN 13108-5

vlkc.

plocha vorovky plananeusána 2c siRukce progra mem autkcad
vozoka %a mestem (8,17+15.2)’ 0,5 • 7.8=9 1,143 [A]
vizovka ped mostem 8 H *4.15 =3 3.z1K1 | B 1
vexzovks na mostE: *,0*14,5=) 16,000 ]C,
Ceikew A+E*-C=340,341 (D

। *eo."h.e - dodáni směsi v požadované kvalitě
- očištěni podkladu
- uloženi směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce



Strana: 278’ . AsDe.
3,6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Ohjekt:

. Rnzpodet:

20019 11/152 Jenmnice- průtah, mnest ev.č 152-01U, PD

So201 MOSTEV.Č. 152-tilů

$0201 MOST EV. Č. 152 - Olo

Peř.č Položka Typ Název MJ Počet MJ Jcena Celkem

- zřízeni vrstvy bez rozlišeni šířky, pokládáni vrstvy po etapách, včetně pracovnich spar a spojů
- ópravu napojeni, ukončeni podél obrubniků, dilatačních zařízeni, odvodňovacich proužků, odvodňovačů, vpusti, šachet a pod.
- nezahrnuje postřiky, nátěry
- nezahrnuje těsnění podél obrubniků, dilatačních zařízení, odvodňovacich proniků, odvodňovačů, vpusti, šachet a pod

•14 575C43 LÍTÝ ASFALT MA IV (OCHRANA MOSTNÍ IZOLACE) 11 TL 35MM M2 1 16,000 850.00 98 60.0

ochrana izolace na mostě

8*14.5=1 16,0X01 JA]

.i .KvrL'i - dodáni směsi v požadované kvalitě
- očištění podkladu
- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutněni vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovnich spar a spojů
* úpravu napojeni, ukončeni podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodovacich proužků, odvodňovačů, vpusti, šachet a pod 
- nezahrnuje postřiky, nátěry
- nezahmuje těsnění podél obrubniků, dilatačnich záři zení, odvodňovacich proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod

45 582321 DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z MOZAIK KOSTEK JEDNOBAREVNÝCH DO M2 50.160 1 450,00 72 732,00

LOŽE Z MC

chodníková část římsy, žulové kostky 50/50 mm

[A

pcu:thau.d - dodáni dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodáni mnateriálu pro předepsané lože v tloušťce předepsané dokumentací 
spar
- očištění podkladu
- uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplně spar
- zřízeni vrstvy bez rozlišeni šířky, pokládání vrstvy po etapách
- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačnich zařízeni, odvodňovacich proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod 
dokumentace jinak
- nezahrnuje postřiky, nátěry
- nezahrnuje těsnění podél obrubniků, dilatačnich zařízení, odvodňovacich proužků, odvodňovačů, vpusti, šachet a pod

a pro předepsanou výplň

nestanovi-li zadávací

46 $8252 DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z BETONOVÝCH DLAŽDIC DO LOŽE Z MC M2 1.125 1 250.00 1 406.25



Strana: 2848$“Aspe—
3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Star hit:

Objekt:
Rozpečet:

2009 II/152 Jcinnice - prútah, most ev.č.152-010, PD

soz MOSTEV.Č.152-00
so201 MOSTEV.Č, 152-010

Puř.č. Pú tužka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

47 582611

4B 587206

betonová přidlažba podél sil.obrub za mostem vpravo * náhrada za stávající 

vě. bet lože z c20/25n XF3 

včetně spárovací hmoty s odolnosti XF4 

planimetrováno ze situace

podél olrubmano mngnt 0,25*4.5*1.125 | AJ 

’i eiu 21 -"**,.*: - dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané lože v tloušťce předepsané dokumentaci a pro předepsanou výplň 
spař 
- očištěni podkladu
- uloženi dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplně spař
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách
- úpravu napojeni, ukončeni podél obrubníků, dilatačnich zařízeni, odvodňovacich proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod , nestanoví-li zadávací 
dokumentace jinak
- nezahrnuje postřiky, nátěry
- uezaltruje těsnění podél obrubniků, dilatačnich zařízeni, odvodňovacich proužků, odvodňovačů, vpusti, šachet a pod.

KRYTY z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL GDMM DO LOŽE M2 15.780 950,00 14 991,00

Z KAM 

vé.ložezHOK

choulnikzakhdlem 2 4.8*2,1=10,1$0/A) 

choklntikza LHdleni 2L: 5,0* 1,9=5,710 (D 

Ceikem A+B=15,78) C}

> * bn:chal nx. hw • - dodáni dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodáni materiálu pro předepsané lože v tloušťce předepsané dokumentaci a pro předepsanou výplň 
spar 
- očištění podkladu 
- uloženi dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplně spař 
- zřízeni vrstvy bez rozlišeni šířky, pokládáni vrstvy po etapách 
- úpravu napojeni, ukončeni podél obrubniků, dilatačnich zařízeni, odvodňovacich proužků, odvodňovačů, vpusti, šachet a pod , nestanoví-li zadávací 
dokumentace jinak 
- nezahrnuje postřiky, nátěry 
- aczahrnuje těsněni podél obrubnik, dilatačních zařízeni, odvodňovacich proužků, odvodňovačů, vpusti, šachet a pod

PĚEDLÁŽDNi KRYTU Z BETONOVÝCH DLAŽDIC SE ZÁMKEM M2 13,900 750,00 10 425,00



Strana: 29A 43 Asne

36.) 10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stasba: 20009 11/152 Jemnice - průtah, must ev.č.152-010, PD

%

Ohjekt: $0201 MOST EV. č. 152-«t«

Rozpočet: Sozo MOST EV. . 152-010

)

Poř.č. Položka Typ Název M.J Počet MJ J.cena Celkem

pfedláždni stav, chodníku

3,.5*1.3+2.1*214-21*1,7=13,9001A]

.hgu,: . pOd pojmem *předláždni* se rozumí rozebrání stávající dlažby a pokládka dlažby ze s lávají čího dlažebního materiálu (bez dodávky nového) 
- zahrnuje nezbytnou manipulaci s tímto materiálem (nakládáni, doprava, složení, očištění) 
- dodání a rozprostření materiálu pro lože a jeho tlouší‘ku předepsanou dokumentaci a pro předepsanou výplň spur

.............-........-............. ................... ...... -.... - c ventuel ní dopl něni pi ochy s pou žitím nového materi ál u s e vykazuje v pol ožce c 582 .....................  ........... .... ........

5 Komunikace 425315,28

6 Úpravy povrchů, podlahy, výplní otvorů

49 626111

.. .

REPROFILACE PODHLEDU, SVISLÝCH PLOCH SANAČNÍ MALTOU M2

JEDNOVRSTTL HIMM

podhked nes* konsurukee- 100% plochy Inclonu 11,00*1 1,65*128,150[A] 

kily nosn konsuukec -100% plochy betonu 10,56* 14,5* 3yr1 6,240 !B} 

pehleiluv laehy ložnet pahu- 10% pluchy betonn 1.2*0,5*3+/ 1.3*0,5*2*13. 

rubkfidel * dna výkopu - 100% plochy 0,9*(4,0+2,0+1,5)F6,750 [D

&ela notikú NK - 100 % pkchy betonu 1} .3 *0,56* ]e i 2,656 jE}

Ceikem A+B +C +1)+Ef 176.8% 1F)
— ikue položka zahrnuje:

dodávku veškerho materiálu potřebného pro předepsanou úpravu v předepsané kvalitě 
nutné vyspraveni podkladu, připadne zatřeni spař zdivá
položeni vrstvy v předepsané tloušťce
potřebná lešeni a podpěrné konstrukce

176.896

ZHV;
ZfiVč. 01 Rozdílový RDSx PDPS •6,750

996.00 176 188,42

•6 723.(10 ■



Strana: 30883 .Asne
36100

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 20009 11/152 Jcinnice - průtah, manst ev.ř.l 52-010, FD
Ohjekt: $oz1 MOST EV, č.152- ul

Razpočet: S0201 MOSTEV.č.152-00

Poř.č. Položka Typ MJ Počet MJ J.cena Celkem

Pr oubcsurátař Iwksštnu. 2 s avajici kříd Et jsou v nav híAUj ke im stavu, konsuukee jenotlv’ch křídel w skkád zkamen uloenél du beten,a, 

nkler části Jsou Imeu ětrale I rntu z 1ěcio dúvodů musi diyit k enibnutam na n8nou ast kř idel Navrea fešeni opany tchu míst bude 

spočival A" odbouraní na comou část, dá ke pak vyvtn a osazeni tunú, rasir imt 4W s 40 mm suidas’ posunulý 4 200 mm ve wsléan sméru, 

tmy buduu vlepeny n chenuekou kotvu j Izislelne bukUSkena KARI sit. která bnke 87iVážzina na tmy. Nisledně budí- pruveuer nnesem 

sa/Eni hmoby v ckon*ce 2“ 50 mm

Dále budě po teciusologscke přestávce „uWreb sjcdexxeen zemnou sičrkou d 2 ne Nsleus bude po vytrdtuli na tent panrch nd naneáen Iv 

pnctrun mhtr M 2x asltltý hyretzlačni ntr + Ecotestiitc

Vicevz Výkres- )201-02-0 3 BÚPRAVA stávajících křídel
mb ki idel deur dna výkopu- 100 plcchy -0,9*44,0+2,0+1,5)=-6,750 |A|

aktuální množství 170,146 169 465,42

50 626121 REPROFIL PDDHL,SVIS PLOCH SANAČ MALTOU DVOUVRSTTLDO M2
40MM

«uhka nesné konstrukee - 1003 B plochy betonu

11,00*11,65=128.150 [A
poky nen konstukce - 40 % pochy betonu - od culad puvj ek lani j. bue upí esstčno eul stavb did sk utečnetsta 

0,41 r (6,56 • 14,5 ’ 3 6 496 1 1)

poltiedove plochy ulolndho prahu - 100 % ploclyy betonu
1.*0,5*3+11,0,5*1=13,16) (C|

rub kíidc I do <u dn. výkopu • I (M1 % pfodiy

0,9* 4,042,0 i-l 5)=6,750 {b
kem A+E+C+ D= I 5 4,4 % | E

iclulatLizgvzkkxe položka zahrnuje
dodávku veškerého materiálu potřebného pro předepsanou úpravu v předepsané kvalitě 
nutné vyspraveni podkladu, případně zatření spař zdivá
položení vrstvy v předepsané dloušcce 
potřebná leženi a podpěrné konstrukce

ZBI:

ZB I 01 Rozdilový rtKpaéel RDS x PDPS

154,496

-6,750

1 780,00 429 498,8%

-1S 765,00 .



8 . ,,Asne________________________ _________________________ ________________________________________________________________________________________________________ Strana._____ 31
3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 20u6) 11/152 Jemnice-prtsb, most ev.2.152-MU.PD
Objekt: sozo MOST EV, Č. 152 - oj

Rozpočet: soz MOST EV. Č. 152 - OtO

Poř.č. Položka Název MJ Počet MJ

Po oxbcuzani 1yyozjištčn. 2estvajicí křidlu jsottv nevluyticim shanu, konstuke jeunotlivýchkiidel se skkiaz kamnene uuženhe o betonu, 

nktet čst jsou hotl z‘čuale Inoto Octilo důvodů musi d it k ocbemarnti na nashou ast klidel Navržen fešcni opravy tchto mist bude 

spočivat v ndhour aití na IHisnou East, dále pak vyvrtázn a dsszei uniů, rastr umi 4400 N 4460 turn střidav’ qussunutý e 200 min vc Sslém snru, 

irny bud vlepeny na chemicko kutvu d nislednbudo oser KARI sit. kteva bude privázna iu iim Naslcunc hde pnN’etlerh! sLheseni 

sansni hmnoty ytozšfce 2*50 mim.
Ihle bude 1 Icehainiogické pestvce pevrch sjcinocen jemnnau štír kou d 2 mm Následní bude po vytrdnuli n tenio porch na qanesen I* 

penetrnčzi nátér4 2s asfalluvý hydeviznlačni ntčt + guotexLilic

Více viz Vkres- 201-02-018 WRAVA STÁVAicteH K/DEI
rubkfidd do úr dna vkopu - Kpoclry

-(,9*(4.0+2,6+1.5)=-6.750 f A J

J.cena Celkem

aktuální možsii 147,746

51 (2621 I REPROFILACE VODOROVNÝCH PLOCH SHORA SANAČNÍ MALTOU M2 21,600
JEDNOVRSTTL LÚMM

jemná reproface - horní p’rch křidet - 300* plochy betnu 

i 2*(5,0+ 3,0+53+5,5 =2160 i A ]

■ ■vhHv'.j M-**3:* I položka zahmuuje:
dodávku veškerého materilu potřebného pro předepsanou úpravu v předepsané kvalitě
nutné vyspravení podkladu, případně zatření spař zdivá
položeni vrstvy v předepsané tloušťce 
potřebná lešeni a podpěrné konstrukce

ZBI:

ZBLí. 01 Koxfílový ro^otvl 1<DXx 1'Dl’S -21.600
1%odberini bylazjštčm,2u stvapici kíidajou v m*yhovutjíckn SEVIL konatrukcejeunoliivjch křidel scsklád z kmene uleenelo de belosnu. 
pkter ást jsou hodně zunl. holá / tchtn důoud mnusi djil k odhouraini ru nosnou část křidel Navrhené fešeni opravy 12cuo nis bude 

sč vat v pdhiurni na nusnmu st. dále pak vyvuni a osazeni dnů. rastr Unů 460 x 400 mn siidav posunulý o 200 min vc slm smr. 

tmny bulou vepeny wa chzciickau kotvu li nshin bude 0$272na KAR sÍt, která bule pkivizn na (my. Nasleia buule mWeler) taneseni 

sanašnihmory v tlouešcce 2’50 mm
Dále bude po technologické pieslivee penzch sjednoeen jemnou sizkon [12 mm. Nacdeč bude po yivrdmuti na tent ptmeh na nanesen Ix 

penetBEti mál: a 2s astiftý hdozzofanináter + genKeMahe.

Více viz Vskres- 201-02-01 TRAVA STÁVAJÍCÍCH KTetDtl.
jernu5 seprosilace- horni uivichktidel - 100*6 plochy betonu

-12* (5 9+2,6+ 5,5*5.5 =-2 1.600A

R57,01

410 733,88

18511.20

-ik5h,2o ;



ea Asne Strana: 32

3.6.1.10

___________________________________________________ POLOŽKY SOUPISU PRACÍ____________________________________________________
Stavba: ........................... 11/152 Jemníce - prittah, most PD

Objekt: So201 MOSTEV.Č. 152- «1«
Rozpočet: Soz01 MOSTEV.Č. 152-10 I

Poř.č. Položka Náiet’ MJ Počet MJ J.cena Celkem

52 626221

ZBI

aktuálni množství 0,000

REPROFIL VODOR PLOCH SHORA SANAČ MALTOU DVOUVRST TL M2
DO 40MM

tu uiiá reprofilace - hom potich nosníků NK • 20 % plochy Bctonu - odh odlud poyck tanta 

0.201*11.0*14,5=31.%0[A

ha‘m pních k/iáct - 1(1* plen.tiy betonu

12 • 15,0+2 0 • 5,5+$,5y* 21 600 [ B1

Celkem A-B-53,50M(CI

: ” ftnidh. : h-g.6 položka zahrnuje
dodávku veškerého materiálu potřebného pro předepsanou úpravu v předepsané kvalitě 
nutné vyspraveni podkladu, případně zatření spar zdivá
položeni vrstvy v předepsané tloušťce
potřebná lešeni a podpěrné konstrukce

53,500 2 650,00

0,00

14) 775,00

7.BVÍ. 0/ fíiKdilnvý rotpočet RDS x P1VS -21,600 -57 210,00
Pu nlBuur:n IwvFczštči. e súv.yk’ i kitdk jsot v devyhuv njieim starvu, konstrukue jedatAl :vých k e1 Se skládlizkimene nleženho do betomnu 

nktere části janu hodn zvtraló z tčcht dveu mus dojtk od botu ni tg nosnou čst křídel Nvf*eaw fučeni opravy tchLe mníst kude 

spcčiat v odburani ha nosnou čst. dále pak vyvrtini j osrzeni unú, fasti třmí 400 x 410 man střicav posnnurý 0 200 mm ve slm xmčru, 

trny budou vlepuny na chemmekisu kutvu • nsfedr lxuile osazna KAR1 síť, kurú IAHe ptrárna II trny, Náslum bule piuvcikeno nancseni 

sanačni hmoty v tlouštee 2*50 mm.

tíátc blldc po technekngek pfestvee poich sjednocen jemnou strkou t 2 mni Násdn htde po vybídnuli na tenin povrch na nanesen J N 

penettačni ráliŘru 2; atsfaiteivý hydums.ni nhtr + geitenlie
Vice vz Výkres- D201-02-01% ÚPRAVA STÁVAJÍCÍCH KRIDEL.

homni perch kfidci - 1009 pkly betomu

*1.3945,0 *2,1+5.545,5F-21 (M [AJ

53 6263I SPOJOVACÍ MŮSTEK MEZI STARÝM A NOVÝM BETONEM

aktuální množství 31,900

198,496

84 535,00

37118,75



Sirana: 338;'A Asne
3.6,1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 20019 ] 1152 Jemníte - prú tub, musí Ev,8,152-11 0, PD

Objekt: So2m MOST EV. Č, 152 - U1U
Rozpočet: $0201 MOSTEV.Č. 152.010

Poř.Č- Položka Typ Název MJ Počel MJ

podhled 165nů konsuukte + 10, % plochy htonu

11 00*11 6512*,1 50 [A|

ky nos konstukee -1 iXi % piochy hetonu 

(0,56*14,5*2516,240 [83]

pohiedov plochy úložnéhn pahu- 00 % pochy hetonu 

! 2*0,5*3+11,3*6,5*2=13.

}exni pVreh křídel po oLstranni mostnilk: $etšku • 110% phkhy hetonu

I 2*(5,0+2,0+5,$+5y21,60 u
čela nosníků NK ■ i (X) % plochy betonu

I i 340 56*241 2,656 1 

rub kfidel do ur na výkopu 

0,9* 14,0+2,0+ 1, S )=15,750) J F 1 

Cdlkei A+E+C+1+E+F=[98,4% (G 

: ts •h # sit:h 2 • p ol ožka zah muj e

dodávku veškerho materiálu potřebného pro předepsanou úpravu v předepsané kvalitě
nutné vyspraveni podkladu, připadne zatřeni spař zdivá 
položeni vrstvy v předepsané tloušťce 
potřebná lešeni a podpěrné konstrukce

ZBI:
Zřirč. 0/ Rozdíltny impočef HDSx PDPS

Poodbourani tylzjišur. že sivajicikřlka jsou v netylivujicim stavu, konstrukee jeunutivjch kúle se skLidi z kamsene uluženého do Ixtnnu, 
mkterů č:sshejat hodn zvStral jnto z Lčcht dhved musi degit k (tttaurni na nasneu ást křidel Navžení fcůeni opravy tchio míst bude 

spnkivat v odhaurani na nosnne čst. dále pak vyvtni a osazrni trnd. tas b tat* 400 x 400 mn st idavč posunutý o 200 m ve sisléat sčru. 

by InaJou vugeny na chemiuhou kunu a nsledně bunke oS1%ena KARI sit. kicr bude přivážena iu tmy, Nsiskedn budu pmoxedene taneseni 

sanační hmoty v tešEce 2*50 m m
Dale bude pc iechiogickr pestšvce povrch sjedowscen jemnnet sink mi t! 2 ce Nasledu hue po vyt’rdeuu na tenta powteh 1 nazwesen Ix 

puncli učni ititrn 2x uslintuný kyotzelačnzi nátur 4- geotextihe
VkcVi? Vykres-D2«l.(>2-0l*ť»’R.WA STÁVAJÍCÍCH Kfdor.

horni pneh křdel poodstzanni mostniho svr*k- [063% plochy betonu 

-1,2*650+20+5,5+5.3)=-21 4)

rub křidel du ir dna výkopu

-0,9*440* 2,0+1,5)=6,750 |B]

Celkem A+B =2 6.3 50 |C]

J.cena Celkem

■5301.-J5

aktuální množství 170,146 31 817,30



Asne Strana 34
3,6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba; 20009 11/152 Jemnice - pritah, most ev.8.152-010, PD

Objekt: So26 MOSTEV.Č. 152- 010
Ruzpečet: $oz01 MOSTEV.Č. 152- mo

vyčištěni trhliny

Poř.č Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

54 62641 SJEDNOCUJÍCÍ STĚRKA JEMNOU MALTOU TL CCA 2MM M2 157,490 277,00 43 624.73

; vi.il jl i ft

pexlhled nosn konskukce - 1W %s betomau
1 1,11*1 1,65=128.150 |A]
bky imn kesntukce -1IX % plochy betonu
(0.56*11,5*22)6.240 [B
pofnurveplikhyújoinehou- 60% plochy lsetonu
1.2*0,5*3+1 1.3*0,5*2=1340 |C|
Celkem A+E+C-157.490[D

i V.. 922* ay položka zahrnuje
dodávku veškerého materilu potřebného pro předepsanou úpravu
nutné vyspraveni podkladu, připadne zatření spar zdivá
položeni vrstvy v předepsané tloušťce
potřebná lešení a podpěrné konstrukce

v předepsané kvalitě

55 CM52 OCHRANA VÝZTUŽE PŘI NEDOSTATEČNÉM KRYT M2 36.656 895,00 3 2 807,12

ochrana odřezané výztuže stáv. římsy - odb. odhad 1G % plochy betonu

ochra odsssn vjztue stáv. imsy - udb a1haiu 10 % plciry ttonu
0,1Ú' 0,4 • (26,5+2 1,0,1,*0)|A

ochtana výnuže nosníků NK - odb edhad 10% plnelry betonu
0,10*00.56+11,0+0,56+11,0)*14,5+1 3 0*0.56*2)=3-,756 [B)

Celkem. A+13-365,656 d j
• **11*.- položka zahrnuje

dodávku veškerého materiálu potřebného pro předepsanou úpravu
položení vrstvy v předepsané tloušťce
potřebná lešení a podpěrné konstrukce

v předepsané kvalitě

56 626 63 INJEKTÁ TRHLIN SILOVÉ SPOJUJÍCÍ M 5,000 2 990,00 14 950,00

trhlina na pohledové ploše křídla 2P

5=5,0K%0|A)

-tli-” [ vpeu2iB-ce položka zahrnuje
dodávku veškerého materiálu potřebného pra předepsanou úpravu v předepsané kvalitě



88;
Asne Strana.35
3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
—

Stavha: 200199 11/152 Jemnice - průtah, must ev.č. 152-0 ll>, PD
Objekt: So20 MOSTEV.Č 152-010

Rozpočet: S0201 MOSTEV.Č1S2-010

- 7 Přidružená stnvebni výroba

Poř.č. Poležka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

provedeni vlastni injektáže
potřebná lešení a podpmé konstrukce

57 62745 SPÁROVÁNÍ STARÉHO ZDIVÁ CEMENTOVOU MALTOU M2 49,73u 638,60 31 727.74

-

prespárování kamenného obkladu lice dříku a křídel opr v rozsahu cca 80 % 
plochy, CM s odolnosti XF4 - plocha stanovena odborným odhadem projektanta, 

bude upřesněna podle skutečností na stavbě

opra10,80*(11,3*2,$*+2,7*2,0*0,5+1,/-(1,5-+-1,0)*1,5+1,2*0.7*0,5)-22,**1A
opra 2 0,80*01,3*2,0-+-4,3*2,0*0,5+1,0*0,0+4,4y0.5+1,15*10,9+4,0)*0,5)*26,734[B)
Celkem. 43-49,730/01

• qeu a.: položka zahrnuje:
dodávku veškerého materiálu potřebného pro předepsanou úpravu v předepsané kvalitě 
vyčištění spar (vyškrábání), vypláchnuti spar vodou, očištěni povrchu 
spárováni
odklizení suti a přebytečného materiálu
potřebná lešení

5R 62950 R VLEPENÍ HELIKALN NEREZOVÉ VÝZTUŽE

SANACE TRHLINY V OPEŘE 2, vlepení výztuže pním. 8 mm do drážky 15x14 mm, 
dodávka s osazeni včetně dopravy a tešení

9=8,00

M 8,000 1 050,1)0 H 490,00

6 Úpravy povrchů, podlahy, výplně otvorů 828 061,19

59 7! 1432 IZOLACE MOSTOVEK POD ŘÍMSOU ASFALTOVÝMI PÁSY M2

izolace pod řinkami, ochrana izolace a napojenf na stáv. izolaci mostovky 

počítáno bez pesah

14,5*1,8+14,5- 1,8-52,200 IA

fwcieis * •...*ik položka zahrnuje
- dodáni předepsaného izolačního materiálu
- očištění a ošetřeni podkladu, zadávací dokumentace může zahrnout i případné vyspravení

52,200 550,00 28 710,00



Strana: 36Aspe
3 6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 200119

Objekt: $ozut

Rozpqčet: So20

1/152 Jemnice - prituh, mest ev.č ,152-010, PD

MOST EV, č. 152-(10
MOST EV, Č, 151-01(1

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- zřizeni izolace jako kompletního povlaku, případné komplet soustavy nebo systému podle při slušného technolog předpisu 
- zřizeni izolace i jednotlivých vrstev po etapách, včetně pracovnich spár a spojů
- úprava u okrajů, rohů, hran, dilatačnich i pracovních spojů, kotev, obrubniků, dilatačnich zařízeni, odvodněni, otvotú, neizol ováných míst a pod
- zajištěni odvodnění povrchu izolace, včetně odvodněni nej nižších mist, pokud dokumentace pro zadáni stavby nestanoví jinak
- ochrana izolace do doby ziizeni definitivní ochranné vrstvy nebo konstrukce
- úprava, očištění a ošetření prostoru kolen izolace
- provedeni požadovaných zkoušek
- nezahmuje ochranné vrstvy, např. lepenku s hliníkovou vložkou, litý asfalt, asfaltový beton

60 711442 IZOLACE MOSTOVEK CELOPLOŠNÁ ASFALTOVÝMI PÁSY S M2 160,950 850,00 136 807,50
PEČETÍCÍ VRSTVOU

NAP NA PEČETÍCÍ VRSTVU 
počítáno bez přesahú

sunvenu dle výktesu 1 4.5*1 1,1=1619511 {A

/ec1,* it -k kv položka zahrnuje:
- dodáni předepsaného izolačního materiálu
- očištění a ošetření podkladu, zadávací dokumentace může zahrnout i případné vyspraveni
- zřízeni izolace jako kompletního povlaku, případně komplet soustavy nebo systému podle příslušného technolog, předpisu
- zřízeni izolace i jednotlivých vrstev po etapách, včetně pracovních spár a spojů
- úprava u okrajů, rohů, hran, dilatačních i pracovních spojů, kotev, obrubniků, dilatačních zalizení, odvodněni, otvorů, neizolovaných míst a pod
- zajištění odvodněni povrchu izolace, včetně odvodněni nej nižších míst, pokud dokumentace pro zadání stavby nestanoví jinak
- ochrana izolace do doby zřízení definitivní ochranné vrstvy nebo konstrukce
- úprava, očištění a ošetření prostoru kolem izolace
- provedení požadovaných zkoušek
- nezahrnuje ochranné vrstvy, např. litý asfalt, asfaltový beton
v této položce se vykáže i izolace rámových konstrukcí (mosty, propusly, kolektory) _ _ _

92 711506 OCHRANA IZOLACE NA POVRCHU Z MÉ ENÉHO PVC M2 0,000 154.70) 0.00

Kre 513**, eu/2*- položka zahrnuje
- dodáni předepsaného ochranného materiálu
- zřizeni ochrany izolace

ZBV:



Strana: 37Ase 

3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 20019 1/152 Jemnice -průtah, most es.a1 52-01 0. PD

Objekt: $o201 MOST EV. č.152- OKI
.Rozpočet:S021)1 MOST EV. Č. 152 - 010

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ

ŽBVč. 1)1 Rozdilový rozpočer RDSx PDPŠ 47,117
Pmjekt P $ neobsahosval ešeni odvanhni piechoilnů oblast mostni konstruker. pintu bl nutnu ešit udvuilnni tétu oblasu puknoci dimuže 

svýstnimn v nit křidel.
Vice viz Vskres -301-02-018 RAVA STÁ V AiciH KRIDEL

phelwdan ohl,sl ittost • tčsnici 1tsiva - PVC falje. li. 2mm

2*2,88*8,18=47,1 17 (A

J.cena Celkem

7 ÍS9.00

61 711509 OCHRANA IZOLACE NA POVRCHU TEXTILIÍ

aktuální nnožství 47,117 7 289,00

M2 55,818 30,00 4 465,44

geotextilie 600 g/in2, ochrana izolace spodní stavby

Digitální odměřeno z přílohy výkres tvaru aávĚmé zídky a výkres tvaru opry 2 
P oěltáno bez přesahů

mil křidel do ér. dna výkopu 0,9 *4,0• 2,0+1 5)}F6,750 A

rub zářených zídek (0.(+ 1,2--0,52+0,55*8,7-2=49.15A 119)
Celkem A+9-33.818 (CJ

fesiarche per Lace. položka zahmuje.

-dodáni předepsaného ochranného materiálu

- zřizeni ochrany izolace

ZBI‘č. 01 rozpočet RDS x PDl’S 132,309



Strana 388 Asne
3,6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Starha: 26009 I m/I 52 Jem n ice - pru tuh, m ast ev.č. 152*1] 16, P D

Ohjekt; Soz MOSTEV.Č, 152-010
Rozpoče: Sozot MOSTEV.Č, 152-010

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

geotextilie 601 g/m2, oducna 2olace spodni stavby - sanue kilei + 10% piesahy 

ki idlo 1P 4 6* 1,5 8 • 1,1 -7,995 ] A |

k Ikl iL 2,1*1,45*1,1=1,3 50 [B)
Pa u dhuurán hyl zjščno. 2 stivagíc křídlu jsuu v nevy? stavi komsirakcejikívýchkicel se skládá? kamene eleženthu de butanu, 

nčkter čisti jsust hodn wvEeral Preto z ičchtn dOvadO auwi dojít k odhourni na nosnou st kkidel Navržené 1 cšeni oprmty tchte dist hide 

spočíval • odhnurni na noshétt st. dále pk vyvrtni a ugaženi unů. tasu Ulit) 400 K 400 mm střídavé posunuty n 200) mm ve svslm smčsu, 

tn budmvepeny n chenickou kotvu a nasheun Iule osazemit KARI siť, která hude phiazana trn tny Násedn Ivudepovederas naneseni 

sanačni hmely • iluušl‘ee 2"50mm

Dle hude 3 lecimekgacké pestvce pTchsjdniken jemnou strkont 2 nm Nslednč hucpovytrdneti r tento povrch n- nanesen Iv 

pensetrani *ktt 4 2 asfhltný hyroualačni mátr + oHestihe.
Více viz Vý * nes - D2U1 -02-01 $ RA V A STÁ V A Jicici i KÍdDEI.

kridte 25 4,78 •) ,0' 1,1 =9 4 13 (ť J 

kkt 31. 1,9*166*11=8.894 (tp

ojekt1S nc5hsaltoval feseni od’odnni gelkdev nQabast mosn kunsirikce, ps’otd 1 o tlumočil UNoenčni léto 64 poetoei Ereie 

A vyůsEnin v mist křidel
Více viř Výkres - 90[12018 LRAVA STÁVAfct 1 KŘÍDEL

2"geolennhte 60K)gm2, oluruna izolace spodní sliti by + (1

2-3*2.88* 8,18*1,15103 657 [ R

Celkem +24*0+2132,369 g

aktuálni množství 188,127 i 5 050,16

62 78382 NÁTĚRY BETON KONSTR TYP 52 (OS-B) M2 52,560 HaD.Ob X 409,60

ochranný nátěr boků a čel NK- impregnace a nálr polymerni disperzi, směsnými
nebo vícesložkovými polymery EP, PUR

bokyNK 1,2*19,5*2334,800 |A|
cel:NK 0,8" l Id *2=17,760 B]

Celkem A+]*52,50 (c1
: elnicha -ha-e - položka zahmuje kompletni povlaky (i různobarevné! včetně úpravy podkladu (odmaštěn! odstraněni starých nátěru a nečistot) a jeho vyspraveni, 

provedení nátěru předepsaným postupem a splněni všech požadavku daných technologickým předpisem

63 78383 NÁTĚRY BETON KONSTR TYP S4 (os-C) 

ochranný nátěr bet část říms • impregnace + nátěr

M2 97,810 220,00 21 318,20



8 
Aspe Strana: 39

3.61.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ A-----------------------------------------------------------------------------------------------—-------------------------------------------------------------------------------------------------- X
Stavha: 200109 11/152 Jemni re - průtah, most ev.č.152-/10, PD

Ohjekt: sozu MOSTEV.Č, >52-010
Rnzpočet: S0z01 MOST EV. Č. 151 - Olň

Poř.č. Puloáka Typ Nazuv MJ Pučet MJ J.cena Celkem

timsa vleva: (01,6510,80+1135+11,40*211.5-15,160 [Aj

řim sa vp avo 0 60+0,80 * 0,30+0,40 )* 2 5 J -S1,7 10[B]

Celkem A+H=97,810{01
: w 13***u ji i Ba • . poloka zahmuje kompletní povlaky (i různobarevné), včetně úpravy podkladu (odmaštění, odstraněni starých nátěrů a nečistot) a jeho vyspravení, 

provedení nátěru předepsaným postupem a splněni všech požadavků daných technologickým předpisem

44 7638H NÁTÉRY BETON KONSTR ANTIGRAFITI M2 157,490 180,00 28 348,20

poxlilu nosné konstukce * 1001% glochy Ietonu 11,00*1 1,65=1 28.15 1 A}

boky mosué Konstukce- 100 % piochy (retonu (0,56*14,5*2516,240 (t3

pohledov plachy uloného prahu - 101 % plocl betrimu 1 3*0,5*3+1 1,3*0,5*2=1 1100 C]

Celkem A+D+C4 3 57,490 [D
Tecy ■ • wgc:, *e - položka zahrnuje kompletní povlaky (i různobarevné), včetně úpravy podkladu (odmaštěni, odstraněni starých nátěrů a nečistot) a jeho vyspravení, 

_ provedeni nátěru předepsaným postupem a splněni všech požadavků daných technologickým předpisem.

7 Přidružená stavební výroba 246132,66

r 8

65 87433

Potrubí

POTRUBÍ z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 150MM M 3,000 l 500,00
přípojka UV vpust DNI 50

VČ. tvarovek, odbočných tvarovek pro napojeni do sláv .potrubí

3^3.000 IN

I ••* *: a 1 •■ l 1 * po! ožky pro zhotoveni p otrub i p i ati bez ohi edu n a ski on
zahmuje:
- výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu)
-dodání veškerého trubního a pomocného materiálu (trouby, trubky, tvarovky, spojovací a tčsnici materiál a pod ), podpěrných, závěsných a 
upevňovacích prvků, včetně potřebných úprav
- úprava a příprava podkladu a podpěr, očištění a ošetřen: podkladu a podpěr
- zřízení plně funkčního potrubí, kompletni soustavy, podle příslušného technologického předpisu
- zřizeni potrubí i jednotlivých části po etapách, včetně pracovnich spař a spojů, pracovního zaslepeni konců a pod.
- úprava prostupů, průchodů šachtami a komorami, okolí podpěr a vyústění, zaústění, napojení, vyvedeni a upevněni odpad výusti
-ochrana potnibi nátěrem (vč Úpravy povrchu), případně izolaci, nejsou-li tyto práce předmětem jiné položky
- úprava, očištění a ošetření prostoru kolem potrubí
- položky platí pro práce prováděné v prostoru zapaženém i neza paženém a i v kolektorech, chráničkách

4 5000.00



Strana: 40M A '*» Asne
3.6 I 10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

J

Stavba: 2011619 1 It 15Ž J cmn ice p rd i ah, m os t m.č. IS3-0 J G, "D
Objekt:

Rozpočet:

so201 MOST EV. Č. 152 - U10

50201 MOSTEV.č.152-00

Poř.č. Položka Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- položky zahmuji i práce spojené s nutnými obtoky, převáděním a čerpáním vody 
nezahmuje zkoušky vodotěsnosti a televizní prohlídku

93 875332 POTRUBÍ UREN Z TRUB PLAST DN DO 150MM DĚROVANÝCH M 0.001) 220,15 0,00
7wlcp:a" i *,**" , položky pro zhotovení potrubí platí bez ohledu na sklon 

zahrnuje 
- výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu) 
* dodání veškerého trubního a pomocného mateři úlu (trouby, trubky, tvarovky, spojovací a těsni ci materiál a pod ), podpěrných, závěsných a 
upevňovacích prvků, včetně potřebných úprav 
- úprava a příprava podkladu a podpěr, očištění a ošetření podkladu a podpěr 
. zřizeni plně funkčniho potrubí, kompletni soustavy, podle příslušného technologického předpisu 
- zřizeni potrubí i jednotlivých Části po etapách, včetně pracovnich spor a spojů, pracovního zaslepeni konců a pod 
- úprava prostupů, průchodů šachtami a komorami, okolí podpěr a vyústěni, zaústění, napojeni, vyvedeni a upevnčni odpad, výusti 
* ochrana potrubí nátěrem (vč úpravy povrchu), případně izolací, nejsou-li tyto práce předmětem jiné položky 
- úprava, očištěni a ošetření prostor kolem potrubí 
- položky platí pro práce prováděné v prostoru zapaženém i nezapaženém a i v kolektorech, chráničkách 
-položky zahrnuji i práce spojené s nutnými obtoky, převáděním a čerpáním vody

ZRI
ZBT‘ 01 Rozdílový rozpočet RDSx PDPS 25.600 5 635.8-t

Prejekt PDTS nenhsahovl Fešeai ohudnčni p’echodw oblast msosuu konstrukee, pinto bylo nut řešit odVnpdat* letn oblasl pnanoci dienáe (

s vyústnim vmiste killel ■
v ke viz Vykl es - D201 -02.01 g IRAVA STÁ V A J i ci 1 K k i 111. :

pfecliodov oblst siasiu - dltehtž F: truhks IJN ! 50, pcrfeewaná. napojení do vyúsek :

12.25+1 3,35-25,660 A :

.................. ........... ........
aktuální množství 25,600 5 635,84

66 87634 CHRANIČKY z TRUB PLASTOVÝCH DN DO200 M 165,000 650,00 107 250.00

chtáničky inženýrských sfti v NImsách

CIRANICKAHDPEKORUG TR pitím 160/136 inm 21,5+1,0*23,50 [AJ

CIIRANICKAHDPEKORIG TR.prumn 1194 3*(4,5+14,5+2,5)*2*(21,5+2/)*141,5/*|B

Celkem +=165,000/0)



g;
**$ Asne Strana: 4 I

3,6 1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stan ba: 30009 1/1 52 Jemnice - pru tail, must 6v.2.,152-010, PD
Ohjekt: $0z01 MOST EV. Č. 152 -1110

Rozpočet: S0z1 MOST EV. 152-010

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počel MJ Ječena Celkem

ZRV

Tucnscaagcciftb-ato pol ožky p ro zhotoven í potrub í pl aú bez clil edu na sk! o o 
zahrmje: 
- výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu) 
- dodáni veškerého trubního a pomocného materiálu (trouby, trubky, tvarovky, spojovací a těsnicí materiál a pod ), podpěrných, závěsných a 
upevňovacích prvků, včetně potřebných úprav 
- úprava a příprava podkladu a podpěr, očistění a ošetřeni podkladu a podpěr 
- zřízení plně funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného technologického předpisu 
- zřízení potrubí i jednotlivých částí po etapách, včetně pracovních spar a spojů, pracovního zaslepení konců a pod. 
- úprava prostupů, průchodů šachtami a komorami, okolí podpěr a vyústěni, zaústění, napojení, vyvedeni a upevněni odpad vyústi 
- ochrana potrubí nátěrem (vč úpravy povrchu), případně izolaci, nejsou-li tylo práce předmětem jiné položky 
- úprava, očištěni a ošetření prostoru kolem potrubí 
včetně připadne předepsaného utěsněni konců chrániček 

- položky platí pro práce prováděné v prostoru zapaženém i nezapaženém a i v kolektorech, chrničkách

ZHfi.Ol Roidíiovýraipoéel/tDSxmPS 4,550 2 957,50 ,
Pojekt PPS neolsnhoval fešeni Oqlvodnn pkeclaeulov oblast: mesini kestrukce, proio by lo nut iešit «korneni Uto oblasti Khoci d ehc :
s Mstnim V inistč kticci :
V ice v iz Vý A Its - 1211 -12-01 s UPRA V A STÁ v A J icit KRI DEI. ;
1 • pí vsup klid] cm di. 1,55m 1 • 1,55= 1 556} A ?
2* prostup klidici d], 1,5 m 2-1,5=3,000 £9; ;
Celkem A+E=-,550[C :

67 89742 VPUSŤ CHODNÍKOVÁ z BETON DÍLCŮ

- komplet vč. podkladního betonu, stěrku 

podobrubnfkovs vpust - náhrada 28 stávající

11,06X0 ;a|

Teez**6&3 qp-"*haee položka zahrnuje

dodávku a osazeni předepsaného dílce včetně mříže 
předepsané podkladní konstrukce

aktuální množství 169,550

KUS 1,000 15 000,00

110 207,50

15 000.00



Strana: 42Asne....
3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Po.č. Položka Typ

Stavba:

Objekt:
Razpčet:

2006»9 11/152 Jetrinite průtah, mast ev.č,152-010, PD
Soz1 MOST EV. č. 153 -0 0
so201 MOST EV. Č. 152- (110

Název Počet MJ J.cena Celkem

Potrubí 135 343,34

r 9 Ostatní konstrukce a práce

OS 9)i 2A3 ZÁBRADLÍ MOSTNiSVODOR MADLY - M 46,100 250.00 11 525,00

demontáž madel • 3 mada ž tr. prům, cca 50 mm 
likvidace zhotovitelem na skádku včetn poplatku

25,6+20,5=46,100 A)

est-c’i "asi * položka zahrnuje:
- demontáž a odstraněni zařízeni
-jeho odvoz na předepsané místo _ _ _ _ __  _

69 9112BI ZÁBRADLÍ MOSTNí SE SVISLOU VÝPLNÍ - DODÁVKA A MONTÁŽ M 4-1,600 6 300,00 286 000,00

zábradi v 1,10m zocelí S235, vč. kotveni a kotevních přípravku, podlití kotevních 
desek a zálivky vrtů

24, 5+Í9.5M4.0IM [ AJ

: v: cu spu : é-ace položka zahrnuje
dodáni zábradlí včetně předepsané povr chové úpravy
kotveni sloupků, t j kotevní desky, Šrouby z nerez oceli, vrty a zálivku, pokud zadávací dokumentace nestanoví jinak
připadne nivelační hmoty pod kotevní desky

70 91345 NIVELACNi ZNAČKY KOVOVĚ KUS 6,000 500,00 3 000,00

nivelační značky na římse

3+3-=6,4MM)[A)

-e**k • ■ -*: - ir. i '.v položka zahrnuje.
- dodání a osazeni nivelační značky včetně nutných zemních práci
- vnitrostavenišní a mimostavemštni dopravu

71 91421 EV Čisto MOSTU OCEL S FÓLIÍ TR.I DODÁVKA A MONTÁŽ KUS 2,000 1 720,00 3440,00

včetn nutných ze mnich prací a zabetonování



Strana 43
8®

3,6.1,10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Pař.č. Položka Typ

Stavba:

Objeki:
Rmpnčet:

20009 11/152 Jemníce - prtuh, mnost ev.č.152-4116, FD

S 0z 1 MOSTEV.Č,152-ule
Soz1 MOST EV, Č, 152-OHI

Název

2=2,0) íAJ

MJ Počet MJ J.cena Celkem

Tactt*k: fa 1- položka zahrnuje
- dodávku a montž značek v požadovaném provedení

72 917223 SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNiKŮ šik M 25,800 34(1,00 % 772,00

100MM

do beton, tože C20/25n XF3, lemováni dlažby z lomového kamene

7,510,6+5,5+1,2+2,5+2+2+4,5-25,200141

Psshhgd. 91 sk-at Položka zahrnuje:
dodání a pokládku betonových obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací 
betonové lože i boční betonovou opěrku

73 917224 SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ M 7,700 350,00 2 695,00

150MM

sil. bet obrubníky 1000 x250 x 150
vS. bet lože z 20/25 XF3
panimetrováno ze situace

3+4,7=7,7/W) A)

(e’enseka speLtsh.ice Položka zahrnuje:
dodáni a pokládku betonových obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentaci 
betonové lože i boční betonovou opěrku.

74 917424 CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z KAMENNÝCH OBRUBNÍKU ŠÍŘ 150MM M 45,600 2 650,00 120 840,00

obruba římsy, obrubník s peirrlovaným povrchem a vlepeným kotevním trnem

25,1+20,5-45,60W[A)

Ts1*i:s3 p-1Ja.t Položka zahrnuje.
dodáni a pokládku kamenných obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentaci 
betonové lože i boční betonovou opérku.

75 919113 ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 150MM M 15,200 1K!,00 2 751,20



Asne Strana: 44

3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Starka:
Ohjekt:

Rozpočet:

200119 11/152 Jemnice - prútab. most ev.č.152-010, PD

So201 MOST EV.Č, 152-010

S0201 MOST EV. Č. 152-010

Poř.č. Položka Název Počet MJ J.cena Celkem

v místě napojení na stávající komunikaci

panimetrováno ze situnce ptogramem autocad
15,2-15.21/4

La - položka zahuje řezání vozovkové vrstvy v předepsané tloušťce, včetně spotřeby vody

74 931325 TSNNÍDILATAČSPARASFZALIVKOUMODIFIKPRURDO M 68,500 82,40 5617,00 
600MM2 

z výkresu půdorysu mostu

urče: Ze situace

polet obrub 25,1+20,5+3=4$,600 | A]
anmtemn 15.2=15.2 18
pinkl dvuujadku <7=4.700 Ě CJ

Ce lk esu A+H+ C =6$,$00 | D
"cdi1ad 3:/** položka zahrnuje dodávku a osazeni předepsaného materiálu, očištění ploch spáry před úpravou, očištěni okolí spáry po úpravě 

nezahrnuje těsnicí profil

7? 93135 TĚSNĚNÍ DILATAC SPAR PRYŽ PÁSKOU NEBO KRUH PROFILEM M 45,600 138,00 6 292,80

kruhový prof pro těsnění spáry mez vozovkou a obrubou

25,1+211,5=45,60) {A

echihe! i *‘cu:1f h: položka zahruje dodávku a osazení předepsaného materiálu, očištěni pioch spáry před úpravou, očištěni okolí spáry po úpravě

78 93151 MOSTNÍ ZÁVĚRY POVRCHOVÉ POSUN DO 6OMM M 24,000 26 500,00 036 U00.00

optala 12*2=240 1A

uehu-ls,š*q-sgskag ’Výrobnídokumentace(včtechnologickéhopředpisu)
- dodáni kompletního dil. zařízeni vč všech přepravních a montážních úprav a zařízení
- řezáni a svářeni na staveništi a eventuelní nutnou opravu nátěrů po těchto úkonech
- bedněni a dodatečné zabetonováni dilatačního zařízeni
- pro kovové součásti je nutné užít ustanoveni pro TMCH 94
- dodáni spoj ovaci ho, kotevního a těsnícího materiálu
- úprava a příprava prostoru, včetně kotevních prvkú, jejich ošetření a očištění
- zřízení kompletniho mostního závěru podle pfislušného technolog předpisu, včetně předepsaného nastavení



d Asne
3.6.1.10

Strana:

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 20009 1152 Jerrice- průtahy must ev.č.152-014, PD
Ohjekt: $o201 MOST EV. č. 152 -010

Rozpočet; S0201 MOST EV. č. 152 - 010

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- zřízení mostního závěru po etapách, včetně pracovních spař a spojů
- úprava most závěru ve styku s ostatními konstrukcemi a zařízeními (u obrubníků a podél vozovek, na chodnících, na římsách, napojeni izolací a pod)
- ochrana mostního závěru proti bludným proudům a vývody pro jejich měření
- ochrana mostního závěru do doby provedeni definitivniho stavu, veškeré provizorní úpravy a opatření
- konečné úpravy most závěrujako povrchové povlaky, zálivky, které nejsou součásti jiných konstrukcí, vyčištěni, osaz. krytek šroubů, tmeleni, těsněni, 
výplň spar a pod
- úprava, očištění a ošetřeni prostotu kolem mostního závěru
- opatření mostního zvénu znakem výrobce a typovým číslem
- provedení odborné prohlídky, je-li požadována

79 936542 MOSTNÍ ODVODNOVACi TRUBKA (POVRCHŮ IZOLACE) MĚDĚNÁ KUS 6,000 1 790,00 10 740.00

ví. překryti vteku, ví. zabetonované chrničky PE nebo PVC

3+3eG.0K | A

Nas’staf i • c **. položka zahrnuje
- výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu)
- dodáni kompletní odvodňovací soupravy z předepsaného materiálu, včetně všech montážních a přepravnich úprav a zařízeni
- dodáni spojovacího, kotevniho a těsnícího materiálu
- úprava a příprava úložného prostoru, včetně kotevních prvků.jejich očištěn: a ošetření
- zřízeni kompletní odvodňovací soupravy, dle příslušného technologického předpisu, včetně všech výškových a směrových úprav
- zřízeni odvodňovací soupravy po etapách, včetně pracovních spar a spojů
- prodlouženi odpadní trouby pod spodní líc nosné konstr. nebo zaústěním odvodňovače do dalšího odvodů ovaci ho zařízeni
- úprava odvod soupravy na styku s ostatními konstrukcemi a zařízeními (u obrubníku, podél vozovek, napojeni izolací a pod.)
- ochrana odvodňovací soupravy do doby provedeni definitivniho stavu, veškeré provizorní úpravy a opatřeni
- konečné úpravy odvodňovací soupravy jako povrchové povlaky, zálivky, které nejsou součástí jiných konstr, vyčištěni, tmelení, těsněni, výplň spar a 
pod
- úprava, očištěni a ošetřeni prostoru kolem odvodňovací soupravy
- opatřeni odvodňovače znakem výrobce a typovým číslem
- provedeni odborné prohlídky, je-li požadována _ _ _ _

so 93851 ošTÉNÍ BETON KONSTR UMYTÍM VODOU M2 359,446 43.00 15 456.18

oplach otrys kaných ploch vodou



Asne Strana: 46

3 6 110

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba: 204109 11/152 Jctrnice- průtah, must cv. £,152-810. PD
Ohjekt: Sozu1 MOST EV, Č, 152 - 010

Rozpačet: S0201 M0STEV.Č.152-OIO

Po.č. Položku

Sl 93 85 52

82 966118

Typ Název MJ

hanmi povrch nosniku -100 % plochy 34,5*11,1 =160,950 | A}

pashled nosw kunst ulice - Hat * % phichy batunu 1110* i I 65- 128.15113

Ioky nosé konstrukce. 1X1% plkchty betomnu (01,55,"14,5*2}16,240/0|

cka nonki NK - 100 % plochy hctonu I ,3*0,56*2=1 2,656 D

pohteiliwé plochy uonél pralm • 100% plochy betonu 3 2*0,5*341 1.3*0,5*3=13,10 E

rub kílet do úr. ana výkopu- 100*4 ploxchy 0.*(4.02 6+1.5)=6,750 F

Iouní pascl křidet pe odstančni mnsinniho svku - 10) % plomh) beteu J ,2715,6+2,0+5,5 +5,5)£2 1,600 f G 

Celkem A+ N •C+ D+1 +1+09-2359.446 | H ]

Todžusnl1aec*,a položka zahrnuje očištni předepsaným způsobem včetně odklizeni vzniklého odpadu

OšTNi BETON KONSTR OTRYSKÁNM NA SUCHO KŘEMiC M2
PÍSKEM

v. závěsného lešení, zaplachtovní pro zachyceni abraziva a otryskaného 
betonu

hnni pxoiich nashika • % pkomchy 34.5'* 11,1^160.950 {A}

podl tkd nosné konstukce - 1 00 % ploel y betotu 11,00* 11,65=128,150 [B, 

hoky n sn konatuk ce • i 0 % nkochy bekx tu f 6,56* ] 4 5• 2)= 16,240 {C | 

crla noniků NK - 1 tN * plochy betonu 11.3*0,56*1=12,656 ((>]

pohledové plochy úkhjci w pt a bu * I w) % plochy hetomu 1 .Z’ 0,5*3+11,3* 0,5 • 2= i 3,100 (1:] 

mb Lfidel de úi drti výkopu - 100 %, plochy 0,9"44,0+2,0+1 5}6,750 (I
homi purchkúdel po odsusični mostntilo svrku - 100 4 plochy bctmuu 1.2*15,0420+5,5+5,5)=21,600 [G] 

Cd km A+B+C+D++F+G =159,446 j HJ

"‘* h n 2,* •*e11 • i: s6 ppj ožka zah muj e oči š t či li před e psai rý m způs ob e ni vč ctné odkl i ze li vzn i k I éh o od pádu

BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z BETON DÍLCŮ S ODVOZEM DO 20KM M3

odstanní kabelových tvárníc v firmách a betonově pidažby podél sil, obruby za 
mostem vpravo
vč. odvozu a uloženi na skládku

timsu vpravo 26,5*6,26*(.1521,034 Aj

iim sa v evo 21 ’ 0,26* 6,15=0,81 9 1 1

heloruwá přid Ea2ba 0.2 5* 4 5* •), 14,1(01
Cukem: A+n+C1,966[D;

Fa in * i, i N- : 11 ee pol ožka zah muje:
- rozbouráni konstrukce bez ohledu na použitou technologii
-veškeré pomocné konstrukce (lešení a pod }

Počet MJ

359.446

1,966

J.cena

61),00

4 200,00

Celken

57511,36

8 257,20



Strana: 474;.Asne.
36110

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název

Stavba: 20009
Objekt: $oz

Rozpočet: S0201

11 /I 52 Jent nice-p r t ah a most CVX, 1 52-1 10, PD

MOST EV. .152-00
MOST EV, Č. 152-110

MJ Počet MJ J.cena Celkem

S3 96615%

84 966168

- veškerou manipulaci s vybouranou suti a hmotami včetně uloženi na skládku Nezahrnuje poplatek za skládku, který’ se vykazuje v položce 0141** (s 
výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bouráni - tento fakt musí být uveden v doplňujícím 
textu k položce)
- veškeré další práce plynoucí 2 technologického předpisu a z platných předpisů

BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z PROST BETONU S ODVOZEM DO 20KM M3 5.70ti 4 200,00 23 940.00

odstranni bet. lože kabelových tvárnic v římsách 
vč. odvozu a uložení na skládku

Timsn \ pravu 26,5*0,80*0, ] 5=3,1 $U 1 Aj

Him sa vTevo 21 *0,80* o, 1 $2.530 [B J
Cekkem A+E-5.700[C,

F#*: r •1-c!**;položka zahrnuje
- rozbouráni konstrukce bez ohledu na použitou technologii
- veškeré pomocné konstrukce (lešení a pod.)
- veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s 
výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bouráni - tento takt musí být uveden v doplňujícím 
textu k položce)
- veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů

BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ ZE ŽELEZOBETONU S ODVOZEM DO KM M3 32.848 6 150,00) 202 015.20

odstranini 2B části fis, odřczini vyzic.c

římsa vpravo 26,5*0,7-0.4-7,420]) římsa vlevo 21 *0.7-7,4-5.880 |H)

sloupky vábiudli na meiste n,21*0.20* 1.1*06)+12/146/C)

vyravnávaci beton nadvozavkou 1-,5*10,0*0,/==14,500 ID)

(ajlmutání křídel pro nové závrzizidky i. 2' 0,6 ‘1.4* 1* 03 2 [EJ

Celkem A+-B-C+D-E-32,&-I8[FI

‘oxine, axitih*. položka zahrnuje:
- rozbourání konstrukce bez ohledu na použitou technologii
- veškeré pomocné konstrukce (lešení a pod )
-veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uloženi na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s 
výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bouráni - tento fakt musí být uveden v doplňuj icim 
textu k položce)
- veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů



Strana 48459 .Asne
36110

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba: 2001 1/152 Jemnice - prtah, mrzest ev.2.152-410, PD

Ohjekt:

Rozpčet:

soz MOST EV.Č. 152-

S0201 MOST EV.Č. 152-blb

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

KS 96687 VYBOURÁN! ULIČNÍCH VPUSTÍ KOMPLETNÍCH KUS 1,100 1 640,00 l (40,0

odečteno ze situace 
vč. odvozu a uloženi na cHůdku 

1=1,0001

7*?,: Li • P a/- 1 - položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou suti a hmotami včetně uložení na skládku Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v 
položce 0151** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bouráni - tento fakt musi být 
uveden v doplňujícím textu k položce) 
- položka zahrnuje veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a 2 platných předpisů

&6 967851 VYBOURÁNÍ MOSTNÍCH DILATAČNÍCH ZÁVĚRU M 17.606 1 550,00 27 280,00)
PODPOVRCHOVÝCH 

z výkresu půdorysu mostu 
likvidace zhotovitelem na skladku včetně počátku 

1*8,8-17,6010[4

esny-b2epes/xe položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou suti a hmotami včetně roztřídění na jednotlivé části a včetně uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek 
za skládku, který1 se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny 
bourání - tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce) 
položka zahrnuje veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů

87 969233 VYBOURÁNÍ POTRUBÍ DN DO 150MM KANALIZAč M 3,000 279,00 83700

vybouráni stáv. přípojek ul. vpusti 
vč. odvozu a uloženi na skládků 
vč. poplatku za skládku

3=3,000 A,

ixúíii : i -c.fit: Ie - položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou suti a hmotami včetně uloženi na skládku Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v
položce 0151** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání - tento fakt musí být 
uveden v doplňujícím textu k položce)
- položka zahrnuje veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů

88 978152 OTLUČENÍ OBKLADŮ Z KAMENE M2 16,860 750,00 12 645.00



Strana 498 Asne___________
3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objeht:
Rozpočet:

20/009 11/152 Jemnice - průtahu must ev.č.152-010, PD

$0201 MOST EV.Č, 152-0

S0201 MOST EV,. 152-010

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

pru SUHIci kidla 2P, <1 kumene zedpn)kládan J|c půniní PDeca 350mm
3,0*2,50+1,5*2,0*2=11,500[A} 
před odhourunin čast křidel nroraoézv 'zídky 
0.6*1,4*4=3,300[B)
Celkem A+=16,86) Cy

i cr*aiv * poct % is - položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uloženi na skládku. Nezahmuje poplatek za skládku, který se vykazuje v 
položce 0141** (s výjimkou malého množství houraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání "tento fakt musi být 
uveden v doplňujícím textu k položce)
- položka zahrnuje veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů

g9 97817 ODSTRANĚNÍ MOSTNÍ IZOLACE M2 172,010 110,00 18921,10

vanová tzoface mostovky z lepenky d. 10 mm včetně přesahů na čela NK 

10,3 '(1,1+14,5+1,1)’I72.OIO |AJ 

fcchve ř; -(*E:;k cy - položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou suti a hmotami včetně uložení na skládku. Nezahmuje poplatek za skládku, který se vykazuje v 
položce 0141 ** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání - tento fakt musí být 
uveden v doplňujicim textu k položce)

........... ................. ....................- - položka zahrnuje veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů _

9 Ostatní konstrukce a práce 1 466 176,04

Celkem: 6228 126,01



BAspe
3.1.2

Soupis objektů s DPH
Stavba: 20009a - 1/152 Jemnice - průtah, PD

Varianta: 20009a -

Strana: 1

Objekt Název

Odbytová cena [Kč] 
OC + DPH [Kč]

25 478 36535
30 828 822,08

OC + DPHOC DPH

$0000 VŠEOBECNÉ A OSTATNÍ NÁKLADY 2 035 000,00 427 350,00 2 462 350,00

SOiOJ KOMUNIKACE 11/152 19 852 810,80 4 169 090,27 24 021 901,07

z tolw ZBV

ZBV č. 02 Sklepní prostory 200 492,25 42 103.37 242 595,62
ZBV č. 03 Provedené práce dle skutečnosti 448 221,43 94 126,50 542 347,93

SO 102 ÚPRAVA KŘIŽOVATKY 11/152 x 11/410 ! 374 438,56 288 632,10 1 663 070,66

Z toho ZBV

ZBV č 04 Provedené práce dle skutečnosti 23 427,36 4 919,75 28 347,1!

SO181 DOPRAVNĚ INŽENÝRSKÁ OPATŘENÍ 690 969,00 145 103,49 836 072,49

SO250 ZÁRUBNÍ ZEĎ V KM 0,511 - 0,529 VLEVO 1 525 146,99 320 280,87 1 845 427,86



Strana i884# .&Aspe
3.6 1.10

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 20009a 11/152 Jemnice - průtah, PD

Objekt: So000 VŠEOBECNÉ A OSTATNÍ NÁKLADY

______________

Rozpočet: so000 VŠEOBECNÉ A OSTATNÍ NÁKLADY

J

Měrné jednotky:

______________

Objednavatel:

Zhotovitel dokumentace:

........... •

Základní cena: 2 035 000,00 Kč

Cena celková: 2 035 000,00 Kč

DPH: 427 350,00 Kč

Cena s daní: 2 462 350,00 Kč
\ ______________________ __________________________ 7

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jednotku: 2 035 000,00 Kč

Vypracoval zadání:

Datum zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum vypracování nabídky:



Asne , _______ _Sirana.2
3.6 1 10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba; 20009 1/152 Jeinnice - průtah, PD

Objekt: SOi VŠEOBECNÉ A OSTATNÍ NÁKLADY
Rozpnčet: sonews VŠEOBECNÉ A OSTATNÍ NÁKLADY

Poř.č, Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

0

1 02510

Všeobecné konsirukce a práce

ZKOUŠENÍ MATERIÁLŮ ZKUŠEBNOU ZHOTOVITELE KPL Limo 11)0 000.00 100 ooo.oo

2 02720

-Zkoušeni smísí na přítomnost PAU, vč.vyhodnocení a zatřidční [jedná se o 
ovělení asf, materiálů, zejména materiál s asfalty odvážený na skládku - viz.pol.fi. 2 
SO 101)

[-1,00 (AI

** M"c:*2 Kv zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými zkouškami

POMOC PRÁCE zkiz NEBO ZAJIšf REGULACÍ A OCHRANU KPL 1,000 60 000,00 60 000.0(1
DOPRAVY

vyřízení a projednání DlO, pasportizace objízdných komunikací pfed aporealizad

t= sirK[N

*L* j |‘euit: we. zahrnuje veškeré náklady spojené $ objednatelem požadovanými zařizenimi

3 02730 POMOC PRÁCE zkiz NEBO ZAnSŤ OCHRANU INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ KPL 1000 50 000,00 50 000.00

Zajištění inenýrských cílí během realizace stavby dle požadavků správců. Nub 
vytyčeni všech podzemních sítí s protokolárním zápisem poslušných správou. 
Plesnou polohu podzemních vedení ovět ručně kopanými sandamni. Podzemní 
plynovod, sdělovací kabely, elektrické vedení včetně Vrchního vedeni vodovod, v 
trase pfičné přechody. Přechody nutno ochránit Zajištěni stavby proti škodám na 
okolních pozemcích a objektech. Zastání stavby proti škodám na okoinich 
pozemcích a objektech.

Zahmuje všechny 5tavební objekty 
1:1 1o |AJ

i chat * i i ■ the: zahrnuj e v eškeré nák lady spoj ené s obj ednatel em požadova ným i září zení m

4 02811 PRŮZKUMNÉ PRÁCE GEOTECHNICKÉ NA POVRCHU KPL 1,600 loo 000,(10 100001,01

r .

- zejména posouzeni základové spáry u zárubnE zd a podloží u komunikace.
pp.ostatni práce

1=1,%M) IA}

:681 eh**h- zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi



8,4 Asne
3.6 ! 10

Strana:

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 2009: 1/152 Jemnice - průtah, FD
Objekt: some VŠEOBECNÉ A OSTATNÍ NÁKLADY

Rozpučet: So00o VŠEOBECNÉ A OSTATNÍ NÁKLADY

Pař.č. Položka Typ Náxev MJ Počet MJ J.cena Celkem

5 02870 PRŮZKUMNÉ PRÁCE • PASPORT STÁVAJÍCÍCH OBJEKTŮ

Zjštnl stávajiciho stavu zástavby a objekt, které mohou být dotčeny stavbou 

před započetím, v průběhu a na konci stavebních prací. 
Zdokumentováni (pasportizace) stávajiciho stavu konstrukcí, objektu, pozemků 

apad., které budou stavbou dotčeny vč. fotodokumentace, projednání a 

Ddsouhlasení dotčenými osobami, správci, vastniky.
Provedení souboru práci PŘED započetím stavebních prací vč. vypracováni zprávy 

vč. projednání a odsouhlaseni

Provedení souboru prací PO dokončeni stavebních prací vč. vypracování zprávy 

vč. projednání a odsouhlasení

Závěrečné vyhodnocení stavu ploch, objektů apnd., návrh nápravných opatření, 

závěrečná zpráva jako podklad pro nápravná opatření řečení mimo tule akci (v 

rámci samostatné akce)

Mahinuje všechny stmehui objekly 

1=1,00 A]

leLich hal.c zahrnuje Veškeré nákiady spojen s objednatelem požadovanými pracemi

6 02910 OSTATNÍ POŽADAVKY - ZEMMERICSKÁ MERENi

Zaměřeni skutečného provedeni dila ke kolaudaci stavby de SOD.

S0101, S0102, S0103, So104,S0250, S0432, $0433
1=1,000 [A

: ehn ů N .i 4 ; i k * zahrnuj c vešker ti ák I ady spoj enésobjed n atel emn požadovaným i pracemi

7 0291 I A OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ

Veškerá nutná zaměřeni nutná k realizaci dila dle SOD (např. zaměřeni stavby 

pfed

výstavbou pro potřeby RDS, vytyčení stavby a obvodu staveniště apod.) a k 

uvedeni stavby do

užívání a řádnému předáni dokončeného dfa.

Vytyčeni stavby , zřízeni vytyčovací sítě stavbý"
Vytyčování během realizace stavby a prúběžná geodetická činnost.

Zahrnuj E všcciry sLavehni objekty 

ri 000 |Aj

Trd2#:t,A* -/e*f!u zahrnuje vešker naklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi 

KPL LOGO 30 000,00 30 000,00

KPL 1,000 250 000,00 ISO 00)0.00

KPL 1,000 200 00/0,00 200 000.00



Strana:d2 iAsne
3 6,1,10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

.______

Stavím:

Objekt:
Rayzpečet:

206M)9a I/IS2 Jemnice- průtah, FD
sowk VŠEOBECNÉ A OSTATNÍ NÁKLADY

s000 VŠEOBECNÉ A OSTATNÍ NÁKLADY

CelkemPař.č Položka Typ Název MJ Pučel MJ J.cena

K 02911 B OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ

Geometrický oddělovací plán pro majetkové vypořádání vlastnických vztahů, 
potvrzený katastrálním řadem de SOD,
Vypracování geometrických plánů pro majetkové vypořádání a geometrických 
plánů pro věcná břemena (Be požadavků správců.

Zalunujc všcclin stavebni oeajekly
1.71,6x0) [A]

KPL 1,000 i no 000.00 100

• 02940

•d; hí- zahrnuje vešker náklady spojené s objednatelem požadovaným pracemi

OSTATNÍ POŽADAVKY * VYPRACOVÁNÍ DOKUMENTACE

Dokumentace skutečného provedeni stavby de SOD, Výkresy a související 
písemnosti zhotovené stavby potřebné pro evidenc pozemní komunikace. Výkresy 
odchylek a změn stavby oproti DSP+PDPS. Ověřeni podpisem odpovědného 
zástupce zhotovitele a správce stavby.
Zadavatel poskytne dokumentaci v otevřeném formátu ".deg.
$0101, So102, 80103, S0104 S0250, S043z, $0433

Zahunuje vKeuhny tavebni objekly
1=L000[A

KPL 1,000 75 o00,01 75 ODÍHHI

10 azy43

11.6:12.3l: iikiK zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi

OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ RDS

Realizační dokumentace stavby dle SOD. Obsah die směrnice pro dokumentaci 
staveb PK, v souladu s POPS. Řešf podrobnost pro kvalitní a bezpečné zhotoveni 
stavby. Mimo jiné zahrnuje vypracování souřadnicového a výukového pokryti 
komunikace, zahuštění příčných fezů pro plynulé fešent, aktualizace dopracováni 
dopravního značení. Vypracuje autorizovaná osoba. Odsouhlasí správce stavby.
Zadavatel poskytne otevřený formát *.dwg.
$0101, So$02, S0103, S0104, S0250

Zaheruc viechtw atanechi (Audity 
1=1.(M[A,

KPL 1,000 300 000,00 300 000.00

JI 02946

* 2ee zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi

OSTAT POŽADAVKY - FOTODOKUMENTACE KPL 1,00 20 000,01 20 000.00



Strana. 55*4V ."—Aspe_
36 1,10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 20003a
Objekt; $owm

Rozpočet; SOt0

11/152 Jemnice - průtah, PO 
VŠEOBECNÉ A OSTATNÍ NÁKLADY 
VŠEOBECNÉ A OSTATNÍ NÁKLADY

Peř,č, Pložks Typ Název MJ Počet MJ

1x měsíCně sada barevných fotografií v tištěné i elektronické formě 
1x závěrečná foto dokumentace v albu & popisem v tištěné i elektronické podobě

Zahrnuje všechny stavchná obekly

1=1,000[A)
"ccure i a (sít: R položka zahmuje

-fotodokumentací zadavatelem požadovaného děje a konstrukci v požadovaných časových intervalech 
- zadavatelem specifikované výstupy (fotografie v papírovém a digitálním formátu) v požadovaném počtu

J.cena Celkem

12 029525 R OSTATNÍ POŽADAVKY - PLÁN BOZP KPL 1,000 25 010,00 25 000.00

5hot

Vypracování plénu BOZP

1 =1 0X [A]

kd dpLt. mLsie zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi

13 029526 R OSTATNÍ POŽADAVKY - HAVARIJNÍ PLÁN KPL 1,000 15 1100,00 15 000,00

Vypracování havarijního plánu

1=1,000 {A]

15 02990 B OSTATNÍ POŽADAVKY - INFORMAČNÍ TABULE KPL 2,000 20 000,00 40 000510

-

billboard pro Kraj Vysočina 2 ks: 2ks billboard Kraj Vysočina (místo realizace bude
po dobu reačzace stavby osazeno 2 ke velkoplošného billboard o rozmru 2,5 x
1,75 m dle pravidel objednatele Kra) Vysočina, formou pronajmu od dodavatele, vč.

projednání umistěni), montáže a demontáže

2-2,000 (A)

* •;-e:*k e položka zahmuje

- dodáni a osazeni informačních tabulí v předepsaném provedení a množst s obsahem předepsaným zadavatelem

- veškeré nosné a upevňovací konstrukce

- základové konstrukce včetně nutných zemnich prací

- demontáž a odvoz po skončeni platnosti

- případné nutné opravy poškozených čáti bhem platnosti

14 02990 A OSTATNÍ POŽADAVKY - INFORMAČNÍ TABULE KPL 1,000 45 000,00 45 (11)0,00



Strana:S’ .* Asne
361 10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Onjekt:
Rozpočet:

2004Ma 1/152 Jemnice - průtah, PD
sotu VŠEOBECNÉ A OSTATNÍ NÁKLADY
soco VŠEOBECNÉ A OSTATNÍ NÁKLADY

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

publicita EU, místo realizace projektu, dobu realizace stavby osazeno 1 ks
velkoplošným billboardem o rozměrech 5,1 z 2.4 m dle pravidel publicity IROP po 

schváleni objednatelem (jedná se o pronájem), zahmuje konstrukci a polep vč. 
dodávky, montáže a demontáže

I=í|.WW|A)

"ocienacf *ecdkiw položka zahmuje:
- dodáni a osazeni informačnich tabulí v jiředepsanem provedení a množství s obsahem předepsaným zadavatelem
- veškeré nosné a upevňovací konstrukce
- základové konstrukce včetně nutných zemních práci
- demontáž a odvoz po skončeni platnosti
- případně nutné opravy' poškozených Ěátí během platnosti

16 0292 R OSTATNÍ POŽADAVKY - PAMĚTNÍ DESKA KUS 1.000 25 000,00 2 5 000,00

publicita EU. místa realizace stavby bude nejpozdj k datu převzetí dokončené 

stavby objednatelem osazeno 1 ks pamětní desky o rozměrech 0,3 x x0,4 m dis 

pravidel IROP v proveden! z materiálu zajičtujfcl životnost desky a písma min.5 let, 
jedná se o dodávku, osazeni a montáž pamětní desky vč. sloupku a ukotveni

1=1.00) (a;

Tecke: uvsn.k.k.' položka zahmuje

“dodání a osazeni informačnich tabuli v předepsaném provedení a množství s obsahem předepsaným zadavatelem 
- veškeré nosné a upevňovací konstrukce
- základové konstrukce včetně nutných zemnich práci 
- demontáž a odvoz po skončeni platnosti
- případně nutné opravy poškozených čáti během platnosti

17 03100 ZAŘÍZENÍ STAVENIŠTĚ • ZŘÍZENÍ. PROVOZ. DEMONTÁŽ KPL 1.000 50000,00 50000,00

Zhotovitel je povinen si zajistit piochy pro zařízeni staveniště včetně zajištění 
pronajmu pozemku, zajištěni souhlasu napojeni na veřejně sítě a projednáni 

přístupových cest.
Včetně provizorního hrazeni a opfoceni výkopové jámy pro S0250.

Zařízení staveniště je podrobněji speciflkováno v SOD.

1“1.OWI }A|

L<ím:ci.;í f"h.ee zahrnuje objeduatelem povolené náklady na pořízení (event pronájem), provozování, udržováni a likvidací zhotovitelova zařízení



Strana 7
48a

Asne
36110

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 20009 1/152 Jemnice-nrtah, PD
Objekt: souw VŠEOBECNÉ A OSTATNÍ NÁKLADY

Rozpočet: S0BDO VŠEOBECNÉ A OSTATNÍ NÁKLADY

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celken

19 03710 B POMOC PRÁCE ZAJIšt NEBO ZŘÍZ OBJÍŽĎKY A PŘÍSTUP CESTY

oprava komunikací v Jihočeském kraji s ohledem na vedeni objízdných tras, 
položka bude čerpána jen $ výslovným souhlasem investora a TD
(preninář- 150.00)

1s1,000|A)

KPL 1,000 150 000.00 )50 100,00

—..... .........iMC • íjk^í Ls.s zahmuje objednatelem povolené náklady na požadovaná zařízeni zhotovitele

03710 A POMOC PRÁCE ZAJIŠŤ NEBO zŘiz OBJÍŽĎKY A PŘiSTUP CESTY

oprava místních komunikaci s ohledem na vedeni objízdných tras, položka bude
Čerpána fen 6 výslovným souhlasem investora a TD
(preminár - 250.00DK8)

1=1 at) A)

KPL 1,000 2511IIWIJW 250 000.00

.1 wýs-ud.hace zahrnuje objednatelem povolené náklady na požadovaná zařízení zhotovitele
...... -.... -...........-...... -....... ......... .....

20 03720 POMOC PRÁCE ZAJIŠŤ NEBO zkiz REGULACÍ A OCHRANU

DOPRAVY

Úhmná Částka musí obsahovat veškeré náklady na dočasné úpravy a regulaci 

dopravy (i pěši) na staveništi a nezbytné zhačenl a opatření vyplývající 2 

požadavků BOZP na staveništi vč. provizorních lávek, nájezdů,...

Trasy pro pěší v souladu s vyhl. č. 398/2009 Sb., o obecných technických 
požadavcích zabezpečujících bezbariérově užíváni staveb.
Po dobu realizace Plavby zajištěn přistup k objektům pro požární techniku, policii, 

záchranně služby (složky IZS), pro svoz TKO,

1=! (M A,

KPL 1,000 150 000.00 150000,00

0

rtóiDaiTnwihCKs: zahmuje objednatelem povolené nákiady na požadovaná zařízení zhotovitele

Všeobecně konstrukce a práce

■■ - --------- -- ------------------------------ - -

2 035 000,00

Celkem: 2 035 000,00



Strana. 1Asne
36 1,10

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 20009a II/1 52 Jemníce - průtah, PD

Objekt: S0101 KOMUNIKACE 11/152

Rozpočet: S0101 KOMUNIKACE 11/152

Objednavatel:

Zhotovitel dokumentace:

Základní cena: 19 204 097,12 Kč

A ............ .......N
Cena celková: 19 852 810,80 Kč

DPH: 4 169 090,27 Kč

Cena s dani: 24 021 901,07 Kč

MĚrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jednotku: 19 852810,80 Kč

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Daním zadání; Datum vypracováni nabídky;



Strana 2” Asne
3.6.1 10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:
Roznčet:

2«(HWa I 52 Jemnic - prtah, PD
$0101

S0101
KOMUNIKACE 11/152
KOMUNIKACE 11/152

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počel MJ J.cena Celkem

r 0 Všeobecné konsrkce a práce

i 015111 POPLATKY ZA LIKVIDACÍ ODPADU NEKONTAMINOVANÝCH -17 05 T 6 059.650 40.00 242 386,36
04 VYTĚŽENÉ ZEMINY A HORNINY - 1. TŘÍDA TĚŽTTELNOSTI

polo?ka1n130 737,5*0,15=1 10,625 (AJ

pložka 113328. 75 8,472-75 8,472 [B |

potoka 17120 2497,3$-2 497,380 |L'J
Celkem: (A-B+Cy*1,8-( 059.65» [D

'íNieí.i g-iCrtAac?’ I. Položka obsahuje
- vešker poplatky provozovateli skládky, recyklační linky nebo jiného zařízeni na zpracování nebo likvidaci odpadů související s převzetím, uložením, 
zpracováním nebo likvidaci odpadu
2 Položka neobsahuje
- náklady spojené s dopravou odpadu z místa stavby na místo převzetí provozovatelem skládky, recyklační linky neboj i něho zařízeni na zpracovátii nebo 
likvidaci odpadů
3. Způsob měřeni
Tunou se rozumí hmotnost odpadu vytříděného v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb, o nakládáni s odpady, v platném zněni.

zař.
ZBT‘E.03 )'i ovedené práce dle skutečnosti 16,162 65-1,48 :

ACO dram

pol ožka 113328 0,4 3=0 430 A

pi o2kn 132738 5,66 5 660 | B Ě ■

chodnik u obchodu :
km 0,00-0,043 L 'i
paložka ) 13328 323,000 (O :

Ce Iken (A+ D+cj* 18- 1 6,3162 [D 1 ;

2 015130)

aktuální množství 6 076,021 243 040,84

POPLATKY ZA LIKVIDACI ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 17 03 

02 VYBOURÁNY ASFALTOVÝ BETON BEZ DEHTU

864,6*1,9=1 M2,740 A

1 6-42,740 40,00 65 707.60

pa* ] Položka obsahuje:



483, e, ,*d Asne Strana: 3

36110

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ/ " N
Stavba: 2000% 11/152 Jeinice - průtah, PD

Objekt: soi1 KOMUNIKACE 1/152
Rozpnčet: Sot01 KOMUNIKACE 15

Poř.č. Položka Typ Nálev MJ Počet MJ J.cena Celkem

- veškeré poplatky provozovateli skládky, recyklační linky nebo jiného zařízení na zpracováni nebo likvidaci odpadů související s převzetím, uložením, 
zpracováním nebo likvidaci odpadu
2 . Položka neobsahuje
- náklady spojené s dopravou odpadu z místa stavby na místo převzetí provozovatelem skládky, recyklační linky nebo jiného zařízení na zpracování nebo
likvidaci odpadů
3 Způsob měřeni
Tunou se rozumí hmotnost odpadu vytříděného v souladu se zákonem č í 85/2001 Sb., o nakládáni s odpady, v platném znění

ZRI:
ZBIč. 03 Pi avct/eiK prác e dle skutečnoxli -091.301) -39 652,00

aktuální množství 651,440 26 057,60

3 01514(1 POPLATKY ZA LIKVIDACI ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH -17 til T 169,676 40,00 6787.04
n BETON z DEMOLIC OBJEKTŮ. ZÁKLADŮ TV

polodka 113524 526.6"0,1 3=63. 192 [A] 

poln)ka 96687 31 *0,2-(,2600/01 
pofozka •6923 155*3,14*0,3*0.0324,380 {c 
Cekem (A+O+C)’? 3=16,676 [•

1 cei6 :i:/46! a.e 1 Položka obsahuje: 
- veškeré poplatky provozovateli skládky, recyklační linky nebo jiného zařízení na zpracováni nebo likvidaci odpadů související s převzetím, til ožením, 
zpracovánim nebo likvidací odpadu
2 Položka neobsahuje:
- náklady spojené s dopravou odpadu z místa stavby na místo převzetí provozovatelem skládky, recyklační linky nebo jiného zařízeni na zpracování nebo 
likvidaci odpadů
3 Způsob měřeni: 
Tunou se rozumí linofnost odpadu vytříděného v souladu se zákonem č. i S5/200) Sb., o nakládání s odpady, v platném zněni.

Z/3i‘: 
ZfH 'ě.03 Provedené práce dle daaečmKitt 6,210 238.-I0



Strana 4
6 A 

ťr,, A-sps...
3,6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 20009a 1/152 Jemníce-průtah, PD
Objekt: SO1U1 KOMUNIKACE 1152

Rezpačet: SO101 KOMUNIKACE 11/152

Poř.č. Položka Typ Název MJ Pečet MJ J.cena Celkem

ciwdnik uobchudn

položka 96615 s 1,5*2,3=3,450[A) 

pooka 113524 300*0, 1 2*2,3=2,760 (B 
Celkamn A+B=6.210[C}

aktuální množství 175,886 7 035,44

38 12911.R OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ KPL 0,000 29 400,00 0.00

7 scha.dk ,"**ai. zahmuje veškeré nákiady spojené s objednatelem požadovanými pracemi

ZBI
ZB v c. 02 Sk/epai prostory /, 000 29 400100

zamnreri azpracáni doktnehtaee staivajiciheskiepeni v Lrase ssinue 152 v Jemnitt dle přílohy - cahwý dekkw í. 2021062 

1=1,o0d [A)

aktuální množství 1,000 29 400,00

0 Všeobecné konstrukce a práce 305 533,88

4 1120

5 11130

Zemní práce

ODSTRANĚN! KŘOVIN

likvidace křovin je v režii zhotovitele
pochy odečteny z dendroogického průzkumu {viz, DUSP) 

24+3+13+1+2+9-7-59,60 IA}

6,29-2,3 [-guftt *v odstranění křovin a stromů do průměru 100 mm 
doprava dřevin bez ohledu na vzdálenost 
spáleni na hromadách nebo štěpkovni

SEJMUT DRNU

sejmuti dmu v II. 150 ze stáv. svahů podél silnice 
planimetrvno ze situace

M2 59,00)0 41,00 2419,60

M2 737,5011 25,00 15437,50



Strana: 5
Mt

Asne
3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 20060%a 11/152 Jemnice • průtuh, PD

Objekt: SO MU

Rozpnčet: Sotn

KOMUNIKACE 11/152

KOMUNIKACE 11/152

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

včetně odvozu a uloženi na skládku, odvoz do 20km

vlemwot km 1,251 - 0.67$ 425*0,75-318,750 A] 

vpavo od kra 0,475 - o,G0x1 125*4,75-93,75) [B) 

vlevood km 0,675 - 0,72550*4,5=325,000 Ic) 

Celkem A+F-+C-737,500 [D

"ochesaL -sékaer: včetně vodorovné dopravy a uloženi na skládku

6 11201 KÁCENÍ STROMŮ D KMENE DO 0,5M S ODSTRANĚNÍM PAŘEZŮ KUS 2,000 2 000,00 4 00n,m

likvidace strom je v režii zhotovitele 
kusy odečteny z dendrologického průzkumu (viz. DUSP)

2-2,0Kk) A

Tecicns,24 +‘e:1J:a, Káceni stromů se měří v [ks] poražených stromů (průměr stromů se měří ve výšce 1,3m nad lerénem) a zahmuje zejména 
- poražení stromu a osekání větvi 
- spáleni větvi na hromadách nebo štěpkování 
- dopravu a uloženi kmenů, případné další práce s nimi dle pokynů zadávací dokumentace 
Odstranění pařezů se měří v [ks] vytrhaných nebo vykopaných pařezů a zahmuje zejména: 
- vytrhání nebo vykopáni pařezů 
- veškeré zemni práce spojené s odstraněním pařezů 
-dopravu a uloženi pařezů, případně dalši práce s nimi dle pokynů zadávací dokumentace 
- zásyp jam po pařezecli

7 11204 KÁCEN! STROMŮ D KMENE DO 0,3MS ODSTRANĚNÍM PAŘEZŮ KUS 4,000 I 500,00 6 090,00

likvidace stromů je v režii zhotovitele 

kusy odečteny z dendreogického prozkumu ( viz. DUSP)

4=-4,00) | A|

i** *$ *"* *e Káceni stromů se měři v [ks] poražených stromů (průměr stromů se mně ve výšce 1,3m nad terénem) a zahmuje zejména: 
- poražení stromu a osekáni větvi 
- spáleni větvi na hromadách nebo Štěpkování 
- dopravu a uložení kmenů, připadne dalši práce s nimi dle pokynů zadávací dokumentace 
Odstranění pařezů se měří v [ks] vytrhaných nebo vykopaných pařezů a zahmuje zejména' 
- vytrhání nebo vykopání pařezů 
- veškeré zemní práce spojené s odstraněním pařezů 
- dopravu a uloženi pařezů, případně další práce s nimi dle pokynů zadávací dokumentace



Asne
3.6,1 10

Strana

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 2000Ya
Objekt: So1:

Rozpočet: SO101

11/152 Jemnice - pru tuh, PD
KOMUNIKACE 11 52
KOMUNIKACE 11/152

7

Foř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- zásyp jam po pařezech

8 113328

...

ODSTRAŇ PODKL ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMEL. M3 758,472 400,00

ODVOZ DO 20KM

vybourání nestmelených podkladních vozovkových vrstev v místech plné

konstrukce vozovky, vč aktivní zóny 

vč.odvozu a uložení na skládku
planimetováno ze situace programem autocad

31653*1. "0,26=75$,472 JA]

(,*7 Položka zahmuje veškerou manipulaci $ vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč uložení na skládku Nezahmuje poplatek za skládku, který se 
vykazuje v položce 0151** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bouráni -tento fakt 
musí být uveden v doplňujícím textu k položce).

313 388,80

ZBI
zuře1 03 Pi overicné práce dle sknuňmxli

ACO Uran

i 5*0,2*0, 1 +5*0,8*0,1=0,430 A] 

clodnik u sbehodlu

km o,-0.043 1.

3=3,000 [B]

Cetkein

3,130 1372,00

aktuální množství 761,902 304 760.80

9 113438 ODSTRAŇ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVÉM VČET M3 864.600 450,0 359 070.00

PODKLADU. ODVOZ DO 20KM

odstranént zbytku podk. asf. vrstev vozovky (po frzovénf), vč. odvozu a uloženi 

na skládku
obsah plochy sláv, komunikace - planimetrováno programem autocad ze situace

7*(11)*1,11=*6-4,(1A)[A

fwthu" a * 1 pcélp*k-ae Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč uloženi na skládku Nezahrnuje poplatek za skládku, který se 
vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného matená! o, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání - tento fakt



Ma 
Asne______________________________________________________________________________________________________________________________ _____ _________________ Strana:________7
3 6 ! 10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 20019a 1/152 Jemnice-prátah, PD
Objekt: SO10I KOMUNIKACE 11/152

Rerpočet: SOKU KOMUNIKACE 11/152

Poř.č. Položka Typ Název

musi být uveden v doplňujícím textu k položce)

MJ Počet MJ J.cena Celkem

zuř.
ZBřč. 03 Provedené práce dle rktilečumiž

Odpoet vylreanvanéha objemu
-521,77= 521,770 [A]

ACO dram
1,5*0,2*0,11=0,0331)
Ceikem A+Hf-521,737 [Cj

-234 781,63

chtoun o uhkchajulu 

km 0,00 -0,043 

10-10,000 jA]

aktuální množství 342,863 154 288,35

10 113524 ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH A SILNIČNÍCH OBRUBNÍKŮ M 526,600 90,00
BETONOVÝCH. ODVOZ DO SKM

odstrenni stáv. bet. obrubníků, vč. podkladu v mistech razšlení komunikace a 
úpravy křižovatek
a v mislech náhrady za poškozené obrubníky - předpoklad 30% (čerpáno dle
skutečnost se souhlasen* TDS)
vč. odvozu a uložení na skddku do 2Dkm, 15 km viz. pd.čJ 1352B 
planí metr ováno ze situace programem autocad

v misttcl, tozšiteni a djsavy Eřežo‘ntek 43430+6+20+15+97+60*271,000 A

poškozené olnsimiky i 81 +93+ 16+2-46+58+9 1+11 7497+ 4 5)" OJ -~] 55 60) f B 1
Celkem A+B= 5 26.60ti ÍC|

-31 i, we. Položka zahmuje veškerou manipulaci $ vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vc uloženi na skládku Nezahmuje poplatek za skládku, který se 
vykazuje v položce 0151 ** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bouráni - tento fakt 
musí být uveden v doplňujícím textu k položce).

47 394,00

ZBV;
ZBVi: 03 Provedené práce dle shitečnosri 10,000 910,00



Ml 
Asne____________,_______________________________________________________________ Strana:_______8

3 6 110

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 200699a 1II 52 Jemn i ce - pní tah, FD

Objekt: SOIU1 KOMUNIKACE 11/152
Rozpučct: Soi KOMUNIKACE 1/152

odvoz na skládku 15 km

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

aktuální mnnožstvi 536,600 48 294,00

11 11352B ODSTRANÉNi CHODNÍKOVÝCH A SILNIČNÍCH OBRUBNÍKU 
BETONOVÝCH - DOPRAVA

ikm 2 180,124 12,00 26 161,49

526,6*1,12*2,3*15-7 180,124 [A]

iwuly-w**,ree Položka zalmuje samostatnou dopravu suti a vybouraných hmot Mnažstvi se urči jako součin hmotnosti [1] a požadované vzdálenosti [km]

ZBI:
ZBI 'č. 03 3'ravetfené práce dle skutecnesti 4/,á0!) 496,80 :

chodrrik u«nchnidu :
km 1,1- 0,043 L :

10, (1’11,12*2,3"1 1.40(1 [ A[ •

aktuální množstvi 2 221,524 26 658,29

12 11372 FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH M3 864,6110 990,00 855 054.00

odfrězovšni asfaltového krytu s rozstidnim na materiál bez dehtu a s dehtem.
předpoklad dalšího využiti na stavbě (recyklace za studená, nezpevněně plochy), 
včetně odvozu a uloženi na dočasnou skládku
zhotovitel v celkové ceně díla zohledni toto následného využiti
likvidace případného přebytečného materiálu je v režii zhotovitele (předpoklad • 
využiti frézovaného materiálu v plném rozsahu)

opsali plo:hyy soil komunikace - ptanitnielrováne progyamem GEINcad ZeKINLIce
It 0,04 lil 7WU *0,04-314,4 00) j A]
tt 607m 78611"0,//7-551,2( [B
Celtem. +-8664,6410 [C|

1ci2. ryegsH: is< Položka zahrnuje veškerou titáni puiaci s vybouranou suti a s vybouranými hmotami vč uloženi na skládku Nezahrnuje poplatek za skládku, který se 
vykazuje v položce 0151" (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bouráni - tento fakt 
musi být uveden v doplňujicim textu k položce)

7JW:



Asoe Strana:

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavha: 2IM0tDa 11/152 Jemnice - prútsh,PD

Objekt: S01 KOMUNIKACE 1/152
Rovpnčet: s01 KOMUNIKACE 1/152

vkopy z trasy t. v mníatě plné kce vozevky, včetně úpravy terénu po odtěžení, 

včetně odvozu ne skadku

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

7Jfl\ . S3 Proveden prdce clle skulenosti 52 J, 77i)
dk geenetickéh zamučfen 

90K,=90X6,60K) A 

odpact kubutury obsaen v Sol 

ubsh plochy sliv kemmun ckuce • pkunimzeuewvns prnrmsem uu4xw 9e stunte 

ti. 0,64 -3,93*0,04=, 139,720 [83 

U 0,07m -3493*0,07=-244,510 C) 

Cuiken A+R+C#521 770 1D1

..............3Jň 552,36

____ _______ ____ ___
aktuální možstvi 1386,370 1 372 506,30

13 113765 FRÉZOVÁNÍ DRÁŽKY PROŘEZU DO 6UNIMM2 V ASFALTOVÉ M 1 $89,250

VOZOVCE

90,90 170 032.50

včetně odvozu a dožení na skládku a poplatku za skládku 

podél s. obrub, dvoufádku ze žul kostek, atp.
likvidace přebytečného materiálu je v režii zhotovitele

AJ

určeno ze sfuaci

piHkl pidlaZty 142+1 9+75+43+ 312+8+ 1 2 6+*6+246+73+ 19+ 97+20+ 25+ 5 $ +129+1 (16+ 64 #61 + M 7+97+-13+2+ 16+2 T= ] 84 1,0XK i 1 A] 

yaxdél d vpusti: 35*0,75=26,250 B
v mistč napojeni na stov vozavku 8+8= 16,000 {e

Celkem A+B+Css| 889.250

" * 3 Ge; Položka zahmuje veškerou manipulaci s vybouranou suti as vybouranými hmotami vč dožení na skládku

14 123738 ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ I. ODVOZ DO MS 2 240.300
20KM

300.00 (72 090.00

planimetrováno ze situace a vz.Fezú programem autocad

akaivní Zóna { 2652-1 +6-24 )* 6,5 *1,15+ 346+ 14/*0,3 *1,15=143 $,800 J A)

v miste rozšíeni vozewky 182+28+22)* 0,5=66,100 B

remni krayace V míst obby (be clunnikuy {93+18+26+246+20497+5841*0,5*0,5 150,50/ fC]

v mistč vyzt2endlin svalu. 11,5" 50=575,000 tD |
Ce Nken A+R + +D-=* 240,30 | E |

2‘m,hcM.1 Si--it:kee položka zahni uje.



Strana:

36110

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

20009a 

$o1t 
som

11/152 Jemnice-průtah, PD 
KOMUNIKACE 1/152 
KOMUNIKACE 1/152

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeloženi, manipulace s výkopkem
- kompletní provedení vykopávky neza pažené i zapažené
- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
-ztíženi vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění
- ztíženi pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.
- příplatek za lepivost
- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
-čerpání vody vč čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanoveni k pol, 1151,2)
- potřebné sníženi hladiny podzemní vody
- těžení a rozpojováni jednotlivých balvanů
- vytahováni a nošení výkopku
- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy
- rudni vykopávky, odstraněni kořenů a napadávek
-pažení, vzepření a rozepřeni vč přepažováni (vyjma štětových sten)
- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů
- zhutnění podloží, případně i svahů vč. svahování
- zřízeni stupňů v podloží a lavic na svazích, neni-li pro tyto práce zřízena samostatná položka
- udržován: výkopiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedeni vody v okolí výkopiště a ve výkopišti
-tříděni výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedeni vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr konstr., přemostěni, zpevněné plochy, zakryti a 
pod)
- nezahmuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**

15 125737 VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. !, ODVOZ DO 16KM M3 153.484 350,00 53 71 9.40

nákup. natĚSeni a dovoz vhodného materiálu {omice přip, podomnice) pro 
ohumusování

omice 1.0,15m 809,025*0,15=121 ,354 | A}

umíte 10,30 107,1*0 3-32.130/8)

Celken A+B=153.484 c
: jr, i 111 e ,i “s, •: :h jve p ol ožka zahrnuj e

- vodorovná a svislá doprava, přemistni, přeložení, manipulace s výkopkem
• kompletní provedení vykopávky nezapaženéi zapažené



Strana:8%
.....

3,6 110

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 20(M9a II/I 52 Jem b ice - pre tah, PD

Objekt: soror KOMUNIKACE 11/152

Rozpačet; soi KOMUNIKACE 11/152

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.ctna Celkem

- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč klimatických opatření
- zlí žen i vykopávek v blízkosti podzemního vedeni, konstrukci a objektů vč. jejich dočasného zajištění
- ztíženi pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod
- příplatek za lepivost
- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- čerpání vody vč čerpacích jímek, potrubi a pohotovostní čerpací soupravy {viz ustanovení k pol 1151,2}
- potřebné snížení hladiny podzemní vody
- těžení a rozpojování Jednotlivých balvanů
- vytahováni a nošeni výkopku
- ruční vykopávky, odstraněni kořenů a napadávek
- pažení, vzepřeni a rozepřeni vč přepažováni (vyjma štětových stěn)
- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů
- udržováni výkopiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedeni nebo obvedeni vody v okolí výkopiště a ve výkopišti
- třídění výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňujici provedeni vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr konstr., přemostěni, zpevněné plochy, zakrytí a
pod)
položka nezahmuje:
- práce spojenés otvirkouzemniku _ _ _

16 125738 VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘI, ODVOZ DO 20KM M3 I 471,650 30,00 44 149.50

nákup, n stěžení a dovoz vhodného materiálu - aktivní zóna, zemni krajnice

alinni z»H 1312,1 5-1 312.150{A]

zemni krajmee 159,512159,56) n
Celkem A+B=1 471,650 c

"cchn*taspeeztal3c položka zahmuje:
- vodorovná a svislá doprava, přemístěni, přeloženi, manipulace s výkopkem
- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené
- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč klimatických opatření
- ztiženi vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč jejich dočasného zajištění
- ztíženi pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod
- příplatek za lepivost
- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)



Strana® * Asne
36110

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 2(tWa
Objekt: $ori

Rnzpočet: soi oi

11/152 Jemnice - průtah, PD 
KOMUNIKACE 1/152 
KOMUNIKACE 11/152

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cens Celkem

17 13273%

- čerpáni vody vč čerpacích jímek, potrubi a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanoveni k pol 1151,2)
- potřebné sníženi hladiny podzemní vody
- těžení a rozpojováni jednotlivých balvanů
- vytahování a n ožeň i výkopku
- ruční vykopávky, odstraněni kořenů a napadávek
- paženi, vzepření a rozepřeni vč přepažováni (vyjma štětových stěn)
- úpravu, ochranu a očištěni dna, základové spáry, stěn a svahů
- udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedeni vody v okolí výkopiště a ve výkopišti
- tříděni výkopku
-veškeré pomocné konstrukce umožňujici provedeni vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr konstr, přemostěni, zpevněné plochy, zakrytí a 
pod)
položka nezahrnuje:
- práce spojené s otvirkou zemníku _

HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ 1 NEPAŽ TŘ, I, ODVOZ DO 20KM M3 257,0 80 450,00 115 686,00

vý*op pře přípojky ut.vpustí a ul. vpusti 
včetně odvozu na přebytečného materiálu na skládku 
viz. výpis vpusti a přípojek

ul.vpusti 35*1*1*1,1=35.X)A

píípojka ul. vpusti. 167*0,8", 4-187,040 (H)
rýhy pio kab 2lahy 3 chrmk : 1 5+1 7+1 1y0,6*0,8+12*0,8*1,5=35,040[01
Celkem. A+B+C-257,086 10

foulvt i • s/* iv položka zahrnuje.
- vodorovná a svislá doprava, přemistni, přeloženi, manipulace s výkopkem
- kompletní provedení vykopávky nezapažené í zapažené
- ošetřeni výkopiště po celou dobu práce v něm vč klimatických opatřeni
- ztíženi vykopávek v blízkosti podzemního vedeni, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištěni
- ztíženi pod vodou, v okoli výbušnin, ve stísněných prostorech a pod
- příplatek za lepivost
- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- čerpáni vody vč čerpacích jímek, pohubí a pohotovostní čerpaci soupravy (viz ustanoveni k pol. í i 51,2)
- potřebné snížení hladiny podzemni vody
- těžení a rozpojováni jednotlivých balvanů



Strana:"4 Asne

3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Objekt:

Rozpoet:

21009 11/152 Jemnice - průtah, PD

S0101

S0101

KOMUNIKACE 11/152
KOMUNIKACE 11/152

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J,cena Celkent

- vytahování a nošeni výkopku
- svahováni a přesval. svah do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční vykopávky. odstraněni kořenů a napadávek
- pažení, vzepření a rozepřeni vč přepažováni (vyjma štětových stěn)
- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahú
- odvedeni nebo obvedeni vody v okoli výkopiště a ve výkopišti
- tříděni výkopku
-veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr konstr., přemostěni, zpevněné plochy, zakrytí a
pod.)
- nezahrnuje uloženi zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazuji se v položce č.0141*

ZBI
ZBI’ Pímcdem: práce dle xkulcčíKísfi 5.660 2 5-17.1)11 :

ACO dram 5

ul vpust 1,5*0,2*0,2=0,060 A .
přix 1124 ul vpust 5 *0,5 • 1,4=5 600 [B ] :

Celkem A+13=5.6G[C]

aktuální množství 262,740 118 233,00

18 171211 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPU A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ M3 2 497,380 15,00 37 4611,70

w*lwžka 123738 22-10.3-2 /WA)
potoíka 1 3273% 15 7,0$-2 57,080

Celkem A+E-1407,380[01

n1 i nég * v • 11 *, • • pol ožka zahmuje
- kompletní provedení zemni konstrukce do předepsaného tvaru
- ošetřeni úložiště po celou dobu práce v ním vč klimatických opatřeni
- ztížení v okoli vedeni, konstrukci a objektů a jejich dočasné zajištěni
- ztiženi provádění ve ztížených podminkách a stísněných prostorech
- ztížené ukládání sypaniny pod vodu
-ukládáni po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek
- spouštěni a nošeni materiálu
- úprava, očištění a ochrana podloží a svahů



Slrana. 149* *Asne
3 6 1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba: 20003

Onjekt: SOt1

R ozpočct: SOttil

1/152 Jemníce - průtah, FD 
KOMUNIKACE 1/152 
KOMUNIKACE 11/152

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

• svahováni, uzavíráni povrchů svahů
-udržováni úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedeni vody v okolí úložiště a v úložišti
-veškeré pomocné konstrukce umožňující provedeni zemni konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostěni, zpevněné 
plochy, zakryti a pod.)

15 17130 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPU V AKTIVNÍ ZÓN SE ZHUTNĚNÍM M3 ! 312,150 500,00 656 075,00

aktivní zóna v 1.0,5m
Požadavky a výsledně parametry dle ČSN 736133.

Kompletní provedení včetně nákupu a uložení, hutnění, atp.
Zhotovíte! navrhne a ocení pro něj nejvhodnj5I technologii tak, aby byty splněny

definovaně požadavky (parametry) Prokázání vhodnosti bude doloženo splněním

definovaných požadovaných parametrů v souladu s TKP. Veškeré práce a použitý
materiál musí být odsouhlasen TDS.
planimetrováno ze situace a vz/ezů programem autocad

aktivtizma:(2652-346-24)*0,5*1,15-1 312,150 jA}

latfuaeka *xu*t*-s.e položka zahrnuje:
-kompletni provedeni zemití konstrukce vč výběru vhodného materiálu
-úprava ukládaného materiálu v I lícením, tříděním, promiebánim nebo vysoušením, přip. jiné úpravy za účelem zlepšení jeli o mech, vlastnosti
- hutněni i různé miry hutněni
- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč klimatických opatření
- ztížení v okolí vedeni, konstrukcí a objektů ajejich dočasné zajištění
-ztížení provádění vč hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- ztižené ukládání sypaniny pod vodu
- ukládáni po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek
- spouštěni a nošeni materiálu
-výměna části zemni konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy
- tučni hutněni a výplň jam a prohlubní v podloží
- úprava, očištěni. ochrana a zhutnění podloží
- svahování, hutněni a uzavírání povrchů svahú
- zřízeni lavic na svazích
- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedeni nebo obvedeni vody v okol i úložiště a v úložišti



42 A•Asne Strana:

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

20009a 11/152 Jemnice - prétah, PD

S0101

s0101

KOMUNIKACE 11/152

KOMUNIKACE 11/152

Poň.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkrm

- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedeni zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, leženi, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné
_ plochy, zakryti a pod.) ................................ _

20 17180 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPU z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLU M3 127,650 s00,00 63 825.00

sanace podlo2! vozovky v t.0,3m v místě plynárenského zařízeni pod sil.I/152 (km 
0,495 - 0,590 vpravo a km 0,507 - 0,513 vpravo) 
bude použito kamenivo frakce 0/32

(46+24,*1,15*1,3=127,(su A

Foey M .1 ne položka zahmuje
- kompletní provedeni zemní konstrukce (násypového tělesa včetně aktivní zóny) včetně nákupu a dopravy materiálu dle zadávací dokumentace
-úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušenim, přip jiné úpraxy za účelem zlepšení jeho mech vlastností
- hutněni i různé míry hutnění
- ošetřeni úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztiženi v okoli vedeni, konstrukci a objektů ajejich dočasné zajišt&ti
- ztiženi prováděni vč hutněni ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- ztížené ukládáni sypaniny pod vodu
- ukládáni po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek
* spouštěni a nošeni materiálu
- výměna části zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční hutněni a výphi jam a prohlubni v podloží
- úprava, očištěni, ochrana a zhutněni podloží
- svahování, hutnění a uzavíráni povrchů svahú
- zřízeni lavic na svazích
- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedeni nebo obvedeni vody v okoli úložiště a v úložišti
-veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné 
plochy, zakryti a pod.)

21 1731(13 ZEMNÍ KRAJNICE A DOSYPAVKY SE ZHUT DO 100% PS M3 159,50 250,00 39 875.0

zhulnéná dosypávka krajnice
Požadavky a výsledné parametry dle ČSN 736133,
Kompletní provedeni včetně nákupu, uloženi, hutnění, atp.
Zhotovitel navrhne a ocení pro nějnejhodnjtechnologii tak. aby byly spinny



Strana. 1628'T Awe
36 I 10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č, Položka Typ

Stavba:

Objekt:

Razpačuet:

200109a 11/152 Jemnice-prátalt, PD

S0101

so101

KOMUNIKACE 11/152
KOMUNIKACE 11/152

Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

definované požadavky (parametry). Prokázáni vhodnosti bude doloženo splněním
definovaných požadovaných parametrů v souadu s TKP. Veškeré práce a použitý 

materiál musí být odsouhlasen TDS.
planimetrováno ze situace a vzez programem autocad

zemni ktajmee v miste ohnaby (bez chedníku) I 93+18+-26+24(*20497458+801*0,5*0,5-1 59,500 | A,

Tec:; i T-C:2%i: položka zahrnuje:
- kompletní provedení zemnni konstrukce vč výběru vhodného materiálu
- úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, přip jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech, vlastností
- hutněni i různé miry hutněni
- ošetřeni úložiště po celou dobu práce v něm vč klimatických opatřeni
- ztiženi v okolí vedeni, konstrukcí a objektů ajejich dočasné zajištění
- ztiženi provádění vč. hutnění ve zižených podminkách a stísněných prostorech
- ztížené ukládání sypaniny pod vodu
-ukládáni po vrstvách a pojiných nutných částech (fígurách) vč. dosypávek
- spouštění a nošeni materiálu
- výměna části zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy 
- ruční hutnění
- svahování, hutnění a uzavíráni povrchů svahů
- udržováni úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedeni nebo obvedeni vody v okolí úložiště a v úložišti
- veškeré pomocné konstrukce umožňujíc: provedeni zemni konstrukce (při jezdy, sjezdy, nájezdy, lešeni, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné 
plochy, zakrytí a pod.)

23 17581 B OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 15.150 750.00 11302.50

nad plynárenským zařízením vedeným v sil .11/152 (km 0,495 - 0,590 vpravo a km
0,807 - 0.613 vpravo) bude
zachován v souladu s TPG 702 04 obsyp piskem v tt.min.0,2m
planimetrováno z příčných řezů a situace programem autocad

19 5+ 61*0,7 5 *0,2-15,150 1 A [

Intn)ck, /"E*-4 položka zahrnuje:
- kompletní provedení zemní konstrukce včetně nákupu a dopravy materiálu dle zadávací dokumentace
-úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, přip jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech vlastností 
- hutnění i různé míry hutněni



Strana: 178*.Asne______
3.6.1,10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stsvba:
Objekt:

Rozpačet:

20009a 1/152 Jemniee -průtah, PD
S011 KOMUNIKACE 11/152 
SOKU KOMUNIKACE 11/152

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč klimatických opatřeni
- ztíženi v okolí vedení, konstrukci a objektů ajejich dočasné zajištěni
- ztíženi prováděni vč hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- ztížené ukládáni sypaniny pod vodu
- ukládáni po vrstvách a pojiných nutných částech (tigurách) vč dosypávek
- spouštění a nošeni materiálu
- výmna částí zemni konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční hutnění a výplň jam a prohlubni v podloží
- úprava, očištění, ochrana a zhutněni podloží
- svahováni, hutnění a uzavíráni povrchů svahů
- zřízeni lavic na svaziclt
- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedeni vody v okolí úložiště a v úložišti
-veškeré pomocné konstrukce umožňující provedeni zemni konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostěni, zpevněné 
plochy, zakrytí a pod )
- zemina vytlačená petrubim o DN do I80mm se od kubatury obsypů neodečítá

22 17581 A OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTU Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 249.290 750,00 186 967,50
zásyp v místě ul.vpusti, pro přípojky . vpusti, kabefové žlaby a chráničky až po 

vozovkovou vrstvu RS CA
Kompletní provedeni včetn nákupu a dodávky, včetně všech souvisejících prací

(nap.natěžení, dopravy, uložent,úprava, hutněni, atp.).
Veškeré práce a použitý materiál musí být odsouhlasen TDS.

odečteno ze situace - viz. výpis ul. vpusti

ul vpusi35*(*1*1,/-0,5*0,5*14)/-26,250 [A)
přípiska ul vpusti 167-0,8*1*187,6H0[0)
rýhy xotab Maby a chrámčky /15+17+11)*0.6*0.8+1 2*0,8*1,6=36,000 [Cj
Celkem A+B+C-249,29 D

ekruas ,ivl i tihave položka zahmuje
-kompletní provedeni zemni konstrukce včetně nákupu a dopravy materiálu dle zadávací dokumentace
-úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, přip jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech vlastností
- hutnění i různé miry hutnění
- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč klimatických opatření
- ztíženi v okoli vedení, konstrukci a objektů a jejich dočasné zajištěni



6 A4% Asne

3.6 I 10

Strana: 18

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Onjekt:

Rzpnčee:

24009a 11/152 Jemnice - průtah, PD 

sol KOMUNIKACE 11/152

SOIIH KOMUNIKACE 1152

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- ztíženi provádění vč hutněni ve ztížených podminkách a stísněný cli prostorech
- ztížené ukládáni sypaniny pod vodu
- ukládáni po vrstvách a pojiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek
- spouštění a n ožení materiálu
- výměna části zemni konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy'
- ručni hutněni a výplň jam a prohlubní v podloží
- úprava, očištěni, ochrana a zhutněni podloží
- svahováni, hutněni a uzavíráni povrchů svahů
- zřízeni lavic na svazích
- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedeni nebo obvedeni vody v okoli úložiště a v úložišti
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedeni zemni konstrukce (příjezdy. sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostěni, zpevněné
plochy, zakryti a pod.)

Vyztuženi strmého svahu systémem armované zeméiny, včetně bloku z 

dvouzákrutové éestíúheln lkavé sítě - ocel.sfť 8x10, min.2,7mm, včetně povrchové 

ochrany se zvšenou odolnosti proti mechanickému poškozeni 

vlastní armovací sir je součásti položky 28995 

planimetrovánd ze vz,pfičného řezu a situace programem autocad

- zemina vytlačená potrubím o DN do IS0mm se od kubatury obsypů neodečítá

ZBV:
03 Provedené práce dle skuteimsU

AC drain
ul vpusti |,5*i 1,2• 0,2=0,060 1 A 

přípojka ul. VEI i 5* 0,8" 1,4 -5,600 (B |
Celkem A+E=5,660[C1

5,660 4 245,00

aktuální množství
. ...... . ....... .........

254,950
................... . ...................

191 212,50

24 i 7980 NÁSYPY z ARMOVANÝCH ZEMIN Z NAKUPOVANÝCH MATERÁLů M3 132,600 750,00 99450,00

51/3*3*2,6=112,6W)[A

Položka zahmuje.
- kompletni provedeni zemní konstrukce vč nákupu a dopravy materiálu die zadávací dokumentace



g}a 
Asne Strana 19
3.6.1.10

POLOŽÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba: 10009a

Objekt: soio

Rozpučet: 50101

- průtah. PD 
KOMUNIKACE 1/152 
KOMUNIKACE 1/15:

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počal MJ J.cena Celkem

-úprava ukládaného materiálu vlhčením, tři děním, promicháním nebo vysoušením, přip jiné úpravy za účelem zlepšeni jeho mech, vlastností
- hutněni i různé miry hutněni
- ošetřeni úložiště po celou dobu práce v něm vč klimatických opatřeni
- ztížení v okoli vedení, konstrukci a objektů ajejich dočasné zajištění
- ztiženi provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- ztížené ukládáni sypaniny pod vodu
- ukládáni po vrstvách a pojiných nutných částech (figurách) vě. dosypávek
- spouštění a nošeni materiálu
- výměna Částí zemni konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční hutnění a výplň jatu a prohlubni v podloží
- úprava, očištění, ochrana a zhutnění podloží
- svahováni, hutnění a uzavíráni povrchů svahů
- zřízení lavic na svazích
-udržování Úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedeni nebo obvedení vody v okoli úložiště a v úložišti
-veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemni konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešeni, podpěrné konstrukce, přemostěni, zpevněné
plochy, zakryti a pod.)
- nezahrnuje armovací sítě
- odvedeni nebo obvedeni vody v okoli úložiště a v úložišti
- veškeré pomocné konstrukce umožňujici provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostěni, zpevněné
plochy, zakryti a pod.)
- nezahrmuje armovací sítě

25 18110 ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ Tít. 1 M2 3 183,400 15,00 4? 751,00

pan: metr ováno že situace z vz. pF. fezů programem autocad
viz. výpis u, vpustí

akimi 231 2651*1,15=3 149,800 | A}
píckopy (přípajky IIV; 167*0.8*12133,660[0]

Celkem A+B-} 183,400 [CJ

" • *1*80:132 15 položka zahmuje úpravu plán včetn vyrovnáni výškových rozdílu Miru zh utněni určuje projekt

26 16222 ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU V TL DO 0,I5M 

rozprostřeni orniční (podomiínl) vrstvy v d. 0.15m

M2 809,025 35,00 28315.8%



Strana: 20Asne
3.6 J 10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
r Snba: 2006)a

Objekt: soiut
Respočet: S0101

11/152 Jemnice - průtah, PD
KOMUNIKACE 11/152
KOMUNIKACE 11/152

Poř.č. Položka Ty p Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

piammetovno ze situace av; přičnclw řezu programem atzocad * kocf sklatd svahu 

v mist otnulyibezclwustiku) (93+18+26*246+2/H97+$8+803*0,75=478.5M1 A] 

1 miste 1ztdeného s atui 4,5*50=225,660 (B1

Celkem 1A+3*1,15=$0,025 ci

Tsulstc2a pecfu.: položka zahmuje:
nutné přemístění ornice z dočasných skládek vzdálených do 50m
rozprostřeni omice v předepsané tloušťce ve svahu přes 1:5

17 18225 ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU V TL DO (,50M M2 107,100 55,09 5 890.50

rozprostení ornice v d. 0.30m
v místě vyztuženéha svahu
planimetrováno ze situace programem autocad 

[A

i tu.s*B* >rw * ka-4 položka zahmuje:
nutné přemístěni omice z dočasných skládek vzdálených do 50m
rozprostřeni omice v předepsané tloušťce ve svahu přes 1:5 ____ _______________________ ___ _____________

28 18241 ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝSEVEM

viz 18322 819,025-815,625 [A

M2 809,025 14,00 11 326,35

Zahmujedodánípředepsanétravnísmésijcjivýsevnaornici.zalévání první pokoseni, to vše bez ohledu na sklon terénu —....-.......... -------- --------- --------

29 18242 ZALOŽEN! TRÁVNÍKU HYDROOSEVEM NA ORNICI

viz. potekli 18225 107,1=117,100 [A]

M2 107,100 17.00 1 820,70

"spi*-- $ "j*k-/c Zahmuje dodání předepsané travní směsi, hydroosev na omici, zaléván , první pokoseni, to vše b cz ohledu na sklon terénu

30 18247 OŠETŘOVÁNÍ TRÁVNÍKU M2 910,125 4,00 3 664,50

pili 18241 + pol 18242

869,025+1 07,1=916,1 25 [Aj

irth **Au «12:1-41,9 Zahrnuje pokosení se shrabáním, naložení shrabků na dopravní prostředek, s odvozem a se složením, to vše bez ohledu na sklon terénu
_ zahrnuje nutné zaliti a hnojení

3! 1*311 ZALOŽENÍ ZÁHONU PRO VÝSADBU M2 2,900 1 500,00 3 000,00



8,
Asne Strana 21
3.6 ) 10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 20610)a í 1/152 Jemnice- průtah, PD
Objekt: $oir KOMUNIKACE Il/tSl

Rozpočet: son KOMUNIKACE 1/152

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cenw Celkem

zaloenl záhonu pro výsadbu dřevin, shrnutí dmu a upraveni mísy, vč. naložení a

odvozu odpadu
náhradní výsadba 2ks dub letní dte rozhodnuti o kácení či MEJE 295/2020KRE
sohUml stomy (ks) • plocha drnu {1m2)

2*1=2000[A}

2ecgu 1.1 položka zahrnuje založeni záhonu, urovnání, naložení a odvoz odpadu, 10 vše bez ohledu na sklon terénu

32 18461 MULčOVÁNi M2 2.00(1 150.00 300.00

dodání a rozprostření drcené kúry v U. 1Cem
- solitémí stromy-v rovině * mísa o pfoše 1m2

2*1=2,0001A)

fechitnch -i necitil tU položka zahmuje dodáni a rozprostřeni mulčovaci kúry nebo štěpky v předepsané UoušCcc nebomulčovaci textilie bez ohledu na sklon terénu, stabilizaci 

mulče proti erozi, přísady proti vznícení mulče, naložení a odvoz odpadu

33 18472 OŠETŘEN! DŘEVIN SOLITÉRNÍCH KUS +,000 500,00 2 (6,00

ošeten devin 2x
odple veleni namučovaných ploch, udržování mulče ve funkčním stavu, 
odstraňování suchých a poškozených větví, výchovný fez stromů, kontrda a 

oprava kotvení a úvazků a nahrazování uhynulých dřevin, udržováni výsadbové 

mísy stromů, vč. naložení, odvozu a uložení odpadu
Do doby předání stavby (předpoklad 2x)
Po předání stavby zhotovitelem bude předáno k údržbě Technickým službám města

Jemnice

2*1=4,0400 A

Teu.22;2*r4 M,*; :91.:; odpfeveleni s nakypenim, vyplcu, řezem, hnojením, odstranění poškozených částí dřevin $ případným složením odpadu 

dopravní prostředek, odvozem a složením

na hromady, naložením na

34 18481 OCHRANA STROMŮ BEDNĚNÍM M2 160,000 150,00 24 000,00

bednění pro ochranu kmenů stromů určených k ochraně v blízkosti stavby,

vč.odstranni po stavbě
bedněni z latí výšky 2 m, předpoklad 20ks strom

čerpáno se souhlasem TDS



Strana: 22a <
36110

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
/

Stavba: 20009a 11152 Jemníce - prétah, PD

Objekt: So101 KOMUNIKACE 1/152

Rozpket: $o101 KOMUNIKACE 11/152

Poř.č, Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

211*2*4=1 (1,010 j AJ

položka zahmuje veškerý material, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnítrostaveništni dopravy (rovněž přesuny), včetně naloženi a složení, 
případně sul ožením _

Základy

35 18415 VYSAZOVÁNÍ STROMŮ LISTNATÝCH S BÁLEM OBVOD KMENE DO KUS 2,000 2000,00 4000,00
16CM,PODCHO2 výš MIN 2.4M

náhradní výsadba Zks dub letni dle rozhodnuli o káceni í.j. MEJE 2 96/202 OKKRE
vysokokmen 14 - 16cm, jamka 0.125 - 0,4 Dm3, výsadba, hnojení (4 tabl. hnojivá na
bázi NPK, 5 kg kompostu), zálivka, dodáni stromu, 3 kly ke stromu délky 2 - 2.5 m, 

chrénička, vyrovnávací fez koruny

2=2,0 (A]

TodeAig.f.a"e:Stne Položka vysazováni stromů dodávku projektem předepsaných stromů, hloubeni jamek (min rozměry pro stromy min. 1,5 násobek bálu výpěstku) s event 
výměnou půdy, s hnojením anorganickým hnojivem a přídavkem organického hnojivá min Skg pro stromy, zálivku, kůly, chráničky ke stromům nebo 
ochrana stromů nátěrem a pod 
Obvod kmene se měří ve výšce 1,00m nad zemí 
položka zahmuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništni dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složeni, 
případně s uložením ................ ....................

36 18600 ZALÉVÁNÍ VODOU M3 0,600 402,00 241,2ti

3xV1. roce po výsadbě 
5D 1/ strom
Do doby předáni stavby (předpoklad 5x)
Po předání stavby zhotovitelem bude předáno k údržbě Technickým službám města 
Jemnice

2*6*50/1000-0,64)/A1

; 8-we položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništni dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složeni, 
případně s uložením ............... ....................

Zemní práce 4 227 159.47

2

37 212635 TRATIvODY KOMPL z TRUB Z PLAST HM DLÍ DO 1S0MM, RÝHA TŘ I 508,000 500,00 254 OOU .015



Strana 23Asne
3,6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ

38 21361

39 27152

Slav bit:
Objekt:

Ruzpočet:

20009a 11/152 Jemnice » pru tah, PD
Soi KOMUNIKACE 11/152 
SOKU KOMUNIKACE 17/152

Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

výkop rýhy o rozmarech viz, vzorové příčné řezy 
dřen až DN 150 mm HOPE
profitovaná kruhová pevnost SN8
Částečně perforovaná s plným dnem
uložená do SP lože t. 0,05 m (v případě pod. sklonu < 1% do betonu C8/10)
obsyp HK 16/32 12, ČSN EN 13 255 
včetně poplatku za skládku

podél st obvuby vaiste plně kce vozovky - viz situace <t TZ

109+77+145+58+1 19=508000 A]

A.ac Položka platí pro kompletní konstrukce hati vodu a zahrnuje zejména:
- výkop rýhy předepsaného tvaru v dané třídě těžitelnosti, výp, zásyp trati vodu včetně dopravy, uloženi přebytečného materiálu, dodávky 
předepsaného materiálu pro výplň a zásyp
* zřízeni spoj ovaci vrstvy
- zřizení podkladu a lože trativodu z předepsaného materiálu
- dodávka a uložení trativodu předepsaného materiálu a profilu
- obsyp trativodu předepsaným materiálem
- ukončení trativodu zaústěním do potrubi nebo vodoteče, případně vybudováni ukončujícího objektu (kapličky) dle VL
- veškerý matená!, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništni dopravy
- nezahrnuje opláštění z geotextilie, fólie

DRENÁŽNÍ VRSTVY Z GEOTEXTILIE

separační geotexilie v souladu s TP97, odolnost proti protlačení (CBR test) větší 
než 2kN, odolnost proti proraženi menší než 20 mm, tažnost vtší než 10% 

v místě drenáži

(1 09 +77+ i 4 5+58+ 119)*2,3=1 1 6N 4001 | A

M2 i 168,400 100,00 116 840,00

Položka zahrnuje:
- dodávku předepsané geotextilie (včetně nutných přesahů) pro drenážní vrstvu, včetně mimostaveništni a vnitrostaveništni dopravy
- provedeni drenážní vrstvy předepsaných rozměrů a předepsaného tvaru

POLŠTÁŘE POD ZÁKLADY Z KAMENIVA DRCENÉHO M3 60,000 650,00 39 000,00

v mistč vyztužených svahú
zhutněný podsyp z ŠD ,0/32 td,0,3m, včetně nákupu 
včelně ůpvravy pláně pod základovou spárou



Strana: 24

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba: 20000a

Objekt: SOI01

Rovzpučet: SOIOI

1/152 Jemnice - průtah, PD

KOMUNIKACE 11/152
KOMUNIKACE 11/152

J

Poř.č. Pol nika Typ Náaev Počet MJ J.cena Celkent

+*50/"44,3-=611,0%M1 (A

Tec । i: 1.; j H1 «13 1u pol ožka zahrnuj e dodávku předepsaného kameniva, inimostaveništni a vniurostaveništni dopravu a jeho uloženi 
není-li v zadávací dokumentaci uvedeno jinak, jedná se o nakupovaný materiál

40 28995 KOTEVNÍ SÍTĚ PRO GABIONY A ARMOVANÉ ZEMINY

Vyztužení strmého svahu systémem armované zeminy - blok z dvouzákrutové 

Šestiúhelníkové šité - ocel,sif 8x10, máin,2,7mm, včetně povrchově ochrany se 

zvýšenou odolnosti proti mechanickertu poškození 
planimetrováno ze vz.pilčných lez a situace programem autocad

51/3-3*4,7*3-719,10 [A

•" NeG.; i kau Položka zahrnuje:
- dodávku předepsané kotevní šitě
- úpravu, očištěni a ochranu podkladu
- přichyceni k podkladu, případně zatíženi
- úpravy spojů a zajištěni okrajů 
- nutné přesahy
-mimostaveništní a vnitrostavenišuní dopravu

41 2*972 A OPLÁŠTĚNÍ (ZPEVNĚNÍ) Z GEOMŘÍŽOVIM

zpevnění podloží pod vyztuženými svahu - dvouosou výztužnou geomříži z 
plastických hmot pevnost v tahu min. 30/30kNm 

planimetrováno z příčných řezů a situace programem autocad

51*142(1,) [ A

:" m’ca .peci *( Položka zahrnuje.
- dodávku předepsané gedmiižoviny
- úpravu, očištěni a ochranu podkladu
- přichyceni k podkladu, případné zatížení
- úpravy spojů a zajištění okrajů
- úpravy pro odvodněni
- nutné přesahy
-inimostaveništni a vnitrostaveništni dopravu

719.100 450.0(1 323 595.00

M2 200,000 200,00 4o ooo.ijo



Strana: 25

Poř.č. Položka Typ

42 289972 B

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stanba: 20009a 11/152 Jemnice - průtah, PD
Objekt: soru KOMUNIKACE 11/152

Rozpočet: So1U1 KOMUNIKACE 11/152

Název

OPLÁŠTĚNÍ (ZPEVNĚNÍ) Z GEOMRZOVIN

v místí plynárenského zařízení pod .1/152 (km 0,495-0,590 vpravo a km 0,807 - 
0,813 vpravo) bude
pod aktivní zánu (parapláň vozovky) rozprostfena dvouosá výztužná peomřiž z 
plastických hmot pevnost v tahu min. 40/40kNIm
s přesahem min.0,75m od osy plynárenského zařízeni
planimetrováno z příčných řezů a situace programem autocad

(5+-6,*1,5-151.5/W11A)

* ne Položka zahrmje:
- dodávku předepsané geomňžoviny
- úpravu, očištěni a ochranu podkladu
- přichyceni k podkladu, připadne zatíženi
- úpravy spojů a zajištění okrajů
- Úpravy pro odvodněni
- nutné přesahy
- mimostaveništni a vnitrostaveništni dopravu

MJ Počet MJ

M2 151,500

J.cena

180,01)

Celkem

27 27(1,1)11

43 289970 OPLÁŠTĚNÍ (ZPEVNĚNÍ) Z GEOTEXTILIE DO 300G/M2

pod aktivnf zónu (parsplán vozovky) bude rozprostřena separační geotex6lie (dle
TP97)
odolnost prop protlačeni (CBR test) větš! než akN
odolnost ptoti proraženi menší než 10 mm
tažnost větší než 50%

aktwyni zén (2652-3-4(-24)*1,15+4346+24)*1,15=3 049,80/A/

Teelgnsg. i "*gedt ict Položka zahrnuje:
- dodávku předepsané geotextilie
- úpravu, očištěni a ochranu podkladu
- přichyceni k podkladu, případné zatíženi
- úpravy spojů a zajištěni okrajů
- úpravy pro odvodnni
- nutné přesahy
- mimostaveništni a vnitrostaveništni dopravu

M2 3 U49,8/10 100,00 3(14 980,00



682 .—Asne—
3.6.1.10

Strana: 26

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba; 20009* 11/152 Jennice - průtah, PD

Objekt: SOtOl KOMUNIKACE 11/152
Rezpočet: SOIOI KOMUNIKACE 11/152

Poř.č. Položko Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Základy l i 05 685,00

Vodorovné konstrukce

39 45169.R PODKL A VÝPLŇ VRSTVY ZE STABILIZOVANÉHO POPÍLKU M3 0,000 2 409,75 0,0(1

ecigrygs. •* '.id. ire Položka zahmuje dodávku stabilizovaného popílku a jeho uloženi se zh tučni m, včetně mimostaveništni a vitrostaveništni dopravy (rovněž přesuny)

zuř-
Zfíre. 02 Sldepuiprostory 71,000 171 092,25 :

Obsltan amny je Zatjštn sklepnich presterú, klere byly naleeny v rumci orhilni Acmnicl praci c kter bylo mhitnt stalnzovai X duvel 

dostalčne anksmus kenstrukee vozepky T (rtu xajištni propčru formou pinnáafotkini pwitkovuu stspcnzi V dob zpracsWani PDBS >i 

tezpm*člu iwhyh k dispBIC ?adni an utká a tchto ptosturech, byly objeveny a zmapovany 2 pi reaieznei :

d Ic skutečnist í 7 1=71 BO [A]

aktuální množství 71,000 171 092,25

4 Vodorovné konstrukce 171 092,25

Komunikace

silnice

44 56330 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTÉRKODRT! M3 85,100 750,00 63 82 5,00
zhutněný zásyp ze Štět kadrtit 6,0/32) v místí výměny sil. obrubniku (náhrada za 

nový) lemující stávající chodník
planimetrováno ze vz-pičných fezů a situace programem autocad

{8149 *26+ 246145*-191+117+97-+-27*0.1 =85,100 [A

• #ancsgshse - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitostí

- rozprostřeni a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce

- zřízeni vrstvy bez rozlišení šířky, pokládáni vrstvy po etapách

- nezahrnuje postřiky, nátěry

45 56333 A VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTÉRKODRT! TL. DO ISOMN M2 3 049,800 116,00 335 +78,60



*4 Asne Síranu 27

36 ( 10

POLOŽKY SOITISU PRACÍ
Stavba: 20N9a 1/152 Jemnice * prtah, PD

Objeket: SOím KOMUNIKACE 11/152
Rarzpočet: SOIOI KOMUNIKACE 11/152

Poř.č. Položka Typ Název MJ Pořet MJ J.cena Celkent

ŠDa0/32Geu.150mm • 

ČSN EN 13285, ČSN 736126-1 

akk: vozovky pkamanetotaa Ze silupce a vz taf jčncho Fezu prEgrhrei auiocae 
2652*1,15=3 049,800 A, 

“ece-g*ba eka- . dodáni kameniva předepsané kvality a zrnitosti 

- rozprostřen a zhutněni vrstvy v předepsané tloušťce 

- zřízeni vrstvy bez rozlišení šilky, pokládání vrstvy po etapách 

- nezahrnuje postřiky, nátěry

zař:
Zfíl'i.03 Prm-edeněprác-e dle skutečnosti -1,300 -173,00 :

AC)uirt :
0,2*1 ,5+5*0,864,30) [A] :

aktuální množství 3 054,100 335 951,00

46 56333 B VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ĚTÉRKORRT1 TL DO ISOMM M2 12,500 110,00 1 375.00

zpevněná krajnice u zárubnl zdi 
ŠDa 0/32 Get. 150 mm 

ČSN EN 13285, ČSN 736126-1

25-0,5=12,31% (AJ

ickzck: vctzakag-e . dodáni kameniva předepsané kvality a zrnitosti

- rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce

- zřízeni vrstvy bez rozlišeni šířky, pokládání vrstvy po etapách

- nezahrnuje postřiky, nátěry .......................................

47 567544 VRST PRO OBNOVU A OPR RECYK ZA STUD CEM A ASF EM TL DO M2 7 262,000 450.0(1 3 267 9110,00

200MM

celoplošná recyklace RS 0/32 CA 1.180mm
Pro směsi stmelené cementem + asfaltovou emulzl / zpěněným asfaltem se
dávkování asfaHov emulze / zpěněného asfaltu navrhuje v rozmezí 2,5% až 3,5% 

v množství zbytkového asfaltu a dávkování cementu 3,0% až 4,0% při špinění TP 

208 upřesnění dle průkazních zkoušek ze vzorků odebraných na stavbě, vč.



Strana; 28A49 * 
4* Asne

3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stayba: 2000a IL/152 Jemnice - průtah, PD
Objekt: SOiu KOMUNIKACE 11/152

Rozpačet: SOtUI KOMUNIKACE 11/152

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

rozfrzovni, reprofilace, zhutnní, předrceni, přesunu hmat (vč.naležení a 

přesunu hmot z measMadky) a dosněni chybujícího materiálu (bude také využit 
stav, frézovaný materiál - viz. pol.11372)

pkeaclu vozovky planím clmvóru ve rimace plny rámem autocad
7262-7 262.[A1

‘ws: i i qmy*tke. . dodáni materiálů předepsaných pro recyklaci za studená
- provedení recyklace dle předepsaného technologického předpisu, zhuměni vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízeni vrstvy bez rozlišeni šiřky, pokládání vrstvy po etapách
- úpravu napojení, ukončení
- nezahrnuje postřiky, nátěry _

48 56903 ZPEVNĚNÍ KRAJNIC Z RECYKLOVANÉHO MATER! ALUTL DO M2 102,000 15U,00 15 300,00

150M4M

frézovaný materiál - recyklát 1.1 50mm (pouze kvalitativní třída ZAS-T1) 
včetně dovozu z mezi sklá tiky
planimetrováno ze situace programem autocad

zpeviéná ploncha km 0,498 - 0,600 vpravo 102* 1 -10d,WK) | AJ

3 wetevc wr.sh«.i: - dodání recyklátu v požadované kvalitě
- očištění podkladu
- uložení recyklátu dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsan tloušťce
- zřízeni vrstvy bez rozlišení Šiřky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů
- úpravu napojeni, ukončeni
- nezahrnuje postřiky, nátěry _

49 572213 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0,5 KG AI 2 M2 14 524,000 15,0(1 217 860.00

PS-C (C65 BP 5) 0,40kg/m2 
ČSN 736129. ČSN EN 13808

pleclu vom’ky planimeuována ze 5husee gogzamea aultearl
vz pa 574056apo! 574154 736242=14 524,006 [BJ

i" *6. Mne riikiK • - dodání všech předepsaných maleriálů pro postřiky v předepsaném množství
- provedeni dle předepsaného technologického předpisu
- zřízeni vrstvy hez rozlišeni šířky, pokládáni vrstvy po etapách
- úpravu napojeni, ukončení ..........



#01 .
Asne Strana: 29

36110

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 20009 u I it 1 52 Jemn ice - ji rů tah. P O
Objekt: SOIOI KOMUNIKACE 1/152

Rozpočet: SOIOI KOMUNIKACE 11/152

Poř.č Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

50 572223 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 1,OKGA2 M2 7 202,000 25.00 181 550.00

PS-C (C65 BP 5) 0.60 kglm2 
čSN 736129, ČSN EN 13808

plecha vozovky planunctsumram 20 situce ptcgratnen autoead
viz pola)ka 574146: 7262=7 262,001A

iw v -h,e pcttib* ■: - dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství
- provedení dle předepsaného technologického předpisu
- zřízeni vrstvy bez rozlišení Siky, pokiádání vrstvy po etapách
- úpravu napojeni, ukončeni

5 i 57-C56 ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL IŮ+. 1GSTL 60MM M2 7 262.000 350.00 2 541 700.00

ACL16S 50/70
ČSN 736121. ČSN EN 13108-1 

piocl vozavky nkantnetrewata z:stce progamem autnend 
7202=7 2623.0001 A

Ierttaa2u,*Bbdl -dodáni směsi v požadované kval i lí
- očištění podkladu
- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutněni vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízeni vrstvy bez rozlišeni šiřky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů
- úpravu napojeni, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízeni, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpusti, šachet a pod.
- nezahrnuje postřiky, nátěry
- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních záři zeni, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpusti, šachet a pod.

52 574E46 ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16STL M2 7262,000 260,00 t 888 120,00
50MN

ACP 16s 50/70
ČSN 736121, ČSN EN 13108-1

pleneluk Vianky planimervant ze siuke pgoglamnem ausla 

7202=7 262,,XM IA

"o* i vi-ctkxce . dodáni směsi v požadované kvalitě
- očištěni podkladu
- uloženi směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutněni vrstvy v předepsané tloušťce



Strana: 3042.Asne
3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba; 200M9a 1/152 Jemnice - průtah, PD
Objekt; $om KOMUNIKACE 11/152

Rozpnčet: SOIOI KOMUNIKACE 1/152

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- zřízeni vrstvy bez rozlišeni šířky, pokládáni vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů
- úpravu napojeni, ukončeni podél obrubniků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpusti, šachet a pod
- nezahrnuje postřiky, nátěry
- nezahrnuje těsnění podél obrubniků, dilatačních zařízeni, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpusti, šachet a pod.

53 574154

54 58222

ASFALTOVÝ KOBEREC MAST1XOVÝ SM A 11+. 11STL 3DMM M2 7262,000 270,00 l 960 740,0

SMA11S5O/7D
ČSN 736121, ČSN EN 13108-5

ptocha vozky plamnuneuuvin ze situsce jvogamen autocnd

7262=7 202,000 A

* 2* •u pe. /a • - dodání směsi v požadované kvalitě
- očištěni podkladu
- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutněni vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízeni vrstvy bez rozlišení Šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů
- úpravu napojení, ukončení podél obrubniků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpusti, šachet a pod
- nezahrnuje postřiky, nátěry
- nezahmuje těsněni podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpusti, šachet a pod.

DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z DROBNÝCH KOSTEK DO LOŽE Z MC M2 461,750 l 400,00 646 450,00

dvouřádek ze žul, kostek poděl sil,obrub 

ve. bet lože z C20/25n XF3
včetně spárovací hmoty s odoinosti XF4
planimetrováno ze situace

0.23*042+1 19+75+43+112-8+126*26+2-46+73+1 9+97+20+25+$8+-129+10%,#*)*+61+1 17+97+43+2+16+27/--461,750 (A]

"geute Li * 936/46 ie - dodáni dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodáni materiálu pro předepsané lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň 

spar 
- očištěni podkladu 
- uloženi dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplně spar 
- zřízení vrstvy bez rozlišení šiřky, pokládání vrstvy po etapách 
- úpravu napojení, ukončeni podél obrubniků, dilatačních zařízeni, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanovi-li zadávací 
dokumentace jinak 
- nezahrnuje postky, nátěry 
- nezahrnuje těsněni podél obrubníků, dilatačních zaizení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpusti, šachet a pod.



Strana 315’ I6% Asne
3 6.J 10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Objekt:

Ruzpčet:

2000a 11/152 Jemníce - průtah, PD 

sott KOMUNIKACE 1152

SOtOl KOMUNIKACE 11/151

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

55 582611 KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 6OMM DO LOŽE M2 12,500 350,00 5 625,00

Z KAM 

zpevnn krajnice u zárubnl zdi 
v. Jole z HDK 

25*0,5=12.5 [A

:" Eir-cka. dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané lože v tloušťce předepsané dokumentaci a pro předepsanou výplň 
spař 
- očištěni podkladu 
-uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplně spař 
-zři zem’ vrstvy bez rozlišen i šiřky, pokládáni vrstvy po etapách 
-úpravu napojeni, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízeni, odvodiovacich proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod . nestanovi-li zadávací 
dokumentace jinak 
- nezahrnuje postřiky, nátěry 
- nezahrnuje těsněni podél obrubniků, dilatačních zaízeni, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpusti, šachet a pod

50 $87206 PREDLÁŽDENÍ KRYTU z BETONOVÝCH DLAŽDIC SE ZÁMKEM M2 656,000 424.00 278 144,0(1

pedáždní etáv. chodníku podél výškov upravovaných popí, měněných sil. 
obrubníků
v proměnné Šířce - odečteno ze situace a příčných řezů 
čerpáno dle skutečnosti se souhasem TDS

! 22491+31*+(6*24+-*6+91+117+49--21-656,0-%) A)

Ire Irsavha * itsh, 4 - pod pojmem *pfedláždní* se rozumí rozebrání stávající dlažby a pokládka dlažby ze stávajícího dlažebního materiálu (bez dodávky nového)
- zahrnuje nezbytnou manípulaci s tímto materiálem (nakládáni, doprava, složení, očištění)
- dodáni a rozprostření materiálu pro lože a jeho tloušťku předepsanou dokumentací a pro předepsanou výplň spar
- eventuelní doplněni plochy s použitím nového materiálu se vykazuje v položce č 582

ZBI’
Zí}irč. 03 Provedínépráce dle s/ntfeňmn/t 328.300 J39190,20 :



4 Asne Strnnn 32

36 HO

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 2060B)a 1/152 Jerrrniee . průtah, PD
Objekt: $0It KOMUNIKACE 1/152

Rozpočct: 50101 KOMUNIKACE 1/152

Poř.č, Položka Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

ACO drain

5*1,5=7,50[Aj

pícdUžd^ni clnidnik

eluxdnik km 6,175 - 0.135 I.

2,2*60,0=132,000 3
chodník km 0,029-- 0. 251'

,1.3’ 20,9 +2,0' 22,0+ 1,$*17 1 #++2 8*4 01 h= 252 átK 1 i C 1

chodník uzámkuI. - kiovatka

1,6*53-M1.800/D

1,6*14522.401]

odpočci plochy pfedadeni z S))

-123,0-1,6-- 213,60) |H

chodník u,hhxlu
km 0,00-1,043 L

1,2*35,0=42,000 16}

Cel kem A+B+C + D+E+F+G=3 28.3001)

Komunikace

aktuální množství 084,300 417343,20

11 543 739,20

Přidružená stavební výroba

57 7021! I KABELOVÝ ŽLAB ZEMNÍ VČETNĚ KRYTU SVĚTLÉ ŠÍŘKY DO 120 MM

V místech přechodu etáv. podzemních siti ve správě Cetin a.s.pfes komunikaci 
dojde k prodlouženi stv. chrániček, tak aby zasahovali min. 0,5m do želeného 

pásu & chodníku. Rovněž dojde k osazeni k nových chrániček (kabelových žlabů), 

v místech, kde u noví osazovaných obrubniků není možné z prostorových 
důvodů dodržet ČSN 736005, 

planimetrováno ze situace programem autocad, fakturováno dle skutečnosti na 

stavbě 
včetně bet. lože

13+17+11-43, A

43.001) 500.00 21 500,00M

1 Položka obsahuje
- kompletní montáž, rozměřeni, upevnění, řezáni, spojování a pod



4; c ,
*43 Asne Strana 33

3.6,1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavbu: 2(M)9a 1/152 Jemníte. průtah. PD
Objekt: So1t KOMUNIKACE 11/152

Rozpočet: SOIOI KOMUNIKACE 11/152

Poř.č. Položka Typ Název MJ Pučel MJ J.cena Celkem

7

-veškerý spojovací a montážní materiál vč upevňovacího materiálu (držáky apod.) 
— pomocné mechanismy
2 Položka neobsahuje: 
X

3 . Způsob měřeni:
Měří se metr délkový

Přidružená stavební výroba 21 500,00

- 8 Potrubí

5* $7433 POTRUBÍ z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH ON DO 150MM M 167,000 3000,00 501000,00

přípojka UV vpusti DN150 - viz výpis vpustí 

ví. tvarovek, odbočných tvarovek popi, navttávacích tvarovek

167-167,XN/ |AJ

7ucnw,i 1 položky pro zhotovcni potrubí platí bez ohledu na sklon
zahrnuje:
-výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu)
- dodáni veškerého trubního a pomocného materiálu (trouby, trubky, tvarovky, spoj ovaci a těsnicí materiál a pod.), podpěrných, závěsných a 
upevňovacích prvků, včetně potřebných úprav 
- úprava a příprava podkladu a podpěr, očištění a ošetřeni podkladu a podpěr
- zřízení pln funkčního potrubi, kompletní soustavy, podle příslušného technologického předpisu
- zřízeni potrubí i jednotlivých částí po etapách, včetně pracovních spar a spojů, pracovního zaslepeni konců a pod
- úprava prostupů, průchodů šachtami a kom oraní i, okoli podpěr a vyústění, zaústěni, napojeni, vyvedení a upevnní odpad vyústí
-ochrana potrubi nátěrem (vč. úpravy povrchu), případně izolaci, nejsou-lí tylo práce předmětem jiné položky
- úprava, očištěni a ošetření prostoru koleni potrubi
- položky platí pro práce prováděné v prostoru zapaženém i nezapaženém a i v kolektorech, chrničkách
- položky zahrnuji i práce spojené s nutnými obtoky, převáděním a čerpáním vody 
nezahrnuje zkoušky vodotěsnosti a televizní prohlídku

ZBI’

ZfíVč.03 P’roreden práce tile skutcčnosli 5,000 i5 000,00



Strana 346, 4Aspe
3,6 ! 10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 2000»

Objekt: S01M
Rozpočct: SO 101

11/152 Jemnice - průtah, PD
KOMUNIKACE 11/152
KOMUNIKACE 11/152 ,

Poř,č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

AC O dran 

5=5,6X A

aktuální množství 172,000 516 000,00

59 *7734 CHRÁNIČKY PŮLENÉ Z TRUB PLAST DN DO 200MM M 12.000 491,00) 5 892,00

osazení půlené chtáničky v mistě stav, soukromého vodovodu 

12=12,6R[A]

i cd. 11:3 qestl ILe. položky pra zhotoveni potrubí platí bez ohledu na sklon 
zahrnuje: 
- výrobni dokumentaci (včetně technologického předpisu) 
- dodáni veškerého trubního a pomocného materiálu (trouby včetně podélného rozpáleni, trubky, tvarovky, spojovací a lesníci materiál a pod.), 
podpčmých, závěsných a upevňovacích prvků, včetně potřebných úprav 
- úprava a příprava podkladu a podpěr, očištěni a ošetřeni podkladu a podpěr 
- zřízeni plně funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného technologického předpisu 
- zřízeni potrubí i jednotlivých části po etapách, včetně pracovních spar a spojů, pracovního zaslepeni konců a pod 
- úprava prostupů, průchodů šachtami a komorami, okoli podpěr a vyústěni, zaústění, napojení, vyvedeni a upevněni odpad vyústí 
- ochrana potrubí nátěrem (vč úpravy povrchu), případně izolací, nejsou-li tyto práce předmětem jiné položky 
• úprava, očištění a ošetření prostoru kolem potrubí 
včetně případně předepsaného utěsněni konců chrniček 
- položky platí pro práce prováděné v prostoru zapaženém i neza paženém a i v kolektorech, chrničkách ___

69 89712 VPUST KANALIZAČNÍ ULIČNÍ KOMPLETNÍ z BETONOVÝCH DÍLCŮ KUS 29,mm 13 IWIW 377 IHW

UV včetně mriže D400 
- komplet vč. podkladního betonu, štěrku 
odetenoze situace

33-6--39.02%1 (A|

‘eehnuhigpsu/**:x«: položka zahrnuje
- dodávku a osazení předepsaných dílů včetně mříže 
- výplň, těsnění a tmelení spar a spojů,
-opatření povrchů betonu izolaci proti zemni vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem.



|J^ Asne
3 6 1,10

Strana: 35

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Objekt:

Rayzpočee:

209193 II/S 2 Jemnice-prátal, PD

SO101 KOMUNIKACE 1/152
SO1«! KOMUNIKACE 1/152

Poř.č. Položka TjP Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

-•••-.... .. - předepsané podkladní konstrukce

úl 89742 VPUSŤ CHODNÍKOVÁ z BETON DÍLCŮ KUS 6.000 15 000,00 90 00,00

- komplet vč. podkladního betonu, štěrku 
odečteno že situace

66,0400

v sut:,, položka zahrnuje:
dodávku a osazeni předepsaného dílce včetně mříže 
předepsané podkladní konstrukce ........................................

90 $97522 VPUSŤ ODVOD ŽLABU Z BETON DÍLCŮ SV ŠÍŘKY DO 150MM KUS 0,000 13 000,00 0,6
1‘w1*.2.4 • cvitkree položka zahrnuje dodávku a osazeni předepsaného dílce včetně mříže 

nezahrnuje předepsané podkladní konstrukce

zsr
ZBT‘& 03 Proredené práce dle skitlečnomi 1.000 13 000,00

ACO drain
1=1,)

aktuální množství
.................. ...............

1,000 13 000,00

62 $9921 VÝŠKOVÁ ÚPRAVA POKLOPŮ KUS 3 6,000 1660,00 59 760,00

odečteno ze situace

36=36,6000 A

#ecitia . ee:h Il. - položka výškové úpravy zahrnuje všechny nutné práce a materiály pro zvýšeni nebo snížení zařízeni (včetně nutné úpravy stávajícího povrchu vozovky 
nebo chodníku)

ZBI
ZfíVa.03 Provedeni1 práce dle shilečnotíi 3,000 4 980.00



Strana 36
A;

Asoe
3.6 110

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 20009a 11/152 Jemnice - průtah, FD
Objekt: SO1U1 KOMUNIKACE 11/152

Rozpučet: S01 KOMUNIKACE 1/152

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

pedlá2dni chafnika 

chednikvkm 0,075-0,135 L

3-3, [A|

64 740,0039,000aktuálni množství

63 89922 VÝŠKOVÁ ÚPRAVA MŘÍŽÍ kus 5,000 1 660,00 s 300.00

odeteno že situace

5=5,(KXI[A, 

"eev* a vpet*s se - položka výškové úpravy zahrnuje všechny nutné práce a materiály pro zvýšení nebo snížení zařízeni (včetně numné úpravy stávajiciho povrchu vozovky 
nebo chodníku) _

64 89923 VYŠKOVA ÚPRAVA KRTCÍCH HRNCŮ KUS 27,000 834,00 22 518,00

včetně orientačních tabufek 
odečteno ze situace

27--27,001 |A|

feuund: wplit*ace - položka výškové úpravy zahrnuje všechny nutné práce a materiály pro zvýšení nebo sníženi zařízení (včetně nutné úpravy stávajícího povrchu vozovky 
nebo chodníku).

ZBV:
ZBI’. 03 Provedené práce dle skutečnosti 1,000 33-1,00 '

Fedlá”dčni cloelríkú 

chodnik kin 0.029-0.125 • 

1=1,100A

aktuální množství 28,000 23 352,00

65 89947 VÝŘEZ, VÝSEK, ÚTES NA POTRUBÍ ON DO 60OMM KUS 7,000 4 020,00 28 140,00

napojení nově přípojky ne stávajici kanalizační potrubí navitavkou včetně manžety, 
v novém mistě



Strana 375",* .2 A sne

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Rozppčct:

200092 H/152Jťinnic<-průtah, PD

$0101 
sotot

KOMUNIKACE I/152
KOMUNIKACE 11/152

Poř.č. Poležka Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

7=7,0K1 (A}

- zahrnuji zejména náklady na osekání trub na úl esy, na vysekáni otvorů pra zaústění, na cáre lemován i útesu U výřezu a výseku náklady na ohlášení 
uzavíráni vody, uzavřeni a otevření šoupat, vypuštěni a napuštěni vody, odvzdušnčni potrubí a pod

66 89949 VÝŘEZ. VÝSEK. ÚTES NA POTRUBÍ DN PŘES SOOMM KUS 1.000 6 440,00 ti 440.00

napojen! nově přípojky na stvajicí kanalizační potrubí navttvkou včetně manžety, 
v novém misl

1=1.) [A

: - zahrnuji zejména náklady na osekání trub na útesy, na vysekání otvorů pro zaústěni, na obetonováni útesu U výřezu a výseku náklady na ohlášeni 
uzaviráni vody, uzavřeni a otevření šoupat, vypuštěni a napuštěni vody, od vzdušněni potrubí a pod.

it Potrubí 1 132 864,00

r 9 Ostamí kenstrukee a práce

67 9113A1 SVODIDLO OCEL SILNIČ JEDNOSTR. ÚROVEŇ ZADRŽ NI. N2 - 
DODÁVKA A MONT ÁŽ

56,000 1 500,00 84 000,00M

úrov&ň zadržení N2 (s ptac. Pifkou 1 3m),
kompletní de schválených technických podmínek, vč náběhů a všech napojení

rČeu 2e Sibuuki

S6=56,01M[A

kale položka zahrnuje
- kompletní dodávku všech dílů ocelového svodidla s předepsanou povrchovou úpravou včetně spojovacích prvků
- montáž a osazeni svodidla, osazeni sloupků zaberaněnim nebo osazením do betonových bloků (včetně betonových bloků a nutných zemních práci
- ukončeni zapuštěním do betonových bloků (včetně betonového bloku a nutných zenmnich prací) nebo koncovkou
- přechod na jiný typ svodidla nebo přes mostní závěr
- ochranu proti bludným pronidům a vývody pro jejich měřeni
nezahrnuje odrazky nebo retroreflexni fólie

68 91267 ODRAZKY NA SVODIDLA KUS 230.00 020,004,000

- kompletní dodávka se všemi pomocnými a doplňujícími pracemi a součástmi



Strana: 38Mí
4AsDe..

3,6.1 10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Objekt:

Rozpnčet:

26009 11/152 Jcmnice- průtah, PD
S0101
SOKU

KOMUNIKACE 11/152
KOMUNIKACE 1/152

Po.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

69 91297 DOPRAVNt ZRCADLO

viz. situace DZ

1-2,000 A

i es**:* položka zahrnuje:

- dodáni a osazeni zrcadla včetně nutných zemních prací

- předepsaná povrchová úprava

- a mim ostaveni štni doprava

- odrazky plastové nebo z retroreflexni fólie

KUS 2,000 15 000,00 30 006,00

70 914131 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - 

DODÁVKA A MONTÁŽ 

odečteno ze situace

71-71,000/A)

, euztkgm: položka zahrnuje:

- dodávku a montáž značek v požadovaném provedení

KUS 71.000 1 500,00 106500,0

71 914133 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - 

DEMONTÁŽ

stáv. DZ, včetně odvezu 3 likvidace v režii zhotovitele 

odečteno že situace

59=5%,01M) |A]

1 f 1 * Položka zahrnuje odstraněni, demontáž a odklizeni materiálu s odvozem

KUS 

na předepsané místo

59,000 250,00 14 750.00

72 914521

..

DOPRAV ZNAČ VELKOPLOS OCEL LAMELY FÓLIE TŘ 2 * DOD A 

MONT 

odečteno že situace

2*3*3- IK,SKMI[A;

• 1:341 i t i pí: pol ožka zahrnuj e

- dodávku a montáž značek v požadovaném provedení

M2 18,000 3 500,110 63 000,00



8
2LAspe—

3.6.1.10

Strana; 39

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 20009a 11/152 Juznnice. rtah, PD
Objekt: So1m KOMUNIKACE 11/152

Rozpočet: so KOMUNIKACE 11/152
< ........... J

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

73 91 4523 DOPRAV ZNAČ VELKOPLOS OCEL LAMELY FOLIE TŘ 2 - DEMONTÁŽ M2

stáv, DZ, včetně advozu a likvidace v režii zhotovitele 
odečteno ze situace

2,5* 1,5*3=11 250[A,

11,250 350,00 3 937,50

Bec*as1c3 । seesthacz Položka zahrnuje odstraněni, demontáž a odklizeni materiálu s odvozem na předepsané místo ...... .....-...... ............

74 914921 SLOUPKY A STOJKY DOPRAVNÍCH ZNAČEK Z OCEL TRUBEK DO KUS
PATKY - DODÁVKA A MONTÁŽ 

odečteno Ze situace

29,000 i 250,00 36 250.00

29-29.00) [A]

-it’b-ice položka zahmuje
-sloupky a upevňovací zařízení včetn jejich osazení (betonová patka, zemni práce)

75 914923 SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK DO PATKY DEMONTÁŽ KUS

stáv. DZ, včetně odvozu a likvidace v režii zhotovitele 
odečteno že situace

33=330t0[A)

33,000 150,00 4 950,00

alreré8. wpucttshate Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizeni materiálu s odvozem na předepsané místo

76 9149%1 SLOUPKY A STOJKY DZ Z PŘIKRAD KONSTR DOD A MONTÁŽ KUS 6.000 7 000,06 42 000,0

odečteno že situace

2*3-(,6K) |AJ

------------ -------

ohtalacd. yevl. ice položka zahrnuje
- sloupky a upevňovací zařízení včetně jejich osazeni (betonová patka, zemní práce) ....-...... -.....-....-.....

77 914983 SLOUPKY A STOJKY DZ Z PŘÍHRAD KONSTR DEMONTÁŽ KUS

sláv. DZ. včetně odvozu a likvidace v režii zhotovitele 
odečteno je situace

253=6.6m[A)

6,000 100,00 6 600,00



Strana: 40235 .3*8
3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Objekt:

RozpaĚet:

20009a 1152 Jemnice- průtah, PD 
$oti KOMUNIKACE 11/152 
S0101 KOMUNIKACE 11/152

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.ceta Celkem

kate Položka zahmuje odstraněni, demontáž a odklizeni materiálu s odvozem na předepsané místo

78 915)11 VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU HLADKÉ - DODÁVKA A M2 211,230 110,00 23 235JO
POKLÁDKA

planlmetováno ze situace ptogramem autocad 

značeno po jenotivých etapách výstavby

V í a(0,125) (85+37+35+1 2426* 21+14+1 9+22+88+ 4 7+47+83)" 0.1 25" 78 250 1 A]

1,5101,125 r(25+27+ 16+16+11+ 20+ 11+1 6+80+ 128}0,12 5/3 •2=«29,167 n |

V 3 1.5/ .34), 125) 24+404 18+10++22+21+11+14 +22+ 20+ 3 7+ 1 8)" 0, i 2 5/2“ 14,913/c

V7a 16*-+6*4+6*1+6*41*0,5=48.K,D)
V} la (22+2,5*4+367*0,125*2-17,600 (1

VIS 6*2*3* 6,25+5 • 2’ 3 *0,5=14,610 {F

Cclkem A+13+C+1+E+F=21 1.230 G
* 5: ifu i: I ’ i ;u c p ol ožka zah ruj e

- dodáni a pokládku nátěrového materiálu (měří se pouze natíraná plocha)
- předznačeni a reflexní úpravu _ _ _ _ _

79 915211 VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ PLASTEM HLADKÉ - DODÁVKA M2 211,230 250,00 54 919,80
A POKLÁDKA 

plan imet ováno ze situace programem autocsd 
bude provedeno až na konci stavby v celé její délce

V i; 1(0,125)' ($5+3 2+3 5+1 02+26+ 21+14+1 9+22+88+4 7+-7+83 r 0,3 25.78.2 50 {A)

VA 31,5/0 15)625+27+1 6+ 16+11+20+11+1 6* 81+1 8)" 0, i 25/3 • 2- 29,16710)

V* 1,5/1.5N. 125] (24+41) * 18+111+72+21+ +1 4+22+20+17+ I8)0, i 25/2-14,81) {C 1
V7a: (6*4+6*4+6*4+6*41*0,5-=4R,000) [D

V1a(2+1,5*4+36)*0,125*2=17,000[E]

VI8 *2*3*1,25+5*2*3*0,5=24 (KW 1F] 

Celkem A+2+C+D4E+F=21 1,230 [G 

U5KÍ i č-úk kí položka zahrnuje:
- dodáni a pokládku nátěrového materiálu (mčří se pouze natiraná plocha)
- předznačeni a relexní úpravu ______ ___

80 91551 VODOR DOPRAV ZNAČ - PÍSMENA KUS 12,600 500,00 6 40,60

nápis na vozovce - BUS



Strana:*74$ .
..Astre.

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba: 20005a n/152 Jemite - prútah, PO

Objekt:

Rozpvočet:
$ori KOMUNIKACE 11/152 
soxo KOMUNIKACE 11/152

Poř.č Položku Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

2*G-12,66w [AI

Teckeuxk -** * položka zahrnuje'

- dodání a pokládku nátěrového materiálu

- předznačeni a reflex ní úpravu

92 917223 SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUaY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ M

I00MM

“.-cl Hl; •; i 4: f í tu Položka zahmuje

dodáni a pokládku betonových obrubniků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentaci 

betonové lože i boční betonovou opěrku.

0,000 450,00 0,01

ZBI:
21 ‘ č 03 P ovedeni práce dle skulečnn^i

chodsik u ohad
km 0,00-0,043 1.
10,61=10,00W[A,

10,000 4500,00

aktuální množství 10.000 4 500.00

81 917224 SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ šiR M

150MM

sil bet obrubníky 1000 x250 X150a1 DOD 1150*150 (nájezdavý)
v. bel lože z C20/25n XF3 

planimetrováno ze situace

• mistech razšífersi a tprat knontek 75+43+8+20+25+57+60+129-457,(10 A] 
poškozanohrubniky (81+93+264246+58+914! 17+17+43/"0,1=255,600 [B] tčerpásus dle skutečtinst Ke xaxulasem TDS) 

Celkem A+B=711.000[0)
3 lví !j । ih j #*L:1 d - • Pol ožka zahrnuj c:

dodáni a pokladku betonových obrubníků o rozmarech předepsaných zadávací dokumentací 

betonové lože i boční betonovou operku.

712.600 430,00 306418,00

82 91781 VÝŠKOVÁ ÚPRAVA OBRUBNÍKU BETONOVÝCH M 506,400 100,00 59 640,00



Strana: 42M;BALAsDe
3.6 110

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba: 20009* 11/152 Jemnice - práth, PD

Objekt: $o1o1 KOMUNIKACE 11/152

Rozpočet: SOKU KOMUNIKACE 11/152

Poř.. Po Jožka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

očistění a výšková úprava stáv. betonových obrubníků, v, podkladu
planimetrováno ze situace programem autocad

(čerpéno dle skutečnosti se souhlasem TDS)
(81+93+26*246+5#+41+1 17+17+43)*0,7=5%,,40% |BJ

Tegm.zla : Vca • Položka výšková úprava obrub zahmuje jejich vytrhání, očištěni, ni ani pul act, nové betonové lože a osazeni. Připadne nutné doplněni novými obnubami se 
uvede v položkách 9172 až 9177

ZBI
Zfírě.03 1‘rmvdené práce dle skuteCtiosfi I 8, OOt) 1800,00 ;

ciwoanik u chchelu :
km 6,1-1,643 L '
28=28,00 A} :

odppet IH*ch obnib :
-=-10,/ :
Celken A+5e 8,000 {C] :

aktuální množství 614,400 61440,00

83 91782 VÝŠKOVÁ ÚPRAVA OBRUBNÍKŮ KAMENNÝCH M 238,000 450,00 1(17100,00

oišténi a výšková úprava stáv, kamenných, obrubnik, vč. podkladu (ul. Tyršova) 
pianimetrováno že situace programem autocad
(čerpáno de skutečnosti se souhlasem TDS)

115+1355238,0K[A]

1871* : । x]-N;;úh ue Položka výšková úprva obrub zahmuje jejich vytrhání, očištěni, manipulací, nové betonové lože á osazeni Případné nutně doplněni novými obrbami se 
uvede v položkách 9172 až 9177

84 919113 ŘEZÁNI ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 150MM M 16,000 181 00 2 $96,00

v místi napojení na stávajíc! komunikaci 
planimetrováno ze situace programem autocsd

$+g-1 6,200 A)

PwetI* L. **Gk; I, položka zahrnuje řezání vozovkové vrstvy v předepsané tloušťce, včetně spotřeby vody



4 A sne_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ ___________________________ Strana:______ 3
1.6 1 10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 206109a 11/152 Jemnice - prii tah, FD
Objekt: SOKU KOMUNIKACE 11/152

Rozpnčt: SOlOi KOMUNIKACE 11/152

Poř,č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

ZBI?

ZBl‘č 03 Proveden práce dle skutečnossi 3,900 3^3,00
ACodra •
1,5+12-2*1.*] :

aktuální množství 17,900 3 239,90

85 931325 TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU MODIFIK PRÚ DO M l 889,250 110,00 207 817,50
G0IMM2

zálivka de ČSN EN 14 188-1, typ N2 
včetně vyčštní spáry a spojovaciho nátěru

podé Ě př 1 ella by 142+11 9+75+41 +112+4+12642 6+ 24 6 4-73+1 9+07+20+ 25+ 58+129+106+60 +61+117+07*43+2+1 6+27= t 3-17 o0X 1 A l
palel ulvpusti 35’0.75=26,250
v mnistč napzujení na sut voovku 84*=16,00K {C
Celkem A+B+C=1 859,250 D}

leclejksg, 11*6-3103):.40 položka zahrnuje dodávku a osazení předepsaného materiálu, očištěni ploch spáry před úpravou, očištěni okolí spiry po úpravě
nezahrnuje těsnící profil

ZBI;

Zf3Vc\ 03 Pf&veíietKpráce dle 900 209,00 :

1,5+12*2=1,%0 {AL :

aktuální množství 1 891,150 208 026,50

91 93552 ŽLABY Z DÍLCŮ Z BETONU SVĚTLÉ ŠÍŘKY DO 15BMM VČETNĚ MŘÍŽÍ M 0,600 600/0,00 0,00
Taciele.;' pedk ice položka zahrnuje

-dodávku a uložení dílců žlabu z předepsaného materiálu předepsaných rozměrů včetně mříže
- spárování, úpravy vtoku a výtoku
- nezahrnuje nutné zemni práce, předepsané lože, obetonování
- měří se v metrech běžných délky osy žlabu, odečítají se čisticí kusy a vpuste



Strana; 44884•* A SBC
3,6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Star ha: 20009a

Objekt: $011

Rozpnčet: So101

11/152 Jemnice - průtah, PD 

KOMUNIKACE 11/152 

KOMUNIKACE 11/IS2

31=31,000,

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

z^r.

ZRT< 03 Pi weitenč priiev dle
AC drat 
1,5=:1,56M0[A,

1,500 9 000,00 i

aktuální množství 1,500 9 000,00

9.1 966158 BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z PROST BETONU S ODVOZEM DO 20KM M3 0,000 4 200,00

*une1 i -J*6* *. % položka zahmuje:
- rozbouráni konstrukce bez ohledu na použitou technologii
-veškeré pomocné konstrukce {lešení a pod.)
- veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uloženi na skládku Nezahmuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s 
výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání - tento fakt musí být uveden v doplňujícím 

textu k položce)

6,00

ZBT

ZBT

- veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů

: 03 Provedené pnice die skMečnosti
cheunik u nbxclusdu
km 1,00 - (MM3 1 (putka chuaduikié obruby)

15=1,500[A

1,500 6 300,00 ;

............... .. ......
aktuální množství 1,500 6 300,00

g6 96687 VYBOURÁNÍ ULIČNÍCH VPUSTÍ KOMPLETNÍCH

odečteno ze situace
včetně případného zásypu a zhutněni, pokud jde o vpust, která jž nebude 
obnovena
vč. odvozu a uloženi na skládku

KUS 31,00a 3 500,00 108500,00

- položka zalunuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a lamotami včetně uložení na skládku. Nezahmuje poplatek za skládku, který se vykazuje v



8
‘49 Asrc Strana. 45

3 6 1 10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 20609, 1/15: Jemnici:-průtah, PD
Objekt: SO1UI KOMUNIKACE 1/152

Rozpočet: SOKU KOMUNIKACE 1/152

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

položce 015! ** (s výjimkou malého množstvi bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání - tento fakt musí být 
uveden v doplňujícím textu k položce)
- položka zahrnuje veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů

87 969233 VYBOURÁNÍ POTRUBÍ ON DO 150MM KANALZAČ M 155,000 350.00 54 250,00

vyb-ourní stáv. přípojek ul. vpusti
včetn připadnuto zásypu a zhutnění nebo oslepeni přípojky, pokud jde o vpust, 
která již nebude obnovena

v. odvozu a uloženi ne skládku
(Čerpáno dle skutečnosti se souhlasem TOS)

3*31=155., [A]

Tweélt,,’ i opwasfal: je - položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou suti a hmotami včetně uloženi na skládku Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v 
položce 015 i** (s výjintkou malého množstvi bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bouráni - tento fakt musi být 
uveden v doplňujícím textu k položce)
- položka zahrnuje veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a 2 platných předpisů

9 Ostatní konstrukce a práce 1 345 137,00

Celkem: 19 852 810,80



A sne Strana: i
36,1,10

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 20009a 11/152 Jemnice - průtah, PD

Objekt: SOI 02 ÚPRAVA KŘIŽOVATKY 11/152 x 0/410

Rozpočet: SOI 02 ÚPRAVA KŘIŽOVATKY 0/152 x 11/410

J

Objednavatel:

Zhotovitel dokumentace:

Základní cena: 1 351 011,20 Kč

Cena celková: 1 374 438,56 Kč

DPH: 288 632,10 Kč

Cena s daní: 1 663 070,66 Kč

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jednotku: l 374 438,56 Kč

Vypracoval zadání: Vypracoval nabidku:

Datum zadání: Datum vypracováni nabídky;



Strana: 2
36110

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba: 201009a

Objekt: So12
Ruyzgpočet: 0102

11/152 Jemnice • průtah, PD

ÚPRAVA KŘIŽOVATKY 11/152 x mau

ÚPRAVA KŘIŽOVATKY 1/152 1/410
7

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- 0 Všeobecné konsirukce a práce

1 015111 POPLATKY ZA LIKVIDACI ODPADU NEKONT AM SNOVANÝCH -1705 T 718,929 40,00 28 757.16
04 VYTĚŽENÉ ZEMINY A HORNINY -1. TŘÍDA TĚŽITELNOSTI

pulo2ka 1 130-158*0,15521,7/[A] 
mio?ka 113328 115,83-1 15,83018) 
pla?ka 17120-259,87-259.875 c, 
Celkem (A+B+cy* 1,8--718.929 I)

twehn,d -*crf: itr ! Položka obsahuje:
-veškeré poplatky provozovateli skládky, recyklační linky nebo jiného zařízení na zpracováni nebo likvidaci odpadů související s převzetím, uložením, 
zpracováním nebo likvidaci odpadu
2. Položka neobsahujc:
- náklady spojeně s dopravou odpadu z místa stavby na místo převzetí provozovatelem skládky, recyklační linky nebo jiného zařízeni na zpracováni nebo 
likvidaci odpadů
3 Způsob méřeni
Tunou se rozumí hmotnost odpadu vytříděného v souladu se zákonem č. 1 85/2001 Sb.,o nakládáni s odpady, v platném znění.

2 015130 POPLATKY ZA LIKVIDACI ODPADŮ NEKONTA MIN OVÁNÝCH - 17 03 T 95,931 40,06 3 837.24
02 VYBOURANÝ ASFALTOVÝ BETON BEZ DEHTU

50,49*1,9=95,931 {A

T,-3,1:á.pu3val.; j Položk a obsahuj e:
-veškeré poplatky provozovateli skládky, recyklační linky nebo jiného zazení na zpracováni nebo likvidací odpadů související s převzetím, uložením, 
zpracováním nebo likvidací odpadu 
2. Položka neobsahuje: 
- náklady spojené s dopravou odpadu z místa stavby na místo převzetí provozovatelem skládky, recyklační linky nebo jiného zařízeni na zpracování nebo 
likvidaci odpadů 
3 Způsob měřeni:
Tunou se rozumí hmotnost odpadu vytříděného v souladu se zákonem £ 185/2001 Sb , o nakládáni s odpady, v platném znění

zen:
ZB I * č 04 Ptayedené práce dle *95.93! - 3 ^3 7,2

-50,49*1,9=-93,931 A



Strana:d* 4
•y Awe

3 6 1 10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 20m00ša

Objekt: S012

Rozpvčet: S0102

11/152 Jemnice-průtal, PD

ÚPRAVA KŘIŽOVATKY 1/152s 11/410

ÚPRAVA KŘIŽOVATKY 11/152 v 1/10

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

aktuální množství 0,000 0,00

3 015140 POPLATKY ZA LIKVIDACI ODPADU NEKONTAMINOVANÝCH -1701 T 19,207 40,00 768,28
01 BETON Z DEMOLIC OBJEKTŮ. ZÁKLADŮ TV

polelka 113524 58*0,12=6,960 [A, 
položku 96687 3*0,20,60)) 15} 
puolazka 96923 28*3,14*1,3*003=1,79 [C] 
Celkem' (+8+2,3=19,207 (

/e*i d. «puLtr*a • |. Položka obsahuje:
-veškeré poplatky provozovateli skládky, recyklační linky nebo jiného zařízení na zpracování nebo likvidaci odpadů související s převzetim, uloženim, 
zpracováním nebo likvidací odpadu 
2 Položka neobsahuje
-náklady spojené s dopravou odpadu z místa stavby na místo převzetí provozovatelem skládky, recyklační linky nebo jiného zalizeni na zpracováni nebo

likvidaci odpadů
3. Způsob mířeni:
Tunou se rozumí hmotnost odpadu vytříděného v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb , o nakládáni s odpady, v platném znění _

0 Všeobecné konstrukte a práce 29 525,44

4 11130

5 113328

Zemní práce

SEJMUTÍ DRNU

sejmutí dmu vS. 150 mm ze stáv. zeleného ostrůvku 

planimetrováno ze situace
včetn advozu a uložení na skládku, odvoz do 20ki

158-158,000 [A)

icetntieka SKeLtfth**e včetné vodorovně dopravy a uloženi na skládku

ODSTRAŇ PODKL ZPEVNĚNÝCH PLOCH z KAMENIVA NESTMEL,

ODVOZ DO 20KM

vybouráni nestmelených podkdadních vozovkových vrstev v místech plná 

konstrukce vozovky, vě aktivní zóny
ví.odvozu a vložení na skládku

M2 158,000 27.00 4 266,00

M3 115,830 400,00 4G 332,00



LAspe
3.6.1.10

Strana'

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stsvbm 20009a 11/152 Jemm i ce - pru zu h, P b
Objekt: SOI 02 ÚPRAVA KŘIŽOVATKY 11/152 s 11/410

Razpnčet: SO102 ÚPRAVA KŘIŽOVATKY 1/152 x 1/410

musi být uveden v doplňujícím textu k položce)

Poř.č. Položku Typ Název MJ Pučet MJ J.cena Celkem

planimetrováno že situace programem autocad
4015*1 1 *0,26=1 15,830 1 A

a* i Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vě uloženi na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se 
vykazuje v položce 0151** (s výjimkou malého množstvi bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání - tento fakt

6 113438

Lt s

musí byl uveden v doplňujícím textu k položce)

ODSTRAŇ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVÉM VČET M3 50,490 450.010

PODKLADU. ODVOZ DO 20KM

odstraněni zbylku podki. asf. vrstev vozovky (po Irézovént), vt. odvozu a uložení 
na skdédku
obsah plochy stáv. komunikace - planimetrováno programem autocad ze situace

459*11 t=5n,4*) í AJ

cwl w Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč uloženi na skládku Nezahmuje poplatek za skládku, který se 
vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde jc možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání - tento fakt

22 720.50

ZRV:
zave. 04

musí být uveden v doplňujícím textu k položce)

Provedese prúce dle sAurecfK/sfť -50, 490
-^49^-51)^ í A|

-2 2 720,50

7 113524

aktuální množství 0,000

ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH A SILNIČNÍCH OERUBNÍKÓ M 58,000 89,00
BETONOVÝCH, ODVOZ DO 5KM

odstranění stáv. bet. obrubníků, v. podkladu v místě úpravy kižovatky 
vč. odvozu a uložení na skládku do 20km, 15km víz. pol.č.1 1 3528
planimetrováno ze situace programem autocad

58=58,000 [A,

$0** 3 Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a $ vybouranými hmotami vč uložení na skládku Nezahmuje poplatek za skládku, krerý se 
vykazuje v položce 0151**{s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bouráni - tento fakt

0,00

5 162,00



40E2.Asne
361,10

Strana; 5

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 20009a 11/152 Jemnn i ee * pr tah,PD
Ohjekt:

RozppČet:

sor ÚPRAVA KŘLŽOVATKY r/5z s 1/40 

50102 ÚPRAVA KŘIŽOVATKY IU1523 11419

Poř.č. Puložka Typ Název MJ Počel MJ J.cena Celkem

s 11352B ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH A SILNIČNÍCH OBRUBNÍKU tkm 240,! 20 12,00 2 881.44

BETONOVÝCH - DOPRAVA 

odvoz na skládku 45 km

$8*1,12*1.3*15=240,120 [A

tetšmi.chá p* iiika:.-; Položka zahmuje samostatnou dopravu suti a vybouraných hmot, Množstvi se urči jako součin hmotnosti [t a požadované vzdálenosti [km].

9 11372 FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH M3 50,490 990,00 49 985.10

odttézován adajtového krytu a rozstřidnim na material bez dehtu a s dehtem,
předpoklad dakšiho využiti na stavbě recykdace za studena, nezpevněně plechy), 

včetně odvozu a dožení na dočssnou skládku
zhotovitel v celkové ceně dila zohiedni toto následného využití
likvidace případného přebytečného materiálu je v režií zhotovitele (předpokad-
využiti frézovaného materiálu v plném rozsahu (přp.S0101))

ohsat pochy stát konuukacc - planamtictrenimn prograrnemn autocad ?e siuace

16,0Hm 469*4404218.360 [A
t 0,67 459*0,07432,1 30,8,

Celkem +=$0,490
$. .í :h.e: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami ve uloženi na skládku Nezahmuje poplatek za skldku, který se

vykazuje v položce 0151 ** {s výjimko malého množství bouraného mater lu, kde je možné poplatek zahrnout dojednotkové ceny bourání - tento fakt 

musí být uveden v doplňujícím textu k položce)

zan:
7.BVČ. IU {’i aveíte»é práce tile .ikufeiiiosli 50,490 -I9 9S3,!O

Die geodetckčho Zamněeni ,93 ;

109e]09,0400 A) 
odpečet kuhatusy nasa?ene v SoD 

obsa) ploch stv komikacr - planunetwůno prnguumnem aulcat ze stuaec 

IJ O 1 ill *459* 0 14= 18, 360 113] 
IJ 0,07m -159*0,07332,1 30 c 

-8,02=-8,020[F] 

Celkem. A+9+C+Fz; 0,491 [Q]



8 Asne
3 6 110

Strana:

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Objekt:

Rozpet:

20009a 1 Dl 53 Jemnice-prÚUh, PD
so1z ÚPRAVA KŘIŽOVATKY 1/152 s 11/410
so1z ÚPRAVA KŘIŽOVATKY 11/152511/410

..........  ................. J

Poř.č, Puložka Typ Název MJ Počet MJ

aktuální množství 100,980

10 113765 FRÉZOVÁNÍ DRÁŽKY PRŮŘEZU DO 6OUMM2 V ASFALTOVÉ M 105,850
VOZOVCE

včetně odvozu a uloženi na skládku a poplatku za skládku 

podál sil. obrub, dvou řádku ze žul kostek, atp.
likvidace přebytečného materiálu je v režii zhotovitele

určeno ze situci
pole pfidladby a delieihu natrtinku 401+35*21-95,9%) [Aj
podét ut.vpesti 3*41,75- 2,250 (B)

v miste mippjer na stáv vonn'ko 8,5-8,600) C 
Celkem A+E+C-105.850 D)

i *44, 4*-: Položka zahmuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými lnotami vč uloženi na skládku

11 123738 ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TR L ODVOZ DO M3 280,275
20KM

výkopy z trasy 1.1 v místě plné kce vozovky, včetně úpravy terénu po odtěžení, 
včetně odvozu a uloženi na mezíš kladku, případné na skládku 

planimetrováno ze situace a vz.řezú programem autocad

aktivní zóna[310+17)*0,5*1,15-188,0251M1
v místě yxavy kh2avadty 158*0.5-79,000 (B3)
zemní krajnice V mísíc obrubvy (Iwz clnndnuku) i i 3+13+134 12,*0.5*0,5- 13.250 c 1

Celkem A+B+C-280,275 [DF
"op*- .i j*osMpoložka zahrnuje:

- vodorovná a svislá doprava, přemistni, přeložení, manipulace s výkopkem
- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené
- ošetřeni výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedeni, konstrukcí a objektů vč jejich dočasného zajištěni
- ztíženi pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod
- příplatek za lepivost
- těžen po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
* čerpáni vody vč. Čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanoveni k pol 1151.2)
- potřebné sníženi hladiny podzemní vody

J.cena Celkem

99 970,20

90,60 9 526,50



Strana2,Asne....
3 6! 10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ

Stavba:
Ohjekt:

Rompočc:

200093 11/152 Jemnice - prúlaht, FD

S010z ÚPRAVA KŘIŽOVATKY 1152 x 11/410
so102 ÚPRAVA KŘIŽOVATKY 11/152 x 11/410

Název MJ Počet MJ J.cena

* těženi a rozpojování jednotlivých balvanů
- vytahování a nošení výkopku
- svahování a přes vah svahů do konečného tvaru, výměna homin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy
- ručni vykopávky, odstraněni kořenů a napadávek
- paženi, vzepření a rozepřeni vč, přepažování (vyjma štětových stěn)
- úpravu, ochranu a očištění dna. základové spáry, stn a svahů
- zhutnni podloží, případně i svahů vč. svahování
- zřízeni stupňů v podloží a lavic na svazich, neni-ti pro tyto práce zřízena samostatná položka
-udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedeni nebo ob vedení vody v okolí výkopiště ave výkopišti
- třídění výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňuj i ci provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr konstr, přemostěni, zpevněné plochy, zakryti a 
pod )
- nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násy pu) ant poplatky za skládku, vykazují se v položce Č 0141”

Celkem

12 125738 VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ I, ODVOZ DO 20KM M3 201.275

nákup, natěžent a dovoz vhodného materiálu - aktivní zóna, zemni krajnice

akuvni zón: 188,025-188.035 [A 

zemni Kiajnile.13,25=-13.250 [B 
Celkem A+13-201,275 c) 

laágtecka $*nz* s položka zahrnuje:
- vodorovná a svislá doprava, přemístěni, přeložení, manipulace s výkopkem
- konpletní provedeni vykopávky nezapažené i zapažené 
- ošetřeni výkopiště po celou dobu práce v něm vč klimatických opatření
- ztíženi vykopávek v blizkosti podzemního vedeni, konstrukci a objektů vč jejich dočasného zajištěni
- ztížení pod vodou, v okoli výbušnin, ve stísněných prostorech a pod
- příplatek za lepivost
- těženi po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- čerpání vody vč čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanoveni k po! 1151,2)
- potřebné sníženi hladiny podzemní vody
- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů 
- vytahování a nošení výkopku
- ručni vykopávky, odstraněni kořenů a napadávek

40,00 8051.00



8,•a) Asne Strana: 8

3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
( Stayba: 200119u 11/152 Jernerice- průtah, PD

Objekt: $0102 ÚPRAVA KŘIŽOVATKY 11/152111/410
Rozpočet: $0162 ÚPRAVA KŘIŽOVATKY 11/1523 11/410

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

13 13273%

- pažení, vzepřeni a rozepřeni vč. přepažováni (vyjma štětových stěn)
- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů
- udržováni výkopiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedeni neboobvedeni vody v okoli výkopiště a ve výkopišti
- tdni výkopku
-veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr konstr , přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a 
pod.)
položka nezahrnuje:
- práce spojené s otvirkou zemníku

HLOUBEN! RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽTŘ 1. ODVOZ DO 20KM M3 36,60(1 450,00 10470,00

výkop pro přípojky ul,vpusti, ul. vpusti a kabelové Baby 
včetně odvozu na přebytečného materiálu na sládku 
víz. situace a výpis vpusti a přípojek

u! vpusti 3 •! ’ 1 ■ 1,0-3.000 (A |
ppijka uf.xputi, 33*0,5*1 2-31 G80[B)
iy po kab žlaby a o, 6 "0,8 1.920 C)

Celken: A+B-C-$64) [D
Eetn::ek -pest-Ane položka zahrnuje

- vodorovná a svislá doprava, přemístěni, přeloženi, manipulace s výkopkem
- kompletní provedeni vykopávky nezapažené i zapažené
- ošetřeni výkopiště po celou dobu práce v něm vč. k ii maticky1 cl i opatření
-ztížení vykopávek v blízkostí podzemního vedeni, konstrukcí a objektů vč jejich dočasného zajištěni
- ztíženi pod vodou, v okoli výbušnin, ve stísněných prostorech a pod 
- příplatek za lepivost
- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- čerpáni vody vč čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol 1151,2)
- potřebné sníženi hladiny podzemni vody
-těženi a rozpojování jednotlivých balvanů
- vytahování a nošení výkopku
- svahování a přesvah. svahu do konečného tvaru, výměna homin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy
- ručni vykopávky, odstraněni kořenů a napadávek
-paženi, vzepřeni a rozepření vč. přepažováni (vyjma štětových stěn)
- úpravu, ochranu a očištěni dna, základové spáry, stěn a svahů



Strana. 93 .2Aspe_
3.6 1 10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Polvžka Typ

17120

15 17130

Stavba:
Ohjekt:

Rozpočet:

2HÍM>9a 1/152 Jemnice - průtahy PD

soiuz ÚPRAVA KŘIŽOVATKY I/152x11/410
sot2 ÚPRAVA KŘIŽOVATKY 152 x 110

Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- odvedení nebo obvedeni vody v okolí výkopiště ave výkopišti
-tříděni výkopku
-veškeré pomocné konstrukce umožňující provedeni vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr konstr, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a 
pod.)
- nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazuji se v položce č.0141**

ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNNi M3 259,875 15,00 3 *98,13

pm»ukn 121738-pul 17411 2811,275-57=223.275 A)

polo?ka 13273% 36,6=36,600 1131
Celkem A+1-259,875 C

položka zahmuje:
- kompletní provedeni zemní konstrukce do předepsaného tvaru
- ošetřeni úložiště po celou dobu price vněm vč klimatických opatření
* ztížení v okoli vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění
- ztížení prováděni ve ztížených podmínkách a stisněných prostorech
- ztížené ukládáni sypaniny pod vodu
- ukládáni po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč dosypávek
- spouštěni a nošení materiálu
- úprava, očištěni a ochrana podloží a svahú
- svahováni, uzavíráni povrchů svahů
- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedeni nebo obvedeni vody v okolí Úložiště a v úložišti
-veškeré pomocně konstrukce umožňující provedeni zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné 
plochy, zakryti a pod.)

ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPU V AKTIVNÍ ZÓNĚ SE ZHUTNĚNÍM M3 188,025 500,00 94 012.50

aktivní zóna v 1,0,5m
Požadavky a výsledné parametry dle ČSN 736133.

Kompleini provedení včetně nákupu a vloženi, hutnění, atp.

Zhotovilel navrhne a ocení pro něj nejvhodnějčí technologii tak, aby byly splněny 
definované požadavky {parametry). Prokázání vhodnosti bude doloženo splněním 

definovaných požadovaných parametru v souladu a TKP. Vešker práce a použity 

material musí být odsouhlasen TOS, 
planimetrováno ze situace a vz.Fez0 programem autocad



Strana: 10*876&Ase
3 6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba: 200Ma

Ohjekt: $012

Razpočet: s012

11/152 Jemnice-prtah, PD
ÚPRAVA KŘIŽOVATKY 11/152111/410
ÚPRAVA KŘIŽOVATKY 11/152 v 11H10

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

16 173103

akuvní zóna (3161 7}0,5* 1.15-1 $8,025 | A)

Tesšviact.a~G1P*G: položka zahmuje
- kompletní provedení zemní konstrukce vč výběru vhodného materiálu
-úprava ukládaného materiálu vi líčeni m, tříd čni m, promícháním nebo vysoušením, přp jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech, vlastností
- hutněni i různé míry hutnění
- ošetřeni úložiště po celou dobu práce v něm vč klimatických opatřeni
- ztíženi v okolí vedeni, konstrukci a objektů a jejich dočasné zajištěni
- ztížení prováděni vč hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- ztížené ukládáni sypaniny pod vodu
- ukládáni po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) v dosypávek
- spouštění a nošeni materiálu
-výměna části zemni konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy
- ručni hutnění a výplň jam a prohlubni v podloží
- úprava, očištěni, ochrana a zhutněni podloží
- svahování, hutněni a uzavírání povrchů svahú
- zřízeni lavic na svazich
- udržováni úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedeni vody v okolí úložiště a v úložišti
-veškeré pomocné konstrukce umožňující provedeni zemní konstrukce {příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostěni, zpevněné
plochy, zakrytí a pod.) __

ZEMNÍ KRAJNICE A DOSYPÁVKY SE ZHUT DO 100% PS M3 i 3.250 250.00 3 312.50

hutněná d osy pávka krajnice
Požadavky a výsledné parametry dle ČSN 736131

Kompletní provedení včetn nákupu, uloženi, hutnění, atp.
Zhotovitel na vihne a ocení pro něj nejvhodnjšf technologii lak. aby byiy splněny

definované požadavky (parametry). Prokázání vhodnosti bude doloženo splněním
definovaných požadovaných parametrú v souladu $ TKP, Veškeré práce a použitý 

matená! musí být odsouhlasen TDS.
planimetrováno ze situace a vzezú programem autocad

zemní kr apuce 5 m ist obruby (bez cldniku) (13+15+13+12 0.5*0.5*13.250{A

: li *a •2. " cu A. & položk ti zahrnuj e:
- kompleini provedení zemní konstukce vč. výbčru vhodného mated álu



6a
Asne
3.6.1 10

Strana:

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Star ba: 20009a 1152 Jernice - průtah, PD

Ohjekt: $o1z ÚPRAVA KŘIŽOVATKY 1/152 x 1/41

Rozpočee: soiz ÚPRAVA KŘIŽOVATKY 11/152 x •41

Poř.č. Položka Typ Název MJ Pučet MJ J.cena Ceikrtn

-úprava ukládaného materiálu vlhčením, tridenim, promíchánim nebo vysoušením, pip jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech, vlastností 
- hutnění i různé míry hutnění
- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč klimatických opatření
- ztíženi v okoli vedeni, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištěni
- ztíženi prováděni vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- ztížené ukládání sypaniny pod vodu
-ukládáni po vrstvách a po jiných nutných Částech (figurách) vč dosypávek
- spouštění a nošení materiálu :
- výměna části zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy 
- ručni hutněni
- svahování, hutnčni a uzaviráni povrchů svahů
- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedeni vody v okoli úložiště a v úložišti
-veškeré pomocné konstrukce umožňující provedeni zemni konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěmé konstrukce, přemostěni, zpevněné 
plochy, zakrytí a pod.)

17 17411 ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNENIM M3 57.000 90,00 5 130.00

zásyp jam po odstranění stáv. vozovky vykopaným materidlem v 8.0,5m, včetně 
naložení a dovozu z meziskládhy
odečteno ze situace a vz. příčného řezu

(J 7+284 20-43 or* o.j= 57,4xM) | A j

1e‘in.c8a $h.at ha< položka zahrnuje
- kompletní provedeni zemni konstrukce vč výbčru vhodného materiálu
- úprava ukládaného materiálu vlhčenim, tidním, promíchánim nebo vysoušením, příp jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech, vlastností
- hutnění i různé míry hutněni
- ošetřeni úložiště po celou dobu práce v něm ví. klimatických opatření
- ztíženi v okolí vedeni, konstrukci a objektů a jejich dočasné zajištěni
- ztížení provádění vč hutnění ve ztižených podmínkách a stísněných prostorech
- ztížené ukládání sypaniny pod vodu
- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách} vč. dosypávek
- spouštění a nošení materiálu
- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy 
- ruční hutnění



Strana: 126 *.'■4-.Asne
3,6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba: 2D6N)9a 11/152 Jemnice - prútah, PD

Ohjekt: soiz ÚPRAVA KŘIŽOVATKY 11/152 1 11/410
Rozpočet: S012 ÚPRAVA KŘIŽOVATKY 11/152 a 11/410

Poř.Ě. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- udržováni úložiště a jeho ochrana proti vodě
-odvedeni nebo obvedeni vody v okoli úložiště a v úložišti
-veškeré pomocné konstrukce umožňujici provedení zemni konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné 
plochy, zakryúí a pod ) _

18 175%1 OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 35,850 7511.00 26 887.50

zásyp v místí ul.vpusti a pro přípojky ul.vpusti až po kci vozovky
Kompletní provedení včetně nákupu a dodávky, včetně všech souvisejících prací 
(nopř.natženi, dopravy, uložent, oprava, hutnění, atp.).

Veskeré práce a pouzitý materiál musí být odsouhlasen TDS. 
odečteno ze situace - ráz. výpis ul. vpusti

o! vpisti 3*(*1*L0-0,5*0).5*1,4)*1,350[A}
phipyka ul.vpust 33*0,6*1,2-31 GAI) (B)

výhy pro kab alaby a chrmaky 44 0,6*0.$- 1,920 ICI

Cvikem A+13+C-35.850[D1

fuéé* • položka zahrnuje
- kompletní provedení zemni konstrukce včetně nákupu a dopravy materiálu dle zadávací dokumentace
- úprava ukládaného materiálu vlhčením, tři děním, promícháním nebo vysoušením, příp jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech vlastností
- hutnění i různé míry hutněni
- ošetřeni úložiště po celou dobu práce v něm vč klimatických opatřeni
- ztíženi v okoli vedeni, konstrukci a objektů a jejich dočasné zajištěni
- ztiženi prováděni vč. hutněni ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- ztížené ukládání sypaníny pod vodu
-ukládáni po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč dosypávek
- spouštěni a nošení materiálu
- výměna části zemni konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční hutněni a výplň jam a prohlubni v podloží
- úprava, očištěni, ochrana a zhutnění podloži
- svahování, hutnění a uzaviráni povrchů svahů
- zřízení lavic na svazich
- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedeni nebo obvedeni vody v okoli úložiště a v úložišti
-veškeré pomocné konstrukce umožňujici provedeni zemni konstrukce (přijezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostěni, zpevněné 
plochy, zakryti a pod )



Strana 13

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba: 2000)9a

Objekt: $0102

Rozpuče: 50102

I1/152 Jemnice - průtah, PD
ÚPRAVA KŘIŽOVATKY 1/152 s 1/10
ÚPRAVA KŘIŽOVATKY 11/15231/410 ,

- 2 Základy

Punče Položka Typ Název MJ Pučet MJ J.cena Celkem

19 18110

I

- zemina vytlačená potrubím o DN do 180mm se od kubatury obsypu neodečítá

ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ 1 M2 402,450 15,00 ú 036,75

planimetrováno ze situace a vz. př, řeiů programem autotad 
viz. výpis ul. vpustí

aklivni zóna (310+17)*1 5376.0 50 (A)
nckopyipipsgky UVy 33*0,9*1426,10018]

Celkem A+B=402450[0)
í «hit: 1. *1-3*1nk see položka zahrnuje úpravu pláně včetně vyrovnání výškových rozdílů. Míru zhuměni určuje projekt _

Zemní prce 416 019,02

2D 212635 TRATIVODY KOMPLZ TRUB Z PLAST HM DN DO 150MM. RÝHA TŘ I M 31,000 500,00

výkap rýhy o rozměrech viz, vzorové příčná řezy 
drená DN 150 mm HOPE
profilovaná kruhová pevnost $N8

Částečně perforovaná o phým dnem
uložená do ŠP lože t. 0.05 m (v případě pod. sklonu e 1% do betonu C8/10)
obsyp HK 16/32 12, ČSN EN 13 285
včetně poplatku za skládku

poděl s, ohruby v mísu; plné kee vozovky - vz sitLice a TZ 

11+20=31,00M(Aj

cluvicka (-***- Položka platí pro kompleini konstrukce trativodů a zahrnuje zejména:
- výkop rýhy předepsaného tvaru v dané třídě těžitdnosti, výplň, zásyp trativodů včetně dopravy, uloženi přebytečného materiálu, dodávky 
předepsaného materiálu pro výpň a zásyp
- zřízeni spojovací vrstvy
- zřízení podkladu a lože trativodů z předepsaného materiálu
- dodávka a uložení trativodů předepsaného materiálu a profilu
- obsyp trativodů předepsaným materiálem
- ukončení trativodů zaústěn i m do potrubí nebo vodoteče, případně vybudováni ukončujiciho objektu (kapličky) dle VL
- veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mim ostaveni štni a vnitrostaveništní dopravy

_ - nezahrnuje opláštění z geotextilie, fólie

15 500.00



Strana: 1<1*9'■4_. Arne..

3.6 1 10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 20)09 1/ 52 Jemníte - průtah, PD
Objekt; so ÚPRAVA KŘIŽOVATKY 11/152 s 1410

Rozpočet: So10z ÚPRAVA KŘIŽOVATKY 11/153 s 1/41

Komunikace

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cens Celkem

2! 21361 DRENÁŽNÍ VRSTVY Z GEOTEXTlLIE M2 71,300 100,00 7 130.00

separačnl geotextilie v souladu s TPG7. odolnost proti protlačení {CBR test) větsí 
než 2kN. odolnost proti proraženi menší než 20 mm, tažnost vtší než 10% 
v mist drenáží

(11+20)*2.3=71,300A]

1" *1 -*& Me Jfe • Položka 2ahmuje:
* dodávku předepsané geotextilie (včetně nutných přesahů) pro drenážní vrstvu, včelně mim ostaveni štn i a vnitrostaveništni dopravy
- provedeni drenážní vrstvy předepsaných rozměrů a předepsaného tvaru _ _ _

22 289970 OPLÁŠTĚNÍ (ZPEVNĚNÍ) Z GEOTEXTILIE DO 300G/M2 M2 376.05!) 200.00 75 210,00

pod aktivní zónu (para plání vozovky) bude rozprostřena separační geotextilie (ďe
TP97)
odolnost proti protlačeni (CBR test) větší než 3kN
odolnost proti proraženi menši než 10 mm
tažnost větší než 50%

akuvni zima (3 tH 17* 1.15—376,050 (A

Položka zahrnuje:
- dodávku předepsané geotextilie
- úpravu, očištěni a ochranu podkladu
- přichyceni k podkladu, případně zatíženi
- úpravy spojů a zajištěni okrajů
- úpravy pro odvodněni
- nutné přesahy
- mim ostaven i Štni a vnitrostaveništni dopravu

2 Základy 97 840,00

23 56330 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTÉRKODRTI

zhutněný zásyp ze Stírko dra (ft.0/32) v místě dlicfo ostrůvku
panimnetrováno ze vz. příčných fezů a situace programem autocad

M3 4,420 ? 51),bil



Strana: 15
485* 1

As ne

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Objeke:

Rozpočet:

20069a 11/152 Jetnice - průtah. FD
$o12 ÚPRAVA KŘIŽOVATKY 11/152 a II/410
S0102 ÚPRAVA KŘIŽOVATKY 11/152 x 1/410

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ Jcena Celkem

17* 0.26=4,4201 A]

6:pwezi Ac - dodáni kameniva předepsané kvality a zrnitosti

- rozprostření a zhutněni vrstvy v předepsané tloušťce

- vrstvy bez rozlišení šířky, pokládáni vrstvy po etapách

....-...... .............
- nezahrnuje postřiky, nátčry —....... —..... -....... ........

24 56333 VOZOvKOV VRSTVY ZE ŠTÉRKODRTI TL DO 150MM

silnice
ŠDa 0/32 Ge u. 150 mm
ČSN EN 13285, ČSN 736126-1

pleweh vdovky planimetrovnn ze situree a ve nfiechu fezu progrumnemn utuNoNcau 

(310+17*1,15=376,0501A
• e5 - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti

• rozprostřeni a zhutněni vrstvy v předepsané tloušťce

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládáni vrstvy po etapách

M2 376.050 110,00 41 365,50

............. ................................
- nezahrnuje postřiky, nátěry

-.....—........ .................-........ -.... -------------- ------ -...................... -.......-....-...................-

25 567544 VRST PRO OBNOVU A OPR RECYK ZA STUD CEM A ASF EM TL DO 

200MM

celoplošné recyklace RS a/32 CA 1.180
Pro směsi stmeleně cementem + asfaltovou emulzí 1 zpěněným asfallem se 

dávkovaní asfahtové emulze f zpěněného asfaltu navrhuje v rozmezí 2,5% až 3,5% 
v množství zbytkového asfaltu a dávkování cementu 3.0% až 4,0% pří splnění TP 

208 upřesnění dle průkazních zkoušek ze vzorků odebraných na stavbě, vě. 
rozftézaváni, reproflace, zhutnění, pře drcen I. přesunu hmot (ví. naloženi a 

přesunu hmot z meziskládky) a doplněni chybějícího materiátu (bude faké využit 
stáv, frézovaný materiál - viz. pol.11372)

plgcluj vozovky plan inictravána ze silluce pugranem auancd 

355155.610 [A)

l Me tihme - dodáni materiálů předepsaných pro recyklaci za studená

M2 355,000 450,00 159 750,00

- provedeni recyklace dle předepsaného technologického předpisu, zhutnčni vrstvy v předepsané tloušťce
-zřízeni vrstvy bez rozlišeni sirky, pokldání vrstvy po etapách
- napojení, ukončeni
- nezahrnuje postřiky, nátěry



Strana. 16

3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
f Stavba: 200(19a

Objekt: So1z

Ruzpočet: 50102

11/152 Jemnice - prtah, PD

ÚPRAVA KŘIŽOVATKY 11/152 v 11/410

ÚPRAVA KŘIŽOVATKY 1/152x11/410

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

26 572213 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0,5KG/M2

PS-C (C65 BP 5) 0,40kg‘mz
ČSN 736129, ČSN EN 13808

plncha vozoky planinetrována zesluace ptogramem autsicad
VIZ pas 574050 : pa» 57415- 355*3=710,61 [B]

nj:es,;i sra 2-2 - dodáni všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství
- provedení dle předepsaného technologického předpisu
- zřízení vrstvy bez rozlišeni Siky, pokládání vrstvy po etapách

M2 710,000 15.01) 10 650,00

27 572223

'úpravu napojeni, ukončeni

SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO I AKG/M2

PS-C (C65 BP 5) 0,60 kg/mž
ČSN 736129, ČSNEN 13806

plocha vowky plananetiována Kil satuatc mogramiem aukkad
VIZ poloáka 57446 3556.355.000 Ě A

"I -ku ip dhu. - dodáni všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství
- provedení dle předepsaného technologického předpisu
- zřízeni vrstvy bez rozlišeni šířky, pokládání vrstvy po etapách

M2 355,000 25,00 8 K75.00

28 574C56

- úpravu napojení, ukončen i

ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+ tGSTL 60MM M2 355.000 350,00 124 250,00

ACL15S 50170
ČSN 736121, ČSN EN 13108-1

plocia vozovky planemnctewamus 70 situnee pngezanes utacud
335=355.% A]

Te2*n-*-1*. e)a -dodáni směsi v požadované kvalit

- očištění podkladu
- uloženi směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané Uouštce
- zízeni vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů
- úpravu vapojeni, ukončeni podél obrubníků, dilatačních zařízeni, odvod novacích proužků, odvod ňovačů, vpusti, šachet a pod 
- nezahrnuje postřiky, nátěry
- nezahrnuje těsněni podél obrubníků, dilatačních zařízeni, odvodňovacich proužků, odvod ňovačů, vpusti, Sachet a pod



Strana:43As ne
3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavha: 20009a 11/1523 enen iee -prttah,PD

Objekt; $o12 ÚPRAVA KŘIŽOVATKY 11/152 s 11/41
Rozpočet: S0102 ÚPRAVA KŘIŽOVATKY 11/152 x 1/0

Poř.č Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

29 57-IE4IÍ

l’cuijeha’

ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S TL. M? 355,000

50MM

ACP 16S 50/70
ČSN 736121, ČSN EN 13108-1

plocha vomvky pkarmcuována 20 situace programnem aulocac

355=355.60%) 1 A,

> -fca.w * - dodání směsi v požadované kvalitč
- očištěni podkladu
- uí ožení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce
-zřizeni vrstvy bez rozlišeni Šířky, pokládáni vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů
- úpravu napojeni, ukončeni podél obrubníků, dilatačních zaizení, odvodňovacich proužků, odvod ňovačů, vpustí, šachet a pod 
- nezahrnuje postřiky, nátčry

260,00 92 300,00

ji) 574(54

- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízeni, odvodňovacich proužků, odvodňovaců, vpusti, šachet a pod.

ASFALTOVÝ KOBEREC MAST1XOVÝ SMA 11+, IISTL 4DMM M2 355,000

SMA11S 50/70
ČSN 735121, ČSN EN 13105-5

pkxlu vozovky plantnetovnazestutte pagrnem aulecad

355=155,000 A

> specnit iee - dodáni smsi v požadované kvalitě
- očištěni podkladu
- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnčni vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízeni vrstvy bez rozlišeni šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů
- úpravu napojeni, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacich proužků, odvodňovaců, vpustí, šachet a pod 
- nezahrnuje postřiky, nátěry

270,00 95 850.00

31 58222

- nezahmuje těsnění podél obrubniků, dilatačních zařízeni, odvodňovacich proužků, odvodňovaců, vpusti, šachet a pod

DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z DROBNÝCH KOSTEK DO LOŽE Z MC M2 18,750

dvouřádek že žul. kostek pod sil.obrub
v. bel lože 2 C20/25n XF3
včetně spárovací hmoty & odolnoet XF4
planimekováno že situace

1 400,00 26 250,00



Strana: 18Asns.
3 6 110

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 2(H09a 11/152 Jennice - průtah, PD

Objekt: S012 ÚPRAVA KŘIŽOVATKY 1/152 xn/
Rozpočet: so1z ÚPRAVA KŘIŽOVATKY 1/152 x ne

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cens Celkem

0,25*(35+-10y=1 K,7S0 | A]

Tí2|!K.:j -/N(c:6 6e- - dodáni dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodáni materiálu pro předepsané lože v tloušťce předepsané dokumentaci a pro předepsanou výplň 
spar 
- očištění podkladu 
- uloženi dlažby dle předepsaného technologického předpisu včemě předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplně spař 
- zřízení vrstvy bez rozlišeni šířky, pokládáni vrstvy po etapách 
- úpravu napojení, ukončení podél obrubniků, dilatačních zařízení, odvodňovacich proužků, odvodňovaců. vpustí, šachet a pod., nestanoví-! i zadávací 
d oku mentac e j i nak 
- nezahrnuje postřiky, nátěry 
- nezahrnuje těsněni podél obrubníků, dilatačních zalizeni, odvodňovacich proužků, odvodňovačú, vpustí, Šachet a pod

32 582311 DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z MOZAIK KOSTEK JEDNOBAREVNÝCH DO M2 9,50 5000,00 22 50,1
LOŽE z KAMENIVA 

dělicí ostrůvek 
vč. lože zHDK
Žulová kostka 5x.5cm Jbfle” barvy (světta žula)

4,5-4,500 [A]

7acy-3*,2 : "c.fFaco - dodáni dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodáni materiálu pro předepsané lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou vyplň 
spar 
- očistění podkladu
-uloženi dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a předepsané výpinč spar
- zřízeni vrstvy bez rozlišeni šířky, pokládáni vrstvy po etapách
- úpravu napojeni, ukončeni podél obrubníků, dilatačních zařízeni, odvodňovacich proužků, odvodňovaců, vpusti, šachet a pod., nestanovi-li zadávací 
dokumentace jinak
- nezahmuje postřiky, nátčry
- nezahmuje těsněni podél obrubniků, dilatačních zařízeni, odvodňovacich proužků, odvodňovačú, vpustí, šachet a pod. _

33 582611 KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 6GMM DO LOŽE M2 12,5000 450,/0 5 625,00
Z KAM

dědící ostrůvek 
vé. lože z HDK

17-4,512.500 A



Strana 19

3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba; 200609» 11/152 Jemnice - grótsh, PD

Onjekt:
Rozpočet i

$0s0z ÚPRAVA KŘIŽOVATKY 1/152 v 1/411
S0102 ÚPRAVA KŘIŽOVATKY 11/1523 1/410

Poř.č. Položka Typ Název MJ Patel MJ J.cena Celkem

5

"Tcuws*c* peldil ■ - dodáni dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodáni materiálu pro předepsané lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň 
spar 
- očištěni podkladu
- uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplně spař
- zřizeni vrstvy bez rozlišeni šilky, pokládáni vrstvy po etapách
- úpravu napojeni, ukončeni podél obrubniků, dilatačních zařízeni, odvodňovacich proužků, odvodňovačú, vpusti, šachet a pod., nestanovi-li zadávací 
dokumentace ji nak
- nezahmuje postřiky, nátěry
• nezahmuje těsněni podél obrubníků, dilatačních zařízeni, odvodňovacich proužků, odvodňovaců, vpusti, Jachet a pod

Komunikace 590 730,50

- 7 Přidružená stavební výroba

34 702111 KABELOVÝ ŽLAB ZEMNÍ VČETNĚ KRYTU SVĚTLÉ ŠÍŘKY DO 120 MM M 4.000

V místech přechodu stáv. podzemních šití ve epráv Cetin a. 6, přes komunikaci 

dojde k prodlouženi stáv. chrániče k, tak aby zasahovali min. 0,Sm do zeleného 
pásu či chodniku. Rovněž dojde k osazeni k nových chrániček (kabelových Hábů), 

v místech, kde u nová osazovaných obrubníků není možné z prostorových 
důvodů dodržet ČSN 736005.

planíme kován o ze situace programem autocad, fakturováno dle skutečnosti na 

stavbě

včetně bet, lože

4f4,0% [ A|

frebnj*a pe■: ůt«• 1 Pol ožka obsahuj e
-kompletní mon Liž, rozmčřeni, upevněni, řezání, spojováni 3 pod 
- veškerý spojovací a montážní materiál vč upevňovaciho materiálu ( držáky apod ) 
- pomocné mechanismy
2 . Položka neobsahuje: 
X

3 Zpásob měření:
_ Měří se metr délkový'.

500,00

7 Přidružená staveb ní výroba

2 000,00

2 000,00



*245 .
12 Strana. 20

3.6 I 10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 20009a

Objekt: $012
Rozpočet: SO102

11/152 Jemnice* průtah.PD
ÚPRAVA KŘIŽOVATKY 1/152 x 11/410
ÚPRAVA KŘIŽOVATKY 1/152 x IIH10

Poř.č. Položku Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

r 8 Potrubi

35 87433 POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 150MM M 33,000 3 01)0,00 09 auu.oo

přípojka W vpust ON 150 * viz výpis vpust! 
vč. tvarovek, odbočných tvarovek popr, navrtávacich tvarovek

33=33,000 íA|

N o । : ■ *a .i, • l : i i«..: pol ožky pro zl lotov cní potaibí p 1 a ti bez oli 1 edu n a ski on
zahrnuje:
- dokumentaci (včetně technologického předpisu)
-dodáni veškerého tuabniho a pomocného materiálu (trouby, trubky, ivarovky, spojovací a lesnici materiál a pod ), podpěrných, závěsných a 
upevňovacích prvků, včetně potřebných úprav
- úprava a příprava podkladu a podpěr, očištěni a ošetřeni podkladu a podpěr
- zřízení plně funkčního potrubí, kompletni soustavy, podle příslušného technologického předpisu
- zřizeni potrubí i jednotlivých části po etapách, včetně pracovnicí) spar a spojů, pracovního zaslepení konců a pod
- úprava prostupů, průchodů Šachtami a komorami, okolí podpěr a vyústěni, zaústěni, napojeni, vyvedeni a upevnění odpad výusti
- ochrana potrubi nátěrem (vč úpravy povrchu), případně izolaci, nejsou-li tyto práce předmětem jiné položky
- úprava, očištění a ošetření prostoru kolem potrubi
- položky platí pro práce prováděné v prostoru zapaženém i nezapaženém a i v kolektorech, chráničkách
- položky zahrnuji i práce spojené s nutnými obtoky, převáděním a čerpáním vody
nczahmuje zkoušky vodotěsnosti a televizni prohlídku _

36 89712 VPUSŤ KANALIZAČNÍ ULIČNÍ KOMPLETNÍ Z BETONOVÝCH DÍLCŮ KUS 3,000 13 000,60 39 000,00

UVvčetn mříže D400 
- komple1 vě. podkladného betonu, stěrku 
odečteno ze situace

3=1,010 (AJ

iwin..'. l • a a: 1e% položka zahrnuje: 
- dodávku a osazeni předepsaných dilů včetně mříže 
- výplň, těsněni a tmeleni spar a spojů, 
-opatření povrchů betonu izolaci proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem, 
- předepsané podkladní konstrukce



Strana:*93* .Aspe
3 6 i 10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba: 2000%

Objekt: 50102

Ruzpočet: $0102

11/152 Jemnice - průtah, PD
ÚPRAVA KŘIŽOVATKY 11052 v 1/410
ÚPRAVA KŘIŽOVATKY 11/152 v 11/10

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ Jcena Celkem

37 89921 VÝŠKOVÁ ÚPRAVA POKLOPŮ KUS 1,000 1660,00 1 660,00

odečteno ze situace

1,00) JA|

frht:E. sv.*tétknte - položka výškové úpravy zahrnuje všechny nutně práce a materiály pro zvýšení nebo sníženi zahizeni (včetně nutné úpravy stávajícího povrchu vozovky 
nebo chodníku)

S Potrubí 139 660,00

r 9 Ostatní kunst rukce a práce

3* 914131 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TR ’ - KUS 10.000 1 500,00 15 000.0(1
DODÁVKA A MONTÁŽ 

odečteno ze situace

10=10,000)[A]

; v • hse Nk, $,x :1: • e*: p ol ožka zahrnuj e

* dodávku a montáž značek v požadovaném provedeni __ _ _ _ _ _ _ _ _

39 914133 dopravní ZNACKY základní velikosti ocelové FÓLIE Tk 2- kus 1,100 200,00 800,00
DEMONTÁŽ 

stáv. z, včetně odvezu a ikvidece v režii zhotovitele 
odečteno ze situace 

4=4,000 [A]

a Položka zahmuje odstraněni, demnontáž a odklizeni materiálu S odvozem na pedepsané místo

40 914921 SLOUPKY A STOJKY DOPRAVNÍCH ZNAČEK Z OCEL TRUBEK DO KUS 4,000 1 250,00 5 000.00
PATKY - DODÁVKA A MONTÁŽ 

odečteno ze situace

4=4 orai 1A

Techtarsak: i • (“geril; # položka zahmuje



Strana 22Asne
3 6.1 10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavhu: 20/00%9* 11/152 Jczrnice - průtah, PD
Objekt:

Rozpočet:

SO102 ÚPRAVA KŘIŽOVATKY 11/152 x nus
50102 ÚPRAVA KŘIŽOVATKY 11/152 s 11/410 

.... ............... ............................. 7

v místě napojeni na stavajici komunikaci 
pkanimetrováno 2c sikuace programem autocad

Poř.č Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

......... .. -sloupky a upevňovací zařízení včetně jejich osazení (betonová patka, zemni práce)

41 14923 SLOUPKY A STOJKY DZ z OCEL TRUBEK DO PATKY DEMONTÁŽ KUS

stáv. DZ, včem odvozu a likvidace v težii zholovitele 
odečteno ze siluace

1=t0g (A)

1,000 400,00 400.00

....  ittt d %e chau Položka zahrnuje odstraněni, demontáž a odklizeni materiálu s odvozem na předepsané místo

42 915211 VODOROVNÉ DOPRAVNi ZNAČENÍ PLASTEM HLADKÉ - DODÁVKA M2
A POKLÁDKA

planimetrováno ze situace programem autocad

31,500 270,00 8 505.00

.i.

Vla(0,123) (17+173*0.125=4, 250,A)
V7a (6*4+5 •4* 0,5=22,000 |B]
VHn 21/2*0.565.2501
Celkem A+B+C*3 3 SN) [D

ch Np,3,6t;h3m,* položka zahmuje

- dodání a pokládku nátrového materiálu (měří sc pouze natíraná, plocha)
• před značeni a reflex ni úpravu

4? 017224 SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ Šk M
150MM

80,000 430,00 34 400,00

sil. bet obrubníky 1000 x250 *150 ai 000 x 150x150 (nájezdavý - Sm) 
vč. bet lote z C20/25n XF3 
planimetrována ze siluace

v mist dpavykiizn’atky 20+5412+18+13+12=80,060{A]

sa spícijta..-; Položka zalmuje:
dodání a pokládku betonových obrubniků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentaci 
betonové lože i boční betonovou opěrku.

44 910113 ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 15DMM M 8.600 181,00 I 556,60



Asim:. Strana: 23

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba;

Objekt:

Rozpočet:

26N09a 11/152 Jemnice - průtuh, PD
$o12 ÚPRAVA KŘIŽOVATKY 31/152 x 11/410 
S0102 ÚPRAVA KŘIŽOVATKY 11/152*11/410

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

8,6=8.(0[A)

položka zahrnuje řezáni vozovkov vrstvy v předepsané tloušťce, včetně spotřeby vody

45 931325 TÉSNÉNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU MODIFIK PRŘ DO 

(OOMM2
105,850 120,00 12 702,00M

zálivka dle ČSNEN 14 188-1. typN2

včetně vyčištění spáry a spojovacího nátěru

podél přidlažhy adeliciho ostrůvku 40+35+20=95,04]

pcdčl ul •pusli 3*0.75s2.2501B)

v mistů napojeni na stv voduvku 8,6*8,6)C|

Celkem A+B+C=105,* 501)

f.a. položka zahrnuje dodávku a osazeni předepsaného materiálu, očištěni ploch spáry před úpravou, očištěni okolí spáry po úpravě 
nezahrnuje těsnicí profil

46 96687 VYBOURÁNÍ ULIČNÍCH VPUSTÍ KOMPLETNÍCH KUS 3.0111) 3 500.00 10 500,00

odečteno ze situace

včetně případného zasypu a zhutnění, pokud jde o vpust, která jž nabude 

obnovena

vč. odvozu a uložení na skládku

3=3,000 [A]

- položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou suti a hmotami včetně uložení na skládku Nezahmuje poplatek za skládku, který sc vykazuje v 
položce 0151** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bouráni - tento fakt musí být 
uveden v doplňujicim textu k položce)
- položka zahmuje veškeré dalši práce plynoucí z. technologického předpisu a z platných předpisů

47 969233 VYBOURÁN! POTRUBÍ DN DO 150MM KANALIZA 28,000 350,00 9 8110.00M

vybourání sláv, přípojek u!. vpusti

včetně případného zásypu a zhutnění nebo uslepeni přípojky, pokud jde o vpust.

která ;2 nebude obnovena

vč, odvozu a uložení na sidádku
(čerpáno dle skutečnosti se gouhasem TDS)

28=28.00 A]



Strana 24S’ A “Aspe
3.6 1 10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba: 20109a 11/152 Jemnice-prtah, PD
Objekt: so1z ÚPRAVA KŘIŽOVATKY 11/152 x 11/410

Rozpočet: S0102 ÚPRAVA KŘIŽOVATKY 11/152 x 1/10

Pof.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Tee‘t-l:ct./"a10k:ill - položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou suti a hmotami včetně uloženi na skládku Nezahmuje poplatek za skládku, který se vykazuje v
položce 0)51** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání - tento fakt musi být 
uveden v doplňujícím textu k položce)
-položka zahmuje veškeré dalši práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů

9 Ostatní konstrukce a práce 98 663,60

Celkem: 1 374 438,56



Strana;...
3.6.1.10

SOUPIS PRACÍ
(

Stavba: 20009a 11/152 Jemnice-průtah, PD

■s

Objekt: SOI 81 DOPRAVNĚ INŽENÝRSKÁ OPATŘENÍ

Rozpočet: SO181 DOPRAVNÉ INŽENÝRSKÁ OPATŘENÍ

Objednavatel;

Zhotovitel dokumentace: 

\................................................................................................................................................................................................................................................... ..............................................................

Základní cena: 690 969,00 Kč

Cena celková: 690 969,00 KČ

DPH: 145 103,49 Kč

Cena s daní: 836 072,49 Kč

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jednotku: 690 969,00 KČ

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

.......................................................................................................................................................................................................................................................... ................ . ...... ....................... ....................................................... ........



Asne
3 6.1.10

Strana:

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stax ba:

Ohjekt:

20009a 11/1 52 Jem n ice - p rútah, P D
$ois DOPRAVNĚ INŽENÝRSKÁ OPATŘENÍ

Rozrvečet: SOISI DOPRAVNĚ INŽENÝ RSKÁ OPATŘENÍ 
........................... .. ............ /

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

9 Ostatní konstrukce a práce

l 01400 DOČASNÉ ZAKRYT! NEBO OTOČENÍ STÁVAJÍCÍCH DOPRAVNÍCH KUS 73,000 10,00 7360,00

ZNAČEK

oranžové satnolepky in sinrot’ tbulc. na cíle kter budonuyavieny. ekkes 73 =73,6K A} ks

"-es" 1,* >;■ ":3sk • v zahrnuje zakryti dočasné neplatných svislých dopravních značek (nebo jejich části) bez ohledu na způsob a na jejich velikost (zakryti neprůhledným 

materiálem nebo otočeni značky) a jeho následné odstranění ... _

2 914132 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTÍ OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2- KUS 109,000 120,01 13 081,00

MONT ÁŽ S PŘEMÍSTĚNÍM

Komplet sestava: značka, sloupek, upevňovací konstukce * podkladní deska a 

spojky.
značky díe výkresových příloh situace objízdných tras a schémat dle TP 65.
objízdná trass bude vyznačena po celou dobu výstavby - ISSb 

při výstavbě l,a IV etapy se předpokládá E rozdělením na dvě fáze

Etpa I. 6*2*1+2-2=28 000 [A, 

Etapall 6*2+2*2=16* 

Etaalli 6*2+2-2416,00 [C} 
Euapt IV :6*2*2+2*2=28,60 [D 

Cel doha výsuvby 21*21 610 | E| 
Celkem: A+B+C+D+1=1(9.6N {F} 

1ej2a * 1311 *8 n ří; tyii pol ožka za h rnuj e 

- dopravu demontované značky z dočasné skládky 

• osazeni a montáž značky na místě určeném projektem 

- nutnou opravu poškozených částí 

nezahrnuje dodávku značky

3 914133 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - KUS 1019,000 75.00 8 175,00

DEMONTÁŽ

Komplet sestava: značka, sloupek, upevňovací konstrukce * podkladní deska a 

spojky.
značky dle výkresových příloh situace objízdných tras a schémat dle TP 66.

Značky, které byly no stavbě namontovány, budou v rámci této položky 

demontovány.



Strana8,Asne
36110

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 200419a 11/152 Jemnice- průtah, PD
Ohjekt: So18 DOPRAVNÉ INŽENÝRSKÁ OPATŘENÍ

Rozpočet: SO18I DOPRAVNÉ INŽENÝRSKÁ OPATŘENÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

celkem dle pailužký 914132- 109 kset! í Hl (KK | A j

Toc**g* -pe ef.1;tu- Položka zahmuje odstraněni, demontáž a odklizení materiálu s odvozem na předepsané místo

4 914139 DOPRAV ZNAČKY ZÁKLAD VEL OCEL FÓLIE TR 2- KSDEN 11 627,000 7,(1» 8 1 389,00

Položka zahmuje nájem na danou dobu předpokádané výstavby objektu dte 

návrhu harmonogramu stavební akce. Při neoprávněném dešim trván! akce bude 

čerpán pouze maxim aln! počet jednotek položky.

Euapal (*122+2*7*4-748,XW[A)

Etapa II 6*91-2*2"3-$5*,001 [u

Ecupa lit 6*92+2*2*3-56-13100[C)

Etap IV 6*122*2*2*4=74*1/
Celá dola výstnby 21" *30+1)4 (*060 [R
Celkem A+B+C+D+E=1 627.0001 

tri irivku sev *k,*e položka zahrnuje sazbu za pronájem dopravních značek a zařízeni, počet jednotek je určen jako součin poctu značek a počtu dní použiti

5 914432 DOPRAWÍ ZNAČKY JOOXUOCM OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - MONTÁŽ S KUS 19,000 132,00 2508,01
přemístěním

Komplet sestava: značka, sloupek, upevňovací konstrukce - podkladní deska a 

spojky.
značky dle výkresových pFioh situace objízdných tras 

objízdná trasa bode vyznačena po celou dobu výstavby- IS11a, IP22

192.10,606[A)

iedeuJ i a-cstsh jo: položka zahmuje 

- dopravu demontované značky z dočasné skládky 
- osazení a montáž značky na místě určeném projektem 
- nutnou opravu poškozených části 
nezahrnuje dodávku značky

6 914433 DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X15OCM OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2-DEMONTÁž KUS 19,000 120.00 2280,00

Komplet sestava: značka, sloupek, upevňovací konstrukce - podkladní deska a 

spojky.
značky die výkresových přiloh situace objízdných tras 

Značky, které byly na stavbě namontovány, budou v rámci této položky



"*> Awe Strana*

3.6.1 io

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Ohjekt:
Rozpočet:

2000091 111152 Jennice - průtah, PD
$o181 DOPRAVN INŽENÝRSKÁ OPATŘENÍ
So181 DOPRAVNĚ INŽENÝRSKÁ OPATŘENÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

7 V1-1439

demontovány.
celkem dle požky 914432 - 19 ks619,00 (A)

Ta‘a*.1;' «t Položka zahmuje odstraněni, demontáž a odklizeni materiálu 5 odvozeni na předepsané místo

DOPRAV ZNACKY OUIXSOCM OCEL FOLIETŘ 2- KSDEN s 151.000 18,00) 146718,

Položka zahmuje nájem na danou dobu předpokládané výstavby objektu dle 

návrhu harmonogramu stavební akce. PH neoprávněném delším trvání akce bude 

čerpán pouze maximální počet jednotek položky,

19*,14*3049=8 15LKM- A]

i -.Third, i Ne2**k./0y položka zahmuje sazbu za pronájem dopravních značek a zaiizeni, počet jednotek je určen jako součin počtu značek a počtu dni použití

8 915321

9 9í5322

VODOR DOPRAV ZNAČ Z FÓLIE DOAS ODSTRANITEL - DOD A
POKLÁDKA

dočasně DZ (V5) oranžové barvy dle výkresových přllsh a schemat dle TP 66. 
pR výstavb l.a N etapy se předpokládá s rozdělením na dvě fáze

lštap; I 2*2*1*3,5*0,5=14,600

Etap 11 2*2*3.5 *0,527,00 j 3

E Lipa II I 2’2*3 5 *11,5=7,000 [C |

ltpalV 2*2*2*3,5*0.5=14.000 D)

Celkem A+B+C4 D242,000 IE|

Uíhssvkd ** ! hj- položka zahrnuje:
- dodání a pokládku předepsané fólie
• zahrnuje před značení

VODOR DOPRAV ZNAČ z FÓLIE DOAS ODSTRANITEL - 
ODSTRANĚNÍ

dočasné DZ (5) oranžové barvy dle výkresových přiloh a schémat dle TP 66* 
pří výstavbě l.a IV etapy se předpokládá s rozdělením na dvě fáze

Etapa I 2+2* 2* 3.5*1,5=1 LfW 1 AJ

Etapa II :2"2*3. 5*0,577, om t B |
Etapa II í 2’ 2* 1.5 "0, $=7,000 I C]

Rtapa IV :242*2*1,5*6,5=14,6x D

Cdkim: A+R+C+0=42,/6H)

M2 42.000 506,00 2! 000.00

M2 42,000 200.00 $400,00



Strana:4;
A sne
3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavbu:
Objekt:

Rozpoet:

10H09u 11/152 Jesnnice - průtah, PD
S0181 DOPRAVNÉ INŽENÝRSKÁ OPATŘENÍ
$0181 DOPRAVNÉ INŽENÝRSKÁ OPATŘENÍ j

Poř.č Položka Typ Název MJ Pučet MJ J.cena Celkem

?E,!;5 . a --LI Gu zahrnuje odstraněni značeni bez ohledu na způsob provedeni (zatřeni, zbroušení) a odklizení vzniklé suti

lil 916112 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SAMOSTATNÉ • MONTÁŽ S PŘESUNEM KUS 24.100 74.00 l 776.00

značky dle výkresových pNoh a schémat dle TP 66.
pň výstavbě La IV etapy se pfedpokádá s rozdělením na dvě fáze

Etapa ] 2 *2* 2 =8,01 10 ! A]
Etapa 1 2*1=4,00 (B]
Euipa III 202=45 C,
EtapuIV 2*2*3=8,000

Celkem A+B+C+1a24,100 E

• . 46■: L1:1 v položka zahmuje:
- přemístím zařízeni z dočasné skládky a jeho osazeni a montáž na místě určeném projektem
- držbu po celou dobu trváni funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou opravu poškozených části
- napájení zbaterievčeutč záložní baterie

n 916113 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SAMOSTATNÉ - DEMONTÁŽ KUS 24,000 58,00 1 392.6

světla dle výkresových příloh a schémat dle TP 66.

Svědě, která byla na stavbě namontována, budou v rámci této položky 

demontována.

celkem dle pasky 916112- 24 k^24.(W{AJ

TťdiiLť. a gcesfMe Položka zahrnuje odstraněni, demontáž a odklizeni zařízeni s odvozem na předepsané mi sto

12 916119 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRA2 SAMOSTATNÉ - NÁJEMNÉ KSDEN 854,000 17,00 14518,00

Položka zahmuje nájem na danou dobu předpokládané výstavby objektu dle 

návrhu harmonogramu stavební akce. Pni neoprávněném deišim trvání akce bude 

čerpán pouze maximální počet jednotek položky.

_____..

Ftapa i :2*122=2-4,/M[A

EtípU .7*91 182,000
Etapu til 2+92=184,100}
Eisepu EV 3*123=244.6*1 [0
Celkem A+134C+)eK54,06M01E]

. st<eusLn.v položka zahmuje sazbu za pronájem záři zení. Počet měrných jednotek se urči jako součin počtu zařízeni a počtu duí použití.



s,
Asne
3 6 I 10

Strana:

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Slavtia:
Onjeke:

Ruzpočet:

200659a 1/152-prtah, PD
$o181 DOPRAVNĚ INŽENÝRSKÁ OPATŘENÍ
SOIKI DOPRAVNĚ INŽENÝ RSKÁ OPATŘENÍ

Poř.č Položka Typ Nšiev MJ Počet MJ J.cena Celkem

13 96122 DOPRA V SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRA VA 3KS - MONTÁŽ S KUS 24,00U
PŘESUNEM

světla dl a výkresových příloh a schémat dle TP66.
pň výstavbě l.a IV etapy se předpokládá s rozdělením na dvě fáze

Eupal 2*2*2-8,000 I A]
Etupall 2*2=-1,0) (11)
LEtapa III 2’3M,OW|Cj
Eupalv 1*2*2**,00/)
Celkem A+B-C+D-21/K0 ,E)

wadthagu položka zahmuje
- přeni! stíní zařízení z dočasné skládky a jeho osazení a montáž na misií určeném projektem
- Údržbu po celou dobu trváni funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou opravu poškozených části

74,01 I 776.00

- napájeni z baterie včetně záložní baterie

14 916123 DOPRA V SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - DEMONTÁŽ KUS

svétla dle výkresových příloh a schémat de TP 66,
Světa, která byla na stavbě namontována, budou v rámci této položky 

demontována.

ceikem dfe položky 916122- 24 524,000 [A

24.000 56,00 1 392,00

....-......... -........................ ...... ‘uei/d yuf-hace Položka zahmuje odstraněni, demontáž a odklizeni zařízení s odvozem na předepsané misto ---------- ---------------..... -..... -.............. ..... .

15 9 16129 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS • NÁJEMNÉ KSDEN

Položka zahmuje nájem na danou dobu předpokládané výstavby objektu dle 

návrhu harmonogramu stavebni akce. Při neoprávněném delším trvání akce bude 

čerpán pouze maximální počet jednotek položky.

Bupal 2*í 22-244,000 A]
Etapall 2*91#182,006B)
Etapa l!I 2*92618-XM IC| 
Eupa IV .2*122=244 tun 1D, 
Cellem A+T+C+Dr*854,6/04)[E]

854,000 50,00 42 700,00

ech:* 361 : položka zahmuje sazbu za pronjem zařízení. Počet měrných jednotek se určí jako součin počtu zařízeni a počtu dni použiti.

16 916152 SEMAFOROVÁ PŘENOSNÁ SOUPRAVA - MONTÁŽ S PŘESUNEM KUS 24,00 743,0(1 17 832,00



6.Asne
361 10

Strana:

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
<

Stavba: 20009n 11/152 JemnSee * průtah, PD

Objekt: $0181 DOPRAVNĚ INŽENÝRSKÁ OPATŘENÍ

_ ________ Rozpnéce: $0181 DOPRAVNĚ INŽENÝRSKÁ OPATŘENÍ

Poř,č. Položka Typ Název MJ Počct MJ J.cena Celkem

semafory dle výkresových příloh a schémat de TP 66. 
ph výstavbě l.a IV etapy se předpokládá 6 rozdělením na dvě Fáze

Etapal 2-2*2=8,0001A

Etapa II 2’24,000 [B

Etp; III 2*2=,0W[CI

Etpa I V.2*2*2-8,000 m

Celkem: A+E+C+D=24./KM{E

Feu! i i u- s ;i. N; i: i l • po] ožka zahrnuj e:

- přemístění zařízení z dočasné skládky a jeho osazení a montáž na místě určeném projektem

- údržbu po celou dobu trváni funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou opravu poškozených částí

- napájeni z baterie včetně záložní baterie _ _

17 916153 SEMAFOROVÁ PŘENOSNÁ SOUPRAVA - DEMONTÁŽ KUS 24,000 330,00 7 920,00

semafory dle výkresových přiloh a schémat tle TP 65.
Semafory, které byly na stavbě namontovány, budou v rámci této položky 

demontovány.

cvikem ale plwky 916152- 24 ks,)]

Taebnra*a eeezélaue Položka zahmuje odstranění, demontáž a odklizení zafizeni s odvozem na předepsané místa _ _ _ _ _ _

18 916159 SEMAFOROVÁ PŘENOSNÁ SOUPRAVA - NÁJEMNÉ KSDEN 85-4,000 248,00 211 792,00

Položka zahrnuje nájem na danou dobu předpokládané výstavby objektu dle 

nvrhu harmonogramu stavební akce. Pří nepptávnnm delsim trváni akce bude 

čerpán pouze maximální počet jednotek položky.

Etpa 1 2*122=244.Ut[A
Ftapa 1. 2*91=182,000]

2*92=184,000(c1
EtapalV 2* 122-244.6x f D
Celkem A*B+C+D-854,60 |I>|

....-...--..... ............. .........
• *4-** 16 položkazahrnuje sazbu za pronájem zařízeni Počet měrných jednotek se urči jako součin počtu zařízeni a počtu dní použití

19 916322 DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z1S FÓLIÍ TŘ 2. MONTÁŽ S PŘESUNEM KUS 24,000 150,00 3 600,00

Komplet sestava: zbrana, sloupky, upevňovací konstrukce - podkladní deska a 

spojky.
zábrany dle výkresových příloh a schémat deTP 66.



Strana $
4 

Asims.....
3 6 110

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 2406M9a 1I/ 53 Jemnice * prútah, PD
Objekt: SOIS1 DOPRAVNÉ INŽENÝRSKÁ OPATŘENÍ

Ruzpnčct: S0181 DOPRAVNÉ INŽENÝRSKÁ OPATŘENÍ

Puř.č. Položka Název Počet MJ J.cena Celkem

p výstavbě l.a IV etapy se předpokládá a rozdělením na dvě fáze

Etapa 1 3"2*]=x,y A)

Etapal 2*2=4.06 (BJ
Etapalll 242=4,0000 [c

Flip IV **2*38,000 D

Celkem A+B+C+]=24.M E)
1e i i ck j St i.:: * 3 e: poJ ožka zah muj e

• přemistčni zařízení z dočasné skládky a jeho osazeni a montáž na místě určeném projektem
_ - údržbu po celou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou opravu poškozených částí .....................

20 916323 DOPRA VN í ZÁ B RANY Z2 S FÓL) I T Ř 2 - D EM ONTÁ Ž KUS 24,1)00 66,00 1 584.00

Komplet sestave: zábrana, sloupky, upevňovací konstrukce - podkladní deska a 

spojky.
zábrany dle výkresových přfoh a schémat dle TP 66.
Zábrany které byly na stavb namontovány, budou v rámci této položky 

demontovány.

celkem dle položky 916322 - 24 *,e24,000 [A]

š r s. h । s: *ju ipe l ■ i 1} *20.* Pol ožka žali muj e od stran ěn i, dem ontáž a odkl i zen i září zení $ odvozem na před epsané mi st o

21 9)6329 DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLIÍ TŘ 2 - NÁJEMNÉ KSDEN 854,000 7, S 978,00

Položka zahrnuje nájem na danou dobu předpokládané výstavby objektu dle 

návrhu harmonogramu stavební akce, Při neoprávněném delšim trváni akce bude 

čerpán pouze maximální počet jednotek položky.

EBlpal 2*122=24400) | A
ELpuII 2*01*182,60 B]

ltapuilt Z+9-18 +,6 |C|
EtapalV 2’122=244,001/)
Cclkem. A+E+C+D=854,000) |E|

i i -Icca:lhv položka zahrnuje sazbu za pronájem zaiizeni. Počet měrných jednotek sc určí jako součin počtu zařízení a počtu dní použili

22 916339 5 M ÉRO V A C í DES K Y Z4 - NÁ JEMN É K SDEN 7 S3 7.0ÍKI 7,00 5 4 8 59.011

Položka zahmuje nájem na danou dobu předpokládané výstavby objektu dle 

návrhu harmonogramu stavební akce. Při neoprávněném delším trváni akce bude 

čerpán pouze maximální počet jednotek položky.



4*49 .
*8LAspe

36110

Strana 9

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:
Rozpočet:

28009a II/152 Jemnice^ průtah, PD
SOlSt DOPRAVNĚ INŽENÝRSKÁ OPATŘENÍ
SO18I DOPRAVNĚ INŽENÝRSKÁ OPATŘENÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Ftapa :20*61+1 1*61=1 891,600 IA|

Etpall 20*91e1 820,6/0/133

Elapu III 17* 92= i 56-4,000 [ C]

Etapa 1V.32*61+10*61=2 511,000 [ D]

Cel kem A+R+C+1 ^7 s 37 w0) 11

• položka zahmuje sazbu za pronájem zařízení Počet měrných jednotek se určí jako součin počtu zařízeni a počtu dni použiti

916362 SMĚROVACÍ DESKY Z OBOUSTR S FÓLIÍ TŘ 2 • MONTÁŽ S 
PŘESUNEM

KUS 220,000 1 00,00) 22 (00.01

Komplet sestava; deska, sloupek, upevňovací konstrukce - podkladní deska a

spojky.

desky dle výkresových příloh a schémat dle TP 66.
při výstavbě l.a IV etapy se předpokládá s rozdělením na dvě fáze

Etapal 217*2+11*3=62,000[A}

Ftapa li :21*1=4000) (BJ

Eupalll 17*2=34,000 1c)

Etapa IV 33*2+10* 3=g+ &KW 1 D |

Celkem.A+B+C+D-220,040 gy

ttacl položka zahmuje
* přemístění zařízení z dočasné skládky a jeho osazení a montáž na místě určeném projektem
- údržbu po celou dobu trváni funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou opravu poškozených části

24 916303 SMĚROVACÍ DESKY Z+ OBOUSTR S FÓLIÍ TŘ 2 - DEMONTÁŽ KUS 220,000 50,00 11 000.00

Komplet sestava: deska, sloupek, upevňovací konstukce-podkadni deska a 

spojky.
desky die výkresových příloh a schémat de TP56.

desky, které byly na stavb namontovány, budou v ráma této položky 

demontovány.

cetkem dle položky 916362 - 220 ks=2 20.0001A 1

Položka zahrnuje odstraněni, demontáž a odklizení zařízení s odvozem na předepsané místo

9 Ostatní konstrukce a práce 690 969,00



Strana. 10(2,* .Asne
36110

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stai ba: 201003u

Objekt: So1
Rozpočet: SOIS1

1/152 Jeeinite - průtah, PD
DOPRAVNĚ INŽENÝRSKÁ OPATŘENÍ
DOPRAVNĚ INŽENÝRSKÁ OPATŘENÍ .

Poř.č. Položka Název Počet MJ J.cena Celkem

Celkem: 690 969,00



Strana:$57,1
Asne
3.6.1.10

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 20009a 11/152 Jemnice - průtah, PD

Objekt: S0250 ZÁRUBNÍ ZEĎ V KM 0,511 - 0,529 VLEVO

Rozpočet: S0250 ZÁRUBNi ZEĎ V KM 0,511 - 0,529 VLEVO

Objednavatel:

Zhotovitel dokumentace:

Základní cena: 1 525 146,99 Kč

Cena celková: 1 525 146,99 Kč

DPH: 320 280,87 Kč

Cenas daní: 1845 427,86 Kč

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jednotku: l 525 146,99 KČ

Vypracoval zadání:

Datunv zadáni:

Vypracoval nabídku:

Datum vypracování nabídky*



Strana: 24* i48
3.6 1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 20009a
Objekt: $0256

Rovpočet: So150

I/152 Jemnice - průtah, FD
ZÁRUBNÍ ZEĎ V KM 0,511 - 0,529 VLEVO
ZÁRUBNÍ ZEĎ V KM 9,51 l - 9,529 VLEVO

Poř.č. Položka Typ NÁzev MJ Počet MJ Jcena Celken

r 0 Všeobecné konstrukce a práce

I 015111 POPLATKY ZA LIKVIDACŮ ODPADŮ NEKONTA MIN OVÁNÝCH - 17 T 389.070 40,60 15 562,80
05 Oř VYTĚŽENÉ ZEMINY A HORNINY -1. TŘÍDA TĚŽ1TELNOSTI

polozka 13173% 216,15*1,%-349,070/A

iweu;ke H*," ■ *3 | Položka obsahuje 
- veškeré poplatky provozovateli skládky, recyklační linky nebojinho zařízeni na zpracováni nebo likvidaci odpadů související s převzetím, uložením, 
zpracováním nebo likvidací odpadu 
2 Položka neobsahuje
-náklady spojené s dopravou odpadu z místa stavby na místo převzetí provozovatelem skládky, recyklační linky nebo jiného zařízení na zpracováni nebo 
likvidaci odpadů
3 Způsob měřeni;
Tunou se rozumí hmotnost odpadu vytříděného v souladu se zákonem č 185/2001 Sb, o nakládání s odpady, v platném zněni.

0 Všeobecné konstrukce a práce 15 562,80

- I Zemní práce

2 125737 VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ 1, ODVOZ DO 16KM M3 6,248 650,00

nákup, natženi a dovoz vhodného materiálu (omice pfip, podomice) pro 

ohumusovánl

omce e/0,15m 41 ,(5*0,1 5=6,248 | A

‘"*"3 • gacesél.Ic položka zahmuje.
- vodorovná a svislá doprava, přemi siě ni, přeloženi, manipulace s výkopkem
- kompletní provedeni vykopávky nezapažene i zapažené
- ošetřeni výkopišt po celou dobu práce v něm vů. klimatických opatření
- ztíženi vykopávek v blízkosti podzemniho vedeni, konstrukcí a objektů vč jejich dočasného zajištění
- ztížení pod vodou, v okoli výbusnin, ve stísněných prostorech a pod
- příplatek za lepivost
-těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
-čerpání vody vč. čerpacich jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanoveni k pol. 1151,2)
- polřebné snížení hladiny podzemní vody
- těženi a rozpojováni jednotlivých balvanů

4 061,20



259 iw Asne
3 6.1.10

Strana:

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
A

Stavba; 20009a 11/1 52 Jem n ice - p rtah, PD

Objekt: S0250 ZÁRUBNi ZEĎ V KM 0,51 - 0,519 VLEVO

Rozpočet: So250 ZÁRUBNÍ ZEĎ V KM 0,511 - 0,529 VLEVO
)

Poř.č. Položka Typ Název MJ Pučet MJ J.cens Celkem

- vytahování a nošeni výkopku

- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek
- pažení, vzepření a rozepření vč přepažovní (vyjma štčtových stěn)
- úpravu, ochranu a očištěni dna, základové spáry, stěn a svahů
- udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedeni nebo obveden vody v okřát výkopiště a ve výkopišti
- třídění výkopku
-veškeré pomocné konstrukce uinožňujici provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a 
pod.)
položka nezahrnuje:
- práce spoj enés otvirkou zemníku

HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. I, ODVOZ DO 20KM 

včetně odvozu na skládku

M3 216,150 750,00 162112,50

kubatury vpnčteny I výkresú
NESPAZENYIROpihss 1,5*2,3*7,0*2-4,151[A)
PAŽENÝ PRO ZED 3.2-3,0*20,0-1 92,000) [B)

Celkew A+B-216,150/01

položka zahmuje:
- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeloženi, manipulace s výkopkem
- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené
- ošetřeni výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatřeni
- zúžení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč jejich dočasného zajištni
- ztíženi pod vodou, v okoli výbušnin, ve stísněných prostorech a pod
- příplatek za lepivost
- těženi po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- čerpání vody vč čerpacich jímek, potrubi a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol 1151,2)
- potřebné snížení hladiny podzemní vody
- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů
- vytahování a nošení výkopku
- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční vykopávky, odstraněni kořenů a napadávek
- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažovní (vyjma šttových stěn)



Strana:

3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba: 200091 II/152 Jemnice - průtah, FD

Objekt; $0250 ZÁRUBNi ZEĎ V KM 0,51 i - 1529 VLEVO
Rozpočet: S0250 ZÁRUBNÍ ZEĎ V KM 051 1 - 0,529 VLEVO

Poř.č. Položka

4 17120

5 17481

Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- úpravu, ochranu a očištní dna, základové spáry, stín a svahů
- odvedeni nebo obvedeni vody v okolí výkopiště a ve výkopišti
- tříděni výkopku

-veškeré pomocné konstrukce umožňující provedeni vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr, konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakryti a
pod.)
• nezahmuje uloženi zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazuji se v položce č.0141**

ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ M3 216,151 20,00 4 323.00

paložka i 31718:2 i 6,1 $=214,1 50 (A,

•‘*.2 sp.e *t*ks položka zahrnuje:
- kompletní provedení zemni konstrukce do předepsaného tvaru
- ošetření úložiště po celou drátu práce v něm vč klimatických opatření
- ztíženi v okoli vedeni, konstrukci a objektů a jejich dočasné zajištěni
- ztíženi prováděni ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- ztížené ukládáni sypaniny pod vodu
-ukládáni po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč desypávek
- spouštění a nošeni materiálu
- úprava, očištěni a ochrana podloží a svahů
- svahování, uzavírání povrchů svahů
■ udržování Úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedeni nebo obvedeni vody v okoli úložiště a v úložišti
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedeni zemni konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostěni, zpevněné
plochy, zakrytí a pod.)

ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 111.110 I 150,00 127776,50

zásyp zdi vhodnou zeminou
Kompletní provedení včetné nákupu a dodávky, včetně všech sduvisejicich prací
(napnatžení, dopravy, uloženi,úprava, hutnění, atp.).
Veškeré práce a použitý materiál musí být odsouhlasen TCP



Strana80%,* Asne
3.6 1 10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 20009a
Objekt: S0250

Rozpočet: SO 250
v

11/152 Jemnnice - yr tuh, PD
ZÁRUBNÍZEĎV KM 0,511 -(,529 VLEVO

ZÁRUEN ZEĎ V KM 0,511 - 9,529 VLEVO ,

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

6 17581

zásyp základů zd: 13*1,4*5,0)+1.7*1.5*,6+-1.7*1,6*-1,1+1,7*1,6*5,5=45,1-40 [A] 

zásyp palisidy pad tsnijci ťóbí 0,7-0,4*7,5-2,108 [F) 

zasy’pzd: iwd tesniei lóhi a boky 1.*1 I *4,0+2,6*2,3* 1,0+2,0* 1.3*4.0+2.0* 1,6*4,0+2.0*1,4*5,542,3* 2.2’ 1,0-57,120 IC) 

zsyp palisikly nad lEsnicí tóbi 0,6* 1,5*7.5-4,750 |D] 

Celkem A+B-C+D=I 11,1 11
Te: k i 9- esh.mee položka zahrnuje

- kompletní provedeni zemni konstrukce včetně nákupu a dopravy materiálu dle zadávací dokumentace
- úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp jiné úpravy za účelem zlepšeni jeho mech vlastnosti
- hutnění i různé míry huměni
- ošetřeni úložiště po celou dobu práce v nám vč klimatických opatření
- ztížení v okoli vedení, konstrukci a objektů a jejich dočasné zajištění
- ztíženi prováděni vč. hutněni ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- ztížené ukládáni sypaniny pod vodu
- ukládáni po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč dosypávek
• spouštění a nošeni materiálu
- výměna části zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy
- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedeni neboobvedeni vody v okolí úložiště a v úložišti
-veškeré pomocné konstrukce umožňujici provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostěni, zpevněné
plochy, zakrytí a pod.) . _ .....................           _ ....._ ................. .........................................

OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTU Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLU M3 10,830 1 150,00 12 457,50

ochranný hutněný obsyp zdi d. 600 mm 
Kompletní provedeni včetně nákupu a dodávky, včetně yšech souvisejicich prací 
(nspř.natěžení, doptá vy. uloženi, Oprava, hutněný alp.), 
Veškeré práce a použitý matená! musí být odsouhlasen TDL

0,6* 0,3*4,0=1,920 (AJ
6.6*0,9*4,01*2 10/B, 
0,6"1,3*4 =3.120 1C 
0,6*1,1*5,5=3,630[D 
Celkcm A+ B +C+D=1 0,830 111 

i, l i st l< 6. tibu i 35: • pol ožka zah rnuj c

‘kompletní provedeni zemni konstrukce včetně nákupu a dopravy materiálu dle zadávací dokumentace
-úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp jiné úpravy za účelem zlepšeni jeho mech vlastností



Strana 6
Mi Á

3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 2000%)
Objekt: $o2s0

Rozq"očeť: $0250

11/152 Jcmnice - průtah, PD
ZÁRUBNí ZEĎ V KM 0,51 1 - 1,523 VLEVO
ZRUBNÍ ZEĎ V KM 9,51 1 - 8,529 VLEVO ,

Poř.č. Položka Typ Nzev MJ Počet MJ J.cena Celkem

- hutněni i rázné miry hutněni
- ošetřeni úložiště po celou dobu práce v něm ví. klimatických opatření

- ztíženi v okoli vedení, konstrukci a objektů a jejich dočasné zajištěni
- ztíženi prováděni vč hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- ztížené ukládáni sypaniny pod vodu
- ukládáni po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vě dosypávek
- spouštění a nošeni materiálu
- výměna Části zemni konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy
- ručni hutněni a výplň jam a prohlubni v podloží
- úprava, očištění, ochrana a zhutněni podloží
- svahováni, hutnění a uzavíráni povrchů svahů
- zřízeni lavic na svazích
- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo ob vedení vody v okolí úložiště a v úložišti
- veškeré pomocné konstrukce umožiujici provedení zemni konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostěni, zpevněné 
plochy, zakrytí a pod.)
- zemina vytlačená potrubím oDN do 180mm se od kubaturyobsypů neodečítá

7 18222 ROZPROSTŘENI ORNICE VE SVAHU V TI, DO 0.1 3M

rozprostřeni orinf (podomicni) vstvyvt. 0.15m

M2 41,650 125.00 5 206.25

podl páhžúd

1,1*7.5=8,250 A)

poul »:
1,6*4,64 2,01* 4 0-1 4,0 5.5)3 5 40) (B |

Celkem +-41,650 C,

i ‘etk geec-fk položka zahrnuje
nutně přemístěni omice z dočasných skládek vzdálených do 50m
rozprostřeni omice v předepsané tloušťce ve svahu přes 1:5

& 18241 ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝSEVEM M2 4 1,650 25,00 1041.25

VÍZ pola2k 18222 41,65=41,650 [A

itiim* • l :21h,.9 Zahmnuje dodání předepsané travní směsi, jeji výsev na ornici, zalévání, pivní pokosení, to vše bez ohledu na sklon terénu _



Strana:839 .Aspe
3.6 1,10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba; 20009a n/52 Jemnice - průtah, FD
Objekt; $0z50 ZÁRUBNÍ ZEĎ V KM 0,š1 1 - 0,529 VLEVO

Rozpočet: S0250 ZÁRUBNÍ ZEĎ V Kb! 0,51 1 - 0,529 VLEVO

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

9 18247

1

OŠETŘOVÁNÍ TRÁVNÍKU M2 41,650 15,00 624.75

pot 18241 
4 i, 65=41,6501 A]

Li alawka ; k.ii; Zahrnuje pokoseni se shrabáním, naloženi shrabků na dopravní prostředek, s odvozem a se složenin, to vše bez ohledu na sklon terénu 
zahrnuje nutné zaliti a hnojení _

Zemní práce 317 599,95

- 1 Základy

10 21263 TRATiVOOY KOMPLET Z TRUB Z PLAST HMOT DN DO 150MM M 30,000 560,00

odvodnni tubu zdi a palisádové zídky 

drena2DN150 mm HOPE
proplavaná kruhová pevnost SNŮ

vč. obetonováni drente mezerovitým betonem 
včetně poplatku za skládku

lú, 5+1,5+1,0+7,0+4,0430,000 |A]

"ádla f qwslikxce Položka platí pro kompletní konstrukce trati vod ů a zahrnuje zejména:
- výkop rýhy předepsaného tvaru v dané třídě těžitelnosti, výplň, zásyp trativodu včetně dopravy, uložení přebytečného materiálu, dodávky 
předepsaného materiálu pro výplň a zásyp
-zřízení spojovací vrstvy
-zřízení podkladu a lože trativodu z předepsaného materiálu
- dodávka a uloženi trativodu předepsaného materiálu a profilu
- obsyp trativodu předepsaným materiálem
- ukončeni trativodu zaústěnim do potrubí nebo vodoteče, případně vybudováni ukončujícího objektu (kapličky) die VL
- veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništni a vnitrostaveništni dopravy
- nezahrnuje opláštění z geotextilie, fólie

16 $00,00

1l 22694 ZÁPOROVÉ PAŽENÍ Z KOVU DOČASNÉ 7,342 2 500,00 18 335,00T

iwlmézjiiiryHEHJtM 20*5,0*61,3 /!000=6,130 |A|
PREVAZKAU24 (24,5+12,0)*33,2/101109-1,212 •m

Celkem A+Ts-7,342 c

7cc2v*i 1--céF-*-« položka zahrnuje opotřebeni ocelových zápor, jejich osazeni do připravených vrtů včetně zabetonováni konců a obsypu, připadne jejich zaberaněni a jejích



Strana.Aspe
3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Rozpnet:

261009a 11/1 53 Jemnice - prú tah, PD

so250 ZÁRUBNÍ ZEĎ V KM 6,51 l - 0,529 VLEVO
S0250 ZÁRUBNÍ ZEĎ V KM 0,51 1 - 0,529 VLEVO

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

odstranění Ocelová převodka se započítá do výsledné íi motu ostí

12 22695A VÝDŘEVA ZÁPOROVÉHO PAŽENÍ DOČASNÁ (PLOCHA) M2 66,600 55,00 3 773JMJ

(19,5+341+2,0)*2.8=68,4(K1IN

: eateatrezi r m 9 ;u / položka zahrnuje osazeni pažin bez ohledu na druh, jejich opotřebeni a jejich odstranění

vrty pro kotvení žábrami hi, 0,2m

13 26113 VRTY PRO KOTVENÍ, INJEKTÁŽ A MIKROPILOTY NA POVRCHU TŘ. I M 70,000 350.00 24 500.00

D DO 150MM

vrty pr.150 mm pro pramencové kotvy záporového paženi, vC odvozu zeminy na 
skládku, uožen materiálu k recyklad do recyklačního dvora s oprávněním

1I"7-70,(k/A,

Teuhua,gsa f"etit položka zahrnuje
přemistění, montáž a demontáž vrtných souprav
svisou dopravu zeminy z vrtu
vodorovnou dopravu zeminy bez uložení na skládku 
při pádně nutné pažení dočasné (včetně odpažení) i trvalé

14 20115 VRTY PRO KOTVENÍ, INJEKTÁŽ A MIKROPILOTY NA POVRCHU TŘ. 1 M 100,000 375.(il> 37 500,60

D DO 30UMM

vrty pr. 300 mm pro zápory HEB200, vč. odvozu zeminy na skládku, uloženi 
materiblu k recykdeci do recyklačního dvora s oprávněním

20*3=100.000 (A

i eeoasha hvr-.nki-r položka zahrnuje:
přemístěni, montáž a demontáž vrtných souprav
svislou dopravu zeminy z vitu
vodorovnou dopravu zeminy bez uloženi na skládku
připadne nutné pažení dočasné (včetně odpaženi) i trvalé

15 261513 VRTY PRO KOTVENÍ A INJEKTÁŽ TŘ V NA POVRCHU D DO 25MM M 7,200 1 310,00 9432.00



Asoe__________________________ _
3.6.1 10

Strana

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 2010)9 11/152 Jemnice - prtuh, FD
Objekt: Soz5u ZÁRUBNÍ ZEĎ V KM 0,51 I - 0,529 VLEVO

Rozpočet: s0zs0 ZÁRUBNÍ ZEĎ V KM OJI I - 0,529 VLEVO

17 172324

Poř.č. Položka Typ Název M. Počet MJ J.cena Celkem

16 272314

9*4*0.2-7,201 |Aj
stanoveno dle vkrese PODKLAD PRO ZÁBRADLÍ

M hrr-cka M fpoložka zahrnuje
přemístěni, montáž a demontáž vrtných souprav 
svislou dopravu zeminy z vrtu
vodorovnou dopravu zeminy bez uloženi na skládku 
případně nutn pažení dočasné (včetně odpažení) i trvalé

ZÁKLADY Z PROSTÉHO BETONU DO C25/30 M3 0,090 6 300,00 585.00

PATKA ZÁBRADU Z PROSTÉHO BETONU 
beton C 25/30 XA1, 

0,3*13*1*41,990[A

Iyul:r-64 vpu tth.2le -dodáni čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci 
čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu, 
- zhotoveni nepropustného, mrazuvzdomélo betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastnosti, 
-užili potřebných přísad a technologii výroby betonu, 
- zřízeni pracovních a dilatačních spař, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištěni a ošetření, 
- bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacich a odskružovacich prostředků, 
- podpěrné konstr (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uloženi čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč požadovaných otvorů, 
ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukci a lešení, 
-vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel, 
- zřízeni všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod, vč ztížení práce a úprav kolem nich, 
- úpravy pro osazeni výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení, 
-úpravy povrchu pro položeni požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení.
-ztíženi práce u kabelových a injektážních trubek a ostatnich zařízeni osazovaných do betonu, 
- konstrukce betonových kloubů, upevněni kotevních prvků a doplňkových konstrukci, 
- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bedněni, 
- výplň, těsněni a tnelení spar a spojů,
-opatřeni povrchů betonu izolaci proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem, 
- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,
- úpravy- pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů,

ZÁKLADY ZE ŽELEZOBETONU DO C25/30 M3 17.724 7 650.00 135 588.G0



Strana: 105539 .Asne

3.6 1 10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavha:
Objekt:

Rozpočet:

200Ma 11/151 Jemnice - průtah, PD

$o2s0 ZÁRUBNÍ ZEĎ V KM 0,511- *,529 VLEVO

$o250 ZÁRUBNÍ ZEĎ V KM u,51 i - 8,529 VLEVO

Poř.č, Položka Typ Název Počet MJ J.cena Celkem

18 28999

beton C 25/30 XA1, vč.úpravy pracovních spár

1,4*0,6*4,0+1,2"0,6*4,0+1,**0,6*4,0-0,4*0,9*0,6+1,8*0,6*5.5 -17,724 [A|

stanwavenndlevý křesu TVAR ZD

iceii:* -—22": ,l1: -dodáni čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uloženi do požadovaného tvaru př jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci 
čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,
- zhotovení nepropustného, mrazuvzdomého betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,
- užiti potřebných přísad a technologii výroby betonu,
- zřízeni pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracováni, očištěni a ošetření,
- bedněni požadovaných konstr (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacich a odskružovacich prostředků, 
- podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bedněni, uloženi čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr, vč požadovaných otvorů, 
ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukci a lešení,
- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,
- zřízeni všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztiženi prcea úprav kolem nich,
- úpravy pro osazeni výztuže, doplňkových konstrukci a vybavení,
- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,
- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatnich zařízení osazovaných do betonu,
- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukci,
- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bedněni,
- výplň, těsněni a tmeleni spar a spojů,
- opatřeni povrchů betonu izolací proti zemni vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,
- připadne zřízení spojovací vrstvy u základů,
- úpravy pro osazeni zařízeni ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů,

OPLÁŠTĚNÍ (ZPEVNĚNÍ) Z FÓLIE M2 56,626 105,00

těsnicí fólie PEHD

tstd Cl ti te pi 1 I ulu •d12.*18.5*1.1554 2.$50 [ A

tsnici fólie pn rubu yxalsdy 1 7*7,2*1 ,15 =14,1176(7,
Ceiken A+E=56,624 [Cl

"**esl* ř-‘ $7**; 14. we Položka zahrnuje:
-dodávku předepsané fólie
- úpravu, očistění a ochranu podkladu
- přichycení k podkladu, případně zatíženi
- úpravy spojů a zajištěni okrajů



Strana: 11483,Asdc-
36110

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Ohjekt:

Rvzpoket:

20009a 11/152 Jemnice - prtah, PD
$o25u ZÁRUBNÍ ZEĎ V KM 0,51 1 - 0,529 VLEVO

50250 ZÁRUBNÍ ZEĎ V KM 0,51 1 - 0,529 VLEVO

Poř,č, Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- úpravy pro odvodnění 
- nutné přesahy

......-.......—.................................... . ......... ......... ..... * mi ni ostaven i Siní a vnitrostaveništni dopravu

2 Základy 252 479,33

r 3 Svislé konstrukce

19 317325 RíMSY ZE ŽELEZOBETONU DO c30/37 M3 4,956 22 560,00 11 i 807,36

beton C 3Ú/37 XFJ, v£,bedněnt požadovaných konstr, (i ztracené} s úpravou dle
požadované kvality povrchu betonu, úpravy dilatačních a pracovních spár

0.80*0,35* 12,0-+5,7)--4,956 íA]
suinoverw dle vyklenul VAR A VÝZTUŽ MMs

Fsdandt. sy-ac:1i8,*e položka zahrnuje'
-dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uloženi do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci 
Čerstvého betonu a způsobu hutněni, ošetřeni a ochranu betonu,
- zhotovení nepropustného, mrazuvzdomého betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastnosti,
- užiti potřebných přísad a technologii výroby betonu,
- zřízeni pracovních a dilatačních spař, včetně potřebných úprav, výpinč, vložek, opracováni, očištěni a ošetřeni,
- bedněni požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacich a odskružovacich prostředků,
- podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bedněni, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr, vč. požadovaných otvorů, 
ochranných a bezpečnostních opatřeni a základů těchto konstrukci a lešení,
- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,
- zřízeni všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení pníce a úprav kolem nich,
- úpravy pro osazeni výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,
- úpravy povrchu pro položeni požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,
- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatnich zařízeni osazovaných do betonu,
- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,
- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bedněni,
- výplň, těsnění a tmeleni spar a spojů,
- opatřeni povrchů betonu izolaci proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,
- případné zřízeni spoj ovaci vrstvy u základů,
- úpravy pro osazeni zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů



Strana 128•4Ase_
3 6 1 10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 2000)9a 11/12 Jem n ice - p rí tah, PD

Objekt: 

Rozpočet:

$0250 ZÁRUBNÍ ZEĎ V KM 11,511 -0,529 VLEVO

So250 ZÁRUBNÍ ZEĎ V KM 1,511 - 0,529 VLEVO

Poř.č. Položka Typ Název MJ Pečel MJ J.cena Celkem

20 317365 VÝZTUŽ ŘÍMS z OCEL) 10505, B500B T 0,600 24 000 00 14 400,00

stanoveno die výkresu TVAR A VÝZTUŽ ŘÍMS

0,(-0,6001A

*hura-1-1 v-**0h ICe položka zahrnuje: 
- dodání betonářské výztuže v požadované kvalitě, střihání, řezáni, ohýbáni a spojováni do všech požadovaných tvarů (vč armakošú) a uloženi s 
požadovaným zajištnin polohy a kryti výztuže betonem, 
- veškeré svary nebo jiné spoje výztuže, 
- pomocné konstrukce a práce pro osazení a upevněni výztuže, 
- zednické výpomoci pro montáž betonářské výztuže, 
-úpravy výztuže pro osazeni doplňkových konstrukci, 
- ochranu výztuže do doby jejiho zabetonováni, 
- úpravy výztuže pro zřizeni železobetonových kloubů, kotevnich prvků, závěsných ok a doplňkových konstrukci, 
- veškerá opatřeni pro zajištěni soudržnosti výztuze a betonu, 
- vodivé propojeni výztuže, které je součástí ochrany konstrukce proti vlivům bludných proudů, vyvedení do měřících skříni nebo míst pro měřeni 
bludných proudů (vlastni měřici skříně se uvádějí položkami SD 74) 
- povrchovou antikorozní Úpravu výztuže.
- separaci výztuže,
- osazení měřících zařízení a úpravy pro ně,
- osazení měřících skříni nebo míst pro měřeni bludných proudů

21 3272)3 OBKLAD ZDÍ OPÉR, ZÁRUB. NÁBŘEŽ z LOM KAMENE M3 4.857 22 320.01) 108 408.24

kamenný obklad lce zdi U. 0,20 m 

0,20*(0,95 • 4,04 1,35*4 0+1,75" 4,0+ J ,4 7* 5,5 )=4 857 [ A J 
stnewen dle výkresu TVAR ZDI

■ -1:7221 cJ «r 118. v položka zahrnuje dodávku a osazeni lomového kamene, jeho vyber a případnou úpravu, jeho případné kotveni se všemi souvisejicimni materiály a pracemi, 
dodávku předepsané malty, spárováni

22 327325 ZDI OPĚRNÉ. ZÁRUBNÍ. NÁBŘEŽNÍ ZE ŽELEZOVÉHO BETONU DO M3 13,650 15650,00 213 622,50
c30/7

beton C 30/37 XF3, vč.úpravy pracovních spár a dilatačních spár, vč. letopočtu 
vysem do betonu



Asne Strana: 13

3.6. i 10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavbba: 20009a 11/152 Jemnice - průtah, PD
Onjekt: 

Rozpočet:

soz50 ZÁRUBNÍ ZEĎ V KM 8,51 i - 0,529 VLEVO
so2s0 ZÁRUBNÍ ZEĎ V KM 0,51 1 - 0,529 VLEVO 

................... /

Poř.č Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

23

dra 0,6*0,3*(4,0+4,0-+-4,0+5.5)10,4*1,0*4,0+-0,4*1,4*4,910,4*1,8*4,010,4*1,6*5,5+0,2*1,3*1,0=136501A1
stwhvene dle víkřesu TVAR ZDI

7 xehet-gd. #-2*3t: I# -dodáni čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uloženi do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci 
čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetřeni a ochranu betonu, 
- zhotovení nepropustného, mrazuvzdomého betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností, 
-užití potřebných přísad a technologii výroby betonu, 
- zřízeni pracovnici] a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracováni, očištěni a ošetření, 
- bednění požadovaných konstr (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacich a odskružovacich prostředků, 
- podpěrné konstr (skruže) a lešení všech dluhů pro bednění, uloženi Čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč požadovaných otvorů, 
ochranných a bezpečnostních opatřeni a základů těchto konstrukci a lešení, 
-vytvoření kotevnich čel, kapes, nálitků, a sedel, 
-zřízení všech požadovaných otvoiú, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod , vč ztíženi práce a úprav kolem nich, 
- úpravy pro osazeni výztuže, doplňkových konstrukci a vybaveni, 
- úpravy povtchu pro položeni požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspraveni, 
- ztiženi práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu, 
-konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukci, 
- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bedněni, 
- výplň, těsněni a tmeleni spar a spojů, 
-opatřeni povrchů betonu izolaci proti zemni vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem, 
- případné zřizeni spojovací vrstvy u základů,

_ - úpravy pro osazeni záři zeni ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

32’365 VÝZTUŽ ZDÍ (DŘÍK A ZÁKLAD) OPĚRNÝCH. ZÁRUBNÍCH, T 3,093 24000,00 74 232,0
NÁBŘEŽNÍCH Z OCEL! 10505, 

betonáska výztuž zdi {základ a dřík)

3.093-3,093 [A
stanaveno dle výkresu VÝZTUŽ ZU

ia * 6. Mq*i jt.il,: Položka zahrnuje veškerý’ materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništni a viitrostaveuištní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složeni, 
případně s uložením
- dodáni betonářské výztuže v požadované kvalitě, střiháni, řezání, ohýbáni a spojování do všech požadovaných tvarů (vč. armakošú) a uloženi s 
požadovaným zajištěním polohy a krytí výztuže betonem,
- veškeré svary nebo jiné spoje výztuže,
- pomocné konstrukce a práce pro osazeni a upevněni výztuže,



Strana: 14*4% .*4 Asne
3.6.! 10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavha: 20069 1/152 Jemnice - průtah, PD

Objekt: So:50 ZÁRUBNi ZEĎ V KM 0,51 1 - 0,529 VLEVO
Rozpočet: S0zs0 ZÁRUBNÍ ZEĎ V KM 0,51 1 - 0,529 VLEVO

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

3

- zednické výpomoci pro montáž betonářské výztuže,
- úpravy výztuže pro osazeni doplňkových konstrukci,
- ochranu výztuže do doby jejiho zabetonováni,
- úpravy výztuže pro zřizeni železobetonových kloubů, kotevnich prvků, závěsných ok a doplňkových konstrukci,
- veškerá opatření pro zajištěni soudržnosti výztuže a betonu,
-vodivé propojeni výztuže, které je součásti ochrany konstrukce proti vlivům bludných proudů, vyvedeni do měřicích skříni nebo míst pro měřeni 
bludných proudů (vlastni měřící skříně se uvádějí položkami SD 74), 
- povrchovou antikorozní Úpravu výztuže, 
- separaci výztuže,
- osazeni měřícich zařízeni a úpravy pro né,
- osazeni měřicích skříni nebo míst pro měřeni bludných proudů

Svislé konstrukce 522 4711,10

Vodorovné konstrukce

2 4 451312 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU Cl 2/15 M3 i 1,498 6 960,00 80 026,0%
podkladní beton Cl 2/15 XO pod základy a pod drenáž

poj základy
1.7*4.2*0,15+7.1 *(4,2+-,2+5,71*0,15+11,5*0,4*(2,1 +2J+2J ,=.6.773 í A]

wd dicná%i při rubu zdi
0,63*0,3• >10+0,5 *0,3*4 0 * 0,75* 0,3*4,0* < í.HM 3 • 4 04),* 0.3 * 5,5=4.72 5 [B |

Celkem A+B-11 498 (Cl

Bi- -dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uloženi do požadovaného tvaru pFi jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci 
Čerstvého betonu a způsobu hutnění, ešetření a ochranu betonu, 
-zhotovení nepropustného, mrazuvzdornéli o betonu a bel onu požadované trvanlivosti a vlastností, 
- užiti potřebných přísad a technologií výroby betonu, 
- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracováni, očištění a ošetřeni, 
- bedněni požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou die požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacich a odskružovacich prostředků, 
-podpěrné konstr (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uloženi čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr, vč požadovaných otvorů, 
ochrannýel a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení, 
- vytvořeni kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel, 
- zřízeni všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod , vč ztiženi práce a Úprav kolem nich, 
- úpravy pro osazeni výztuže, doplňkových konstrukcí a vybaveni,



*5 Strana: 15

Přidružená stavební výroba

3.6,1 10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
(

Stavba:
Objekt:

Rozpočct:

26N0U»a m 52 Jemnice - prátalt, PD
$025u ZÁRUBNi ZEĎ V KM 11,511 - 0,529 VLEVO
so2s0 ZÁRUBNÍ ZEĎ V KM 1,51 1 - 0,5 29 VLEVO

CelkemPoř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena

- úprav)' povrchu pro položeni požadované izolace, povlaků a nátěr, případně vyspraveni,
- ztiženi práce u kabelových a injektážních trubek a ostatnich zařízeni osazovaných do betonu,
- konstrukce betonových kloubů, upevněni kotevnich prvků a doplikových konstrukci,
- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,
- výplň, těsněni a tineleni spař a spojů,
- opatření povrchů betonu izolaci proti zemni vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,
- připadne zřizeni spojovací vrstvy u základů,
- úpravy pro osazeni zaizeni ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

25 45152 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO M3 8,445

vrstva ze štrkopísku &. 150 mm pod d nad tsnicí fófii podél rubu zdi
Kompetni provedení včetně nálaupu a dodúvky, včetně všech souvisejicich prací
(nap?, natěžent dopravy, uloženi,úprava, hutnění, ahp.).
Večker práce a použitý maleriát musí být odsouhfasen TDI.

1.3*4,0*0,15*2=1,$60[A]
1.7*40*0.15*2*2 0410/8
1,7*4,0*0 15*2=2,040(0
3 7*5,5*0,15*2=2,805 1D
Celkem A+E+C+D=8.445 [6]

ih a ■; pol ožka zahrnuj e dodá v ku pře d ep san ého k amen í Va, m im ostaveni štni a vn i trostaven i štni dopravu a jeho ul ožeň i 
neni-liv zadávací d oku men tací uved eno jí n ak, jed ná se o nakup ováný m ateri á 1 _

1 150,00 9711.75

4 Vodorovné konstrukce 89 737,83

26 711111 IZOLACE BĚŽNÝCH KONSTRUKCÍ PROTI ZEMNÍ VLHKOSTI
ASFALTOVÝMI NÁTĚRY

izosce zd 1 XALP+t XALN, včetně dovozu, nákupu, provedeni

M2 91,075 15 938,13



Strana 168,3
*427 Aspe

3.6.1 10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ -------------------------------------------------------------- ---------------------------------------------------------
Stavba: 200a II/152 Jetnnice - průtah, PD

Objekt: $o250 ZÁRUBNi ZEĎ V KM 0,511- 0,52» VLEVO
Rwzpačet: sozse ZÁRUBNÍ ZEĎ V KM 0,511 - 0,529 VLEVO

Poř.č, Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena

zeď

10,6-+0,(+1,340,3+0,2+0,6/*4,0*1,1516,560/A) 

1,04+1,4*0.65*1,15= 1,932/)

< U 6+1 t 1.70. 3 + 2--0.6 *4,0* 1.15-211.240 [ C) 

(0.6+1,0-+-2,1+0,3+0,2+0,67*4,0*1,15=22,080[D)

(0.6+1,0--0,3+1,2+0,6+1,87*5,5*1,15-28,463[E

I.S*0.6+1,2'O6=1.HOO |H
Celkem A+B3-+C+1-E+F--91.075 (6]

stainivenn dlevksesu TVAR a výztuí. čela na výtoku .a vtoku
tentcka položka zahrnuje:

- dodáni předepsaného izolačního materiálu
- očištěni a ošetřeni podkladu, zadávací dokumentace může zahrnout i případné vyspraveni
- zřízeni izolace jako kompletního povlaku, případné komplet, soustavy nebo systému podle příslušného technolog předpisu
- zřizeni izolace i jednotlivých vrstev po etapách, včetně pracovních spár a spojů
- Úprava u okrajů, rohů, hran, dilatačních i pracovních spojů, kotev, obrubniků, dilatačních zařízení, odvodněni, otvorů, ncizol ováných míst a pod 
- zajištěni odvodnění povrchu izolace, včetně odvodněni nejnižšich míst, pokud dokumentace pro zadání stavby nestanoví jinak
- ochrana izolace do doby zřizeni definitivní ochranné vrstvy nebo konstrukce
- úprava, očištění a ošetřeni prostoru kolem izolace
- provedeni požadovaných zkoušek
- nezahrnuje ochranné vrstvy, např. geotextilii

Celkem

27 711509 OCHRANA IZOLACE NA POVRCHU TEXTILIÍ

gcolextRie 600 gim2, ochrana izolace zdi a těsnicí fólie podél rubu zdi a rubu 

palisád

zed
to 6+0.6+ í. 3+ 0.3 +0.2+0,6 / .0* 1,15 .[A
€ 1,4* 0,6+1,4 o 6 1*1,15=1 93 2 B 1

(0,6+1 0++ i 7+0,3+0,2+0,6)*40* I, i 5=20,240 {C

t Íi (+10+ 2.1+ 1.3 +0 2+0,6 4 o* I. t 5022 .OSO j D]

(0,6+1 1+0 3+01,2+0,64 E a }* 5,5* 1,15=2 8,4 S3 1 E

1.8*0,6*1,2*0,6* 1,86 F]
aibaleni uren2c 0,6" 300=18,600 G)
geviexulie sx a nad tznici fólií 2*(2.0/*1 8,5*1,15)85.1181 11

gentevhhe ph rubugalsjeeézidky 1.7"7,2°1.15=14,076 m

Celkem A+B+C+D+B+1+G+I1+=208 251 IJJ

M2 208,251 95.00 19783.85



623 . Strana:

3.6.1 10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 211009a
Ohjekt: Soz50

Rozpočet: SOlíV

11/152 Jemuice - prtsb, PD

ZÁRUBNÍ ZEĎ V KM (,51 1 - U,529 VLEVO
ZÁRUBNi ZEĎ V KMtón • 0,529 VLEVO

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

.L) 4M-.11 Isc položka zahrnuje
-dodáni předepsaného ochranného materiálu
- zřizeni ochrany izolace _

2% 762911 R DŘEVNÉ OPLOCENÍ z ŘEZIVA M2 30,00(1 2 650,40 79 50il.no

..

DEMONTÁŽ A ZPĚTNÁ MONTÁŽ STAV.OPLOCENI Z DŘEVĚNÝCH DÍLCŮ DO 
OCELOVÝCH SLOUPKŮ
VÝŠKA 2,0 M, DL.15,0 M

2*15=30,000/A)

8 wx(:*kap,* - položky tesařských konstrukcí zahrnuji kompletní konstrukci, včetně úprav řeziva (i impregnaci, povrchové úpravy a pod.), spojovací a ochranné 
prostředky, upevňovací prvky, lemováni, lištováni, sprováni, neni-li zahrnut v jiných položkách, i nátěr konstrukci, včetně úpravy povrchu před nátěrem

29 78381 NÁTĚRY BETON KONSTR TYP St (OS-A) M2 25,665 200,00 5 133.00

au

ochranný nátěr říms

to, 240,35 +).8+0 1 *1120+3 70 }=25,66 5 | A 1

sthiNVeno dle výktesu TVAR ŘIMS

.i i ey-2: eu - položka zahrnuje kompletní povlaky (i různobarevné), včetně úpravy podkladu (odmaštěni, odstraněni starých nátěrů a nečistot) a jeho vyspraveni, 
provedeni nátěru předepsaným postupem a splněni všech požadavků daných technologickým předpisem.

7 Přidružen stavební výroba 120 354,98

- 8 Potrubí

31) 87634 CHRÁNIČKYZTRUB PLASTOVÝCH DNDO200MM M 1,400 950,00

DN Iso- prostupdrend?e zdi0,7e0,27001 A)
DN 201) - prustup arcrlx?ezd/0,7=0.700(B

Celtem A+E-I 461 C)

" eeh 1,93,* pE23Bar. položky pro zhotovení potrubí platí bez ohledu na sklon 
zahrnuje
- výrobní dokumentací (včetně technologického předpisu)
- dodni veškerého trubního a pomocného materiálu (trouby, trubky, tvarovky, spojovací a těsnicí materiál a pod.), podpěrných, závěsných a 
upevňovacích prvků, včetně potřebných úprav
-úprava a přprava podkladu a podpěr, očištění a ošetření podkladu a podpěr

1 330,00



StranaAsne
3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 20009a 11/152 Jeimtíce - průtahy PD
Objekt:

Rozpučet:

$ozsu ZÁRUBNÍ ZEĎ V KM 0511 - 0529 VLEVO
SOJSI) ZÁRUBNÍ ZEĎ V KM 0,51 1 - 0519 VLEVO

Poř.č. Položka Typ Název MJ Pučet MJ J.cena Celkem

- zřízení pinč funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného technologického předpisu
- zřízeni potrubí i jednotlivých Částí po etapách, včetně pracovních spar a spojů, pracovního zaslepeni konců a pod.
- úprava prostupů, průchodů šachtami a komorami, okoli podpěr a vyústění, zaústění, napojení, vyvedeni a upevněni odpad výusti
- ochrana potrubí nátěrem (vč. úpravy povrchu), případně izolaci, nejsou-li tyto práce předmětem jiné položky
- úprava, očištění a ošetřeni prostoru kolem potrubí 
včetně případně předepsaného utěsněni konců chrániček 
- položky platí pro práce prováděné v prostoru zapaženém i nezapaženém a i v kolektorech, clráničkách

8 Potrubí i 330.00

r 9 Ostatní konstrukce a práce

31 9111 AI ZÁBRADLÍ SILNIČNÍ S VODOR MADLY - DODÁVKA A MONTÁŽ M 14.000 3 650,00 31 100,00

dvoumadlové zábradlí výšky 1,1 oceli S235, dl. 14,0 m vč. povrchově ochrany 

a kotveni pomoci lepených kotev 

14-14,6 [A)

sein i. * 4:; I ।N položka zahnilye: 
- dodání zábradlí včetně předepsané povrchové úpravy 
- osazení sloupků zaberančnim nebo osazením do betonových bloků (včetně betonových bloků a nutných zemních prací) 
- případné bednění (trubku) betonové patky v gabionov zdi _

32 91710 OBRUBY Z BETONOVÝCH PALISÁD M3 5.220 29 60/0,00 154 512.00

včetně bet. lože

0.2* 11,; • r $*38+0,6*0,7*7,0-5.22/ 1 A]

qweziF I, Položka zahrnuje:
dodáni a pokládku betonových palisád o rozměrech předepsaných zadávací dokumentaci 
betonové lože i bočni betonovou opěrku

9 Ostatní konstrukce a práce 205 61200



Strana. 19#949 Asne
3.6.1 10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba: 20009a 11/152 Jemnice- průtah, PD

Objekt: 5025(1 ZÁRUBNÍ ZEĎ V KM 0,511 - 0,529 VLEVO
Rozpučet: So250 ZÁRUBNÍ ZEĎ V KM 0,51 1 - 0,529 VLEVO

Po.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkes

Celkem: I 52S 146,99




